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€ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedto power products other than Ski-Doo snowmoabiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

€ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax concus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.
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The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce

the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but

d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt In «Quantity» column means «QOptional».
N In «Numerical» column means «New Parts».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

- A bold description indicates that several parts are included in
this item.
- Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are
part of the «P», «E» or «C» Gasket Set.

@ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».
— XXX— Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles

comme pieces de remplacement.

Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d’un «C» indiquent
qu'elles font parties de /'ensemble de joint d'étanchéité
«P», «E» ou «C» correspondant.

SKI-DOO 2001
. ] Mikuni Carburetor(s)/
Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Carburateur(s) Mikuni
Modele Ski-Doo Type de moteur Rotax
PTO/PDM MAG
SUMMIT 600 «593» (400 509 725) 403 138 657 403 138 657
SUMMIT 700 «693» (400 604 021) 403 138 660 403 138 660
SUMMIT 800 «793» (400 702 605) 403 138 662 403 138 662
SUMMIT 800 (FOOTHILL) «793» (400 702 605) 403 138 661 403 138 661
Vehicle Codification/Code du véhicule
Color/Couleur Option SUMMIT 600 SUMMIT 700 SUMMIT 800
Standard 1758 1753 1866
X 1747 1740
B-190 Yellow 2000/Jaune 2000 HIGH MARK 1736 862
HIGH MARK X 1723
Standard 1760 1755 1868
Canada . X 1749 1742
B-160 Deep Black/Noir profond HIGH MARK 737 1864
HIGH MARK X 1725
. . X 1751 1744
B-215 Rmefgg‘aﬁ:?ﬁaé'tglﬁdﬁ o | _HIGH MARKX 1727
¢ q FOOTHILL 1874
Standard 1759 1754 1867
X 1748 1741
B-190 Yellow 2000/Jaune 2000 HIGH MARK 1736 1363
HIGH MARK X 1724
United States/ Star;(dard 1761 Egg 1322
Etats-Unis B-160 Deep Black/Noir profond HIGH MARK 1738 1865
HIGH MARK X 1726
. . X 1752 1745
9 i FOOTHILL 1875
B-190 | Yellow 2000/Jaune 2000 Standard 1787
Europe - - X 1746
B215 Metallic Radical Red/ HIGH MARK X 1824
Rouge radical métallique
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

SUMMIT 700
MM MATE M 00 O s
’ SUMMIT 600

N 1>10 420 888 761 Crankcase ASS'Y ......cceoeveveeeeeerenene. Carter ass. ........cceceveeeveeeveeerarennn, 1T - -
N 1>11 420 888 275 Crankcase ASS'Y ......cccovvevveveeveennn. Carter ass. ........ccceveeveeeeeeveereennnn, - 1 -
N 1»12 420 888 279 Crankcase ASS'Y ......cceoeveeeeeeeerennne. Carter ass. ........coceveeevveeveeerarennn, - - 1
N 2 420 640 836 Hex. Collar Screw M8 X 75 ........cc.coco..... Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............. 10 10 10
3 420 640 431 Hex. Collar Screw M8 x 45..................... Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............. 6 6 -
420 640 436 Hex. Collar Screw M8 x 45.................... Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............ - - b
4 420 640 311 Hex. Collar Screw M6 x45.................. Vis hex. a épaulement M6 x 45 ............. 2 2 2
5 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ............... Vis Allen MB X 20 ......ouvvcecciee 2 - -
420 840 401 Socket Head Screw M6 x 22 ................. Vis Allen MB X 22 ..o, - 2 2
6 205 063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ................. Vis Allen MB X 30 ......covevveeerccccee, 1 1 1
7 420 941 644 Stud M10 X 23 oo Goujon M10 X 23 oo 4 4 4
8 420 956 510 Check Valve .......coevoveeeeeeceeee Soupape de retenue........ccccoocevevevevennne. 2 2 2
9 290632010 Dowel Pin ..., Goujon d'assemblage ........ccccoccevevnene. 2 2 2
10 420 860 965 Cable Grommet .......cccoveveveieeeeee Passe-cable ......coooooveecveeeeeeeeee, 1 1 1
11 420 960 770 CaAP oo Bouchon ..o, 1 1 1
12 420 232 100 Ball Bearing .......c.ccoooveeieceeeeeee, Roulement a billes ... 1 1 1
13»19 420 837 421 Water Pump / Oil Pump Ass’y........... Pompe a eau / huile ass..................... 1 1 1
14 —XXX— Step Collar ..o, COlBE o 1 1 1
15 420 230 195 Oil SEal .o Anneau étanche ........cccocceveevvveveienne. 1 1 1
16 420 232 100 Ball Bearing .......coccooovveiviieicce Roulement @ billes ....coooviiiiiiie, 1 1 1
17 420 650 370 Oil SEal .o Anneau étanche .......cccocoeveevveeveienne. 1 1 1
18 420 950 890 0-RiNG oo Joint tOriqUe ..o 2 2 2
19 —XXX— Water Pump / Oil Pump Shaft ................ Arbre pompe a eau / huile ..................... 1 1 1
20 420 840 511 Socket Head Screw M5 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o, 2 2 2
21 420 227 945 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
22 420 222 505 Water Impeller ..o Turbing @ €auU ....ocoveveeecec 1 1 1
23 420931 810 GASKET ..o, JOINT e 1 1 1
24 420 922 630 Water Pump Housing ........c.cococoveveeenen. Logement de pompe a eau .................. 1 1 1
25 420 240 031 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ... 6 6 6
26 420 230 400 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ....coveeee e 1 1 1
N 27 420 888 425 Oil PUMP ASS'Y .o, Pompe a huile ass. ..o 1 - -
N 420 888 422 Oil PUmpP ASS'Y ..o Pompe a huile ass. .......cccovoveveeeceee. - 1 1
28 420 941 925 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 18 2 2 2
29 414 413 800 Qi LING oo Conduit d'huile .....cooveeveeeeeee @ @ @
N 30 420 059 303 Short Block ASS'Y .......cccoeveveeverenn. Ens. carter/cylindre ass. ................... @ - -
N 420 069 305 Short Block ASSY .......cooeeereeerann. Ens. carter/cylindre ass. ................... - @ -
N 420 079 302 Short Block ASSY .......cooeeereeerann. Ens. carter/cylindre ass. ................... - - @
31 293 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml oo @ @ @
32 413 707 000 Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 ..o @ @ @
33 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g.......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ @

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 FLAT RATE SHOP A4



01Mm0112



CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE M
34 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o Huile & injection (12 x 1 litre) ................. @

35 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ...................... Composé étanche, 30 ml .....ccooveeneee @
36 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml oo @
37 234 001 410 Flat Washer 10 mm ......cccccooeevevccreeenn Rondelle plate 10 mm ..o 4
38 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm .................. Rondelle frein cintrée 10 mm............... 4

ENG'NE/ SUMMIT 800

MOTEUR SUMMIT 700

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
@ @
@ @
@ @
4 4
4 4

39 232006 414 NUt M0 e, ECrou M0 oo 4 4 4

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (593)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (593)

N 1212

0 N O O B WN

11
12
13
14
15
16217

17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

420 888 750
420 827 445
420 832 590
420 827 050
420 427 684
420 931 790
420 827 760
420 832 575
420 931 455
420 927 710
290 831 952
420 246 015
420 945 759
420 842 230
420 832 425
420 886 687
420 886 688
420 815 150
420 815 151
420 916 410
420 845 102
420 832 590
420 931 940
420 834 350
420 818 664
420 818 693
420 888 753
420 888 754
413 802 900
293 800 060
420 899 271
293 550 021
293 800 023
413 711 400

Crankshaft Ass’y

Distance Ring

Ball Bearing 6206
Retaining Disk
Adjustment Washer
Oil Seal......ccveeueeen

Distance Ring

Ball Bearing 6207
Oil Seal.....ccvevveeee
Retaining Disk
Oil Seal ..o

Woodfuff Key

Lock Washer 22 mm
Nut M22 .o
Needle Bearing

Piston Ass’y (1 Ring 75.88 mm).........
OversizePistonAss’y(1Ring76.16mm) ..........
Semi-Trapez Ring 76.00 mm .................
Oversize Semi-Trapez Ring 76.25 mm ...

Gudgeon Pin............

Piston Circlip

Ball Bearing 6206
Oil Seal ..o
Central Gear 15 Teeth
Crankshaft (PTO side)
Crankshaft (MAG side)

Rod Repair Kit (MAG side)................

Rod Repair Kit (PTO side)
Injection Oil (12 x 1 Liter)
Loctite 243, 10 ml

Petamo Grease, GHY133N, 400 g..........

Isoflex Grease, 45 g

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ...

Loctite 648, 10 ml

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Vilbrequin ass. ..............ccccovveueuenen..

Bague d'écartement
Roulement a billes 6206
Disque de retenue
Rondelle d'ajustement
Anneau étanche

Bague d'écartement
Roulement a billes 6207
Anneau étanche

Disque de retenue
Anneau étanche

Rondelle frein 22 mm
Ecrou M22 oo
Roulement a aiguilles

Piston ass. (1 segment 75.88 mm) ....
Pistonass. surdi.(1segment76.16mmy...........
Segment semi-trapézoidal 76.00 mm....
Segment semi-trapézoidal surdi. 76.25 mm . Opt

Axe de piston

Circlip de piston
Roulement a billes 6206
Anneau étanche
Engrenage central 15 dents
Vilebrequin (coté PDM)
Vilbrequin (coté MAG)

Ens. tige réparation (cité MAG] .........
Ens. tige réparation (c6té PDM)..........

Huile a injection (12 x 1 litre)
Loctite 243, 10 ml

Graisse Petamo, GHY133N, 400 g .........

Graisse Isoflex, 45 g

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g ...

Loctite 648, 10 ml

1

| FLAT RATE SHOP
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

SUMMIT 700
e A s
SUMMIT 600

19 420 888 285 Crankshaft ASS'Y ....cccceoveveeeceerenne. Vilbrequin ass. ............c.cccevveveuenene.. - 1 -
1-8 420 888 401 Crankshaft ASS'Y .....c.ccouveeeveeeeennn. Vilbrequin ass. ............cccoceeveuevnnnne. - - 1
2 420832 635 Ball Bearing 6207 ........c.coovovieeeee. Roulement a billes 6207 ..........cc.......... - 1 1
3 420832 575 Ball Bearing 6207 ........ccccevvvevevcerenn Roulement a billes 6207 .........cccc.......... - 1 1
4 420931790 Oil Seal ..., Anneau étanche ...........cccocoeeveveceennne. - 1 1
5 420 832 600 Ball Bearing 6208 ..........cccccooovveveiuerennan Roulement a billes 6208 ....................... - 1 -
420 832 601 Ball Bearing ..o Roulement a billes ... - - 1
6 420931910 Oil Seal ... Anneau étanche ............cccocooeveveceennne. - 1 1
7 420926 190 WaSher ..o Rondelle ..o, - 1
8 420 832 600 Ball Bearing 6208 ..........cccccooovvevcuerinnnn Roulement a billes 6208 ....................... - 1 -
420 832 601 Ball Bearing ........ocoooovveiiviiceccee Roulement a billeS ......cccoevevivecice - - 1
9 420 931 280 Oil SEal.eceeeeeeeee e Anneau étanche .......cccocoevvevvveveeeenne. - -
420 931 285 Oil SEal .. Anneau étanche .......cccccoeveeveeveienne. - - 1
10 420 945 759 Lock Washer 22 mm ......ccoooeveeereene. Rondelle frein 22 mm .......cooovovieen - 1 1
11 420842 230 NUt M22 o ECrOU M22 oo - 1 1
12 420 246 015 Woodfuff Key ..ooveveeveeeeeeeeee Clavette ..o, - 1 1
13 420 832 425 Needle Bearing .......ccoocovveeiviisiicnee, Roulement a aiguilles ......ccccoeevevevevencee. - 2 2
N 14>15 420 888 296 Piston Ass’y (1 Ring 77.88 mm)......... Piston ass. (1 segment 77.88 mm).... - 2 -
N 420 888 436 Piston Ass’y (1 Ring 81.85 mm)......... Piston ass. (1 segment 81.85 mm).... - - 2
N 15 420 815 225 Semi-Trapez RiNg ...ocovvovveviecieie. Segment semi-trapézoidal ..................... - 2 -
N 420 815 217 ET = RiNG oo, Segment — ET ..o - - 2
16 420 916 370 Gudgeon Pin ..o Axe de PiSton ..o, - 2 2
17 420 845 102 Piston Circlip ..o.coooveveiieeieceeceee Circlip de piston .....cccovovvveeieceeceea - 4 -
420 845 106 Piston Circlip ...ocooveeeeeeeeeeeeeee Circlip de piston ......cccocoeveveveiieeeee, - - 4
18 420 832 575 Ball Bearing 6207 ........ccccevovvevevcreennn Roulement a billes 6207 .........ccc......... - 2 2
19 420 931 455 Oil Seal ..., Anneau étanche .........c.cccocoeevevecenennan. - 2 2
20 420 834 355 Central Gear 15 Teeth .......cccovevevevceee. Engrenage central 15 dents.................. - 1 1
N 21 420 818 708 Crankshaft (PTO side) ..ocovoveveeeeeeeenn. Vilebrequin (c6té PDM) ..o - -
420 819 030 Crankshaft (PTO side) ...ccoeveveecicieen. Vilebrequin (c6té PDM)......cocoeverere. - - 1
N 22 420818 738 Crankshaft (MAG side) ..oooeveeeeieee, Vilbrequin (coté MAG) ..o, - 1 -
420 819 061 Crankshaft (MAG side) ..oooeeeeeiee, Vilbrequin (coté MAG) ..o - - 1
N 23 420 888 288 Rod Repair Kit (MAG side)................ Ens. tige réparation (cté MAG)......... - 1 -
420 888 403 Rod Repair Kit (MAG side)................ Ens. tige réparation (cdté MAG)......... - - 1
N 420 888 289 Rod Repair Kit (MAG side)................ Ens. tige réparation (cdté MAG)......... - 1 -
420 888 404 Rod Repair Kit (MAG side)................ Ens. tige réparation (cté MAG)......... - - 1
24 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo - @ @
25 293 800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454¢g ... — @ @
26 413 711 400 Loctite 648, 10 ml ...oooveviieee Loctite 648, 10 ml ...ooovoviii - @ @
27 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o, Huile a injection (12 x 1 litre) ................. - @ @
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (693/793)/

SUMMIT 800

28
29

293 550 021
420 899 271

Isoflex Grease, 45 g ...cccoovveveveveeeceen Graisse Isoflex, 459 woovoveveeeeee -
Petamo Grease, GHY133N, 400 g.......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... -

SUMMIT 700

VILEBREQUIN ET PISTONS (693/793) SUMMIT 600
@
@

. FLAT RATE SHOP
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

G S A S5 e s
1 420 931 584 Double Gasket 0.8 mm .......c..cccoevrnenee. Joint double de 0.8 mm.......cc.cooevevneer. @ - -
420 931 895 Double Gasket 0.8 mm ..........ccocooeeve.. Joint double de 0.8 mm.......ccccccveveeen - @ -
420 931 962 Double Gasket 0.7 mm .......cc.cccevevrneneee. Joint double de 0.7 mM.....c.cccovvevnnere. @ - -
420 931 894 Double Gasket 0.7 mm .......cc.ccoevevrnereee. Joint double de 0.7 mM.....c.cccovvvvnnnre. - @ -
420 931 582 Double Gasket 0.6 mm ..........ccoccocove.e.. Joint double 0.6 mM .......cccoeveverirene, @ - -
420 931 892 Double Gasket 0.6 MM ........c.cccevvverneree. Joint double 0.6 MM ....ococvoveviii - @ -
420 931 583 Double Gasket 0.5 mm ......ccc.coovveverneneee, Joint double de 0.5 mm.....c.ccocvvevvnneee. @ - -
420 931 893 Double Gasket 0.5 mm ..........ccocooeenee. Joint double de 0.5 mm .....cccccovevevenenn - @ -
N2 420923 439 Cylinder with Sleeve.........cccccoceeveveene. Cylindre avec chemise ..........c.c.ccccoco...... 2 - -
N 420 923 695 Cylinder with Sleeve (Nicasil) ................ Cylindre avec chemise (Nicasil) ............ - 2 -
3 420 854 370 Exhaust Valve ........cccoooeoviiiiii Soupape d'échappement...........c........... 2 - -
N 420 854 332 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement....................... - 2 -
4 420 430 110 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o @ - -
N 420 950 730 Oil Seal ... JOINt tOMIQUE ..vveea @ 2 -
5 420 250 239 GASKET ..o, JOINT e 2 2 -
6 420 854 265 Valve Housing (Spring Clip) ...c..cvevveev... Boitier de valve (pince a ressort)............ @ - -
N 420 854 266 Valve Housing (Screw) .......cccceveveenec. Bottier de valve (ViS) .......ooooeeeicien. @ 2 -
7 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................ Vis Allen MB X 20 ..., 4 4 -
8 290 260 723 BEIIOWS ..o, Manchon ..., 2 2 -
9 420 838 253 Spring Clamp ..o Bride ressort ..o, 2 2 -
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccoooveveviceicceen Soupape d'échappement....................... 2 2 -
11 290 239 048 HOSE SPring ...c.ovoveveeeeeeeeeeeeeeee, RESSOM ..., 2 2 -
12 420 239 944 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 2 -
13 420 911 551 Valve Cover (Spring Clip) .....cccccevevnnn.. Couvercle de soupape (pince a ressort) ... @ — -
N 420 911 552 Valve Cover (SCrew) ..ooovveveveeeeee. Couvercle de soupape (ViS) .........cc........ @ 2 -
14 420 241 221 Adjuster SCrew .........ccccoovevveevvieeinn. Vis d'ajustement .........ccccocoveveveviccennnn. 2 2 -
15 420 838 083 Spring Clip oo Pince a ressort ......coooeeveveveeieeeeeen @ - -
420 841 H5h5 Tapping Screw M5 X 20 ..o Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. @ 4 -
N 16 420 640 957 Hex. Screw M8 X 68.5 ......cocoooveveee. Vis hex. M8 X 68.5 .....ooovovicee . 8 - -
420 640 524 Hex. Screw M10 X 80 .....ovcvovvveeiae Vis hex. MT10 X 80 c..ovvvvceeeceee, - 4 -
17 420 931 590 Rubber Ring.......coooooieeee Bague de caoutchouc .............ccccoveeev.... 2 2 -
18 293 300 026 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... 2 - -
420 931 840 Rubber Ring.......coooooieeeeeee Bague de caoutchouc .............ccccouee...... - 2 -
N 19 420 923 452 Cylinder Head (Silver) ..., Téte de cylindre (argent) ..........ccoccoco..... 1 - -
N 420 923 457 Cylinder Head (Silver) .......ccoovoveveveena. Téte de cylindre (argent) ........cccoeveeve. - 1 -
20 290 950 320 0-RiNG coovceeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ..o 1 1 -
21 420 430 782 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ..o 2 2 -
22 420 923 460 Cylinder Head Cover (Silver)................... Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1 1 -
23 420 841 306 Hex. Collar Screw M8 X 65.........cccvev... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............ 10 10 -
24 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2 2 -
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

G S A S5 e s
25 420 922 515 Thermostat .......ccccvoveveeeeeeeee e Thermostat .......ccccvoveeveeeeeeece e 1 1 -
26 420 931 270 Sealing Ring .....cooveviieecccce Bague étanche ..o, 1 1 -
27 420 922 025 Outlet Socket .....covevevceeeceeeeeas Raccord de sortie.......ccoeveveveceevecee, 1 1 -
28 420 941 250 Screw MB X 20 ... VISMB X 20 ... 3 3 -
29 420 850 338 GASKBT ..., JOINt e 1 1 -
30 420 922 062 Bent Outlet Socket.......ccccoveevevcvevcenee, Raccord de sortie.......ccevevceevcveeieieeee, 1 1 -
31 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT ......coovveviee Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ............... 1 1 -
32 420 941 457 Hex. Collar Screw M6 x 40 .................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............. 1 T -
33 420 250 015 Gasket RiNgG ..o Bague joint ..o 1 - -
34 420 841 921 Plug Screw M12 X 1.5 oo Bouchon d'acces M12 x 1.5.................. 1 - -
35239 420 924 519 Reed Valve AsS'y.........uueeeueeennn. Soupape clapet ass. ...............c........ 2 - -
420 867 870 Carburetor Socket...............ccceuun... Tubulure de carburateur ................... - 2 -
36 — XXX — Reed Valve Housing ......cccccovvvevcuerennnn Boftier soupape clapet .........cccccoevevene.e. 2 - -
37 420 924 532 Reed Pedal .......cccooviiiiiii, Lame pédale ..o 4 - -
420 924 680 Reed Pedal ..o Lame pédale ..o - 4 -
38 420 924 539 Reed Pedal StOp .....cccccovvvevcieicicec Arrét lame pédale ... 4 - -
420 924 695 Reed Pedal Stop.......cccccooooveiiicicieia Arrét lame pédale ..o - 4 -
39 420 941 215 SCrew M3 X 5 oo VISM3 X5 12 - -
420 941 215 SCrew M3 X 5 oo VIS M3 X5 - 12 -
N 40 420 867 880 Carburetor Socket.........cccoovoveevecee, Tubulure de carburateur ........c.ccc.......... 2 - -
41 420 941 925 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 12 12 -
42 420 851 440 ClamP e Bride . oo, 2 2 -
43 420 867 817 Intake Resonator .........ccccccoceeeevevenennnn. Résonateur d'admission .........cc.cc.c........ 1 1 -
44 420 931 610 GASKET ..o, JOINT e 2 - -
420 850 552 GASKET ..o, JOINT e - 2 -
45 420 979 543 Exhaust Manifold ...........ccccoevviiie Collecteur d'échappement.................... 1 - -
420 973 591 Exhaust Manifold ..........cccocoovevii Collecteur d’échappement.................... - 1 -
N 46 420 888 582 Engine Gasket Set..............coeu....... Ens. joint d'étanchéité moteur ......... T - -
N 420 888 602 Engine Gasket Set...............cccoeun...... Ens. joint d'étanchéité moteur ......... - 1 -
N 47 420 888 587 Cylinder Gasket Set .......................... Ens. joint d'étanchéité cylindre......... T - -
420 888 607 Cylinder Gasket Set .......................... Ens. joint d'étanchéité cylindre......... - 1 -
48 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................ Vis Allen M8 X 25 ....ocveeeceee 6 - -
205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ......coovoveeecccee, - 8 -
49 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....cvvvvvieeee, Vishex. M8 X 20 ..o, 2 - -
50 234 181 401 Lock Washer 8 mm ..o Rondelle frein 8 mm .......ccccoovoviee g - -
234 161 471 Lock Washer 6 mm ........ccccooovuevernereennnn Rondelle frein 6 mm ...c.oooovveveieeieee, - 8 -
51 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................ Enduit étanche, Loctite 17914,80ml... @ @ -
52 793 800 060 Loctite 243, 10 ml oo Loctite 243, 10 ml oo @ @ -
53 413707 000 Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 .o @ @ -
N 54 512 059 369 Carburetor Bracket ........cccccovvveviennnee, Attache de carburateur ............ccc.......... 1 1 -
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ENGINE/ SUMMIT 800

MOTEUR

SUMMIT 700
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (593/693)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (593/693) M
55 4720 640 534 Hex. Screw M10 X 120 ...cooovovcie Vis hex. M10 X 120 ..o, - 4
56 293 800 038 Loctite 518, 50 ml ..o Loctite 518, 50 Ml ..o @ @
57 711 297 433 MolykoteG-nPaste, DowComing,88162-7450g ........... PéteG-nMolykote, DowComing,88162-7450g ............ @ @

FLAT RATE SHOP
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ENG'NE/ SUMMIT 800
MOTEUR SUMMIT 700
S TN A SR e s
. SUMMIT 600
1 420931 839 Double Gasket 0.8 mm .......c..cccoevrnenee. Joint double de 0.8 mm.......cc.cooevevneer. - - @
420 931 964 Double Gasket 0.7 mm ..........ccocooeenee. Joint double de 0.7 mm......ccccccevevevene. - - @
420 931 837 Double Gasket 0.6 mm ..........cccovevereereee. Joint double de 0.6 mM.......cc.ccoevvvnneee. - - @
420 931 838 Double Gasket 0.5 mm .......cc.coovvevrneree, Joint double de 0.5 mm.....c.ccocvvevvnnen. - - @
N2 420 923 811 Nicasil Cylinder .........cccooevvviriiiccnnne, Cylindre nicasil ........ccccoooveviiiiciien, - - 2
3 420 854 465 Exhaust Valve .......ccccoooveevicecicceen Soupape d'échappement....................... - - 2
4 420 430 110 O-RiNG oo Joint tOriqUe ..o - - 2
5 420931542 GASKBT ..o, JOINt e - - 2
6 420 854 450 Valve HoUSING ....oovevecevceeecec Boftier de valve ... - - 2
7 205 062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................. Vis Allen MB X 25 ..o, - - 4
8 420 260 729 BEHOWS ... Manchon ..o, - - 2
9 420 838 253 Spring Clamp ... Bride ressort ........ccococovoveeeeieeeeeee - - 2
10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccocoveveviceiccea Soupape d'échappement....................... - = 2
11 290 239 048 HOSE SPring ....c.ovovveveeeeeceeceees Ressort manchon ...........cccoocevevevecnnee, - - 2
12 420 239 942 SPHNG oo RESSOM ..., - - 2
13 290 911 555 Valve COVEN ..o Couvercle de soupape ........ccccoev.... - - 2
14 420 241 221 Adjuster SCrew .........ccccoovveeveevvierieinn. Vis d'ajustement .........ccccoceveveveriecnennnn. - - 2
15 290 838 083 Sprng Clip oo Pince a ressort ......coooveveveeeeeeeeeeen - - 2
16 420 640 524 Hex. Collar Screw M10 x 80.................. Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... - - 4
17 420 640 534 Hex. Collar Screw M10 x 120 ................ Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... - - 4
18 420 931 590 Rubber Ring.......ccooovvevieeececceeee Bague de caoutchouc .............ccccovee..... - - 2
19 290 931 410 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ....ovecee e - = 2
20 420 923 820 Cylinder Head (Silver) ......cccoovovevevecna. Téte de cylindre (argent) ........cccoeveeeee. - - 1
21 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... Y
22 420 922 515 Thermostat (42°) ..o Thermostat (42°) ..o - - 1
23 420 931 270 Sealing Ring ...c.coovvviiiieccccee Bague étanche .........cccccoeevevvceerencnee, - - 1
24 420 922 025 Outlet SOCket ...o.cvveveeceeeceeceeees Raccord de Sortie.......cccoeveveveveeieceeee, - - 1
25 420 941 250 Screw MB X 20 ... VISMB X 20 ... - - 4
26 420 850 338 GASKBT ..., JOINt e - = 1
27 420 922 062 Bent Outlet Socket.......ccccoveevevevevcneee, Raccord de sortie.......cccevcveveceeveieneee, - - 1
28 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT ......coovveviee Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ................ - - 1
2932 420 867 870 Intake Socket ASS'y........ccccovevveenne. Tubulure d‘admission ass. ................ - - 2
30 420 924 680 Pedal Reed .......ccooevvveeececceeee Lame pédale..........coooveiveeeiiee - - 4
31 420 924 695 Reed Pedal StOp .....cccccovevvevccecicccee Arrét lame pédale ... - - 4
32 420 941 215 Screw M3 X5 oo VIS M3 X5 - = 12
33 420 941 925 SCrew M5 X 16 e VISMB X 16 - - 12
34 420 851 440 Clamp .o Bride . oo, - = 2
35 420 867 817 Intake Resonator .........ccccccceeeevevenennne. Résonateur d'admission .........cc.cc.......... - - 1
36 420 931 850 GASKET ..o, JOINT e - - 2
37 420973 710 Exhaust Manifold ...........ccoceveveineriicnn Collecteur d’échappement.................... - = 1
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ENGINE/ SUMMIT 800

MOTEUR

D S R S s o
, sumTan_|
38 420 888 740 Engine Gasket Set.............couu....... Ens. joint d'étanchéité moteur ......... - -
39 420 888 745 Cylinder Gasket Set .......................... Ens. joint d'étanchéité cylindre........ - -
40 205 062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................. Vis Allen MB X 25 ..o, - -
41 234 161 47 Lock Washer 6 mm .........ccccocovvevrercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........cccooovvvevenene, - -
42 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ............... Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ... - -
43 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml wovvveveeeecceeee - -
44 413 707 000 Molykote 1171 .o Molykote 111 .o - -
45 293 800 038 Loctite 518, 50 ml ..oovovvi Loctite 518, 50 ml ....ovovvie - -
N 46 512 059 369 Carburetor Bracket ........ccccocvveviennnee, Attache de carburateur ..............co.c...... - -

FLAT RATE SHOP
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Frame Wiring Harness/
Cablage du chassis

For 700 & 800 Engine
Pour moteur 700 & 800

Calibration Module/
Module de calibration
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)/

MAGNETO (12V. 290W) SUMMIT 600

SUMMIT 700

N 1213 —XXX— Magneto Ass’y (12V, 290W) ............. Magnéto ass. (12V, 290W)............... 1 1 1
2>8 410 922 934 Stator Plate ASS'y........ceeeueeeenn. Plaque réacteur ass. ......................... 1 1 1
3 409 011 900 Female Terminal ..........ccccocovvevevevennnn, Terminal femelle ......ccccovvveviecie. 3 3 3

4 409 208 200 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits) ... 1 1 1

5 409 208 500 S8Al e, JOINt e 1 1 1

6 278 000 632 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnan, Terminal femelle ......ccccoovvvvviciie, 3 3 3

7 409 207 400 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits) ... 1 1 1

8 409 207 200 Female Lock (3 Circuits)....cccoovevevvvevrveneee. Verrou femelle (3 Circuits)........cceeeeeeen. 1 1 1

9 410922 933 FIYWhEE! oo Volant moteur .........oooovveeieceeee 1 1 1
10»13 410 922 925 Pick-Up ASS'Y ..o, Capteur ass. .........ccceeeeeeveeeeverennn 1 1 1
11 409 207 300 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1 1 1
12 278 000 632 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnnn, Terminal femelle ......cccooovvveveeie. 2 2 2
13 409 207 100 Female Lock (2 Circuits)........cocooveveennn. Verrou femelle (2 Circuits)......cocoveveveennn. 1 1 1
14 205 063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ................ Vis Allen MB X 30 ..o 3 3 3
15 420 640 321 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 18 2 2 2
16 420 852 419 Starting PUulley ....coovevevieieceeee Poulie de démarrage .........cccccccooevevenn.n. 1 - -

N 420 852 530 Starting Pulley .....o.oovovvvveieceee Poulie de démarrage .........cccccoeevrnnee. - 1 -

N 420 852 532 Starting Pulley ..o Poulie de démarrage .........cc.ccccovevevenn.n. - - 1
17 420 945 752 Lock Washer 8 mm ........ccccoooveveierennnn Rondelle frein 8 mm .....ocoooveviieie, 3 3 3
18 420 841 520 Socket Head Screw M8 x 12 .............. Vis Allen M8 X 12 ..o 3 - -
207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....o.cvvveveeieee, Vishex. M8 X 20 ....covovevevieieeeee, - 3 3

19 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @
20 —XXX— Sikaflex 255, 310 ml ..o Sikaflex 255, 310 ml ..o @ @ @
21 409 207 900 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1 1 1
22 409 208 500 Seal (3 CIrCUItS) ..o, Joint (3 CIrCUItS) oo 1 1 1
23 409 011 100 Male Terminal .......ccccoevovovecieeeeee Terminal Male ..o, 3 3 3
24 293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 MM ..o, 1 1 1
N 25 420 866 756 FIYWhEE! ..o, Contre Poids .......ooovoeeeeeeeeeeeee . - 1 1

FLAT RATE SHOP
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Frame Harness/
Cablage chassis

See Air Intake System/
Voir Systéme
d’admission d’air

See Magneto/
Voir Magnéto

See Air Intake System/
Voir Systéme d’admission d’air
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

IGNITION SYSTEM /

SYSTEME D'ALLUMAGE SUMMIT 600

SUMMIT 700

1 414 967 100 Spark Plug (NGK BRIES) ........coccooooeo Bougie (NGK BRIES) ... 2 2 2
N2 516 000 986 Spark Plug Decal .........cccoovveiivciic Décalque de bougie ........cocovovvriririnee. 1 1 1
N 3»11 512 059 377 Ignition Coil ASS'Y........cceeeeeeenn. Bobine d’'allumage ass. ..................... - 1 1
N4 512059 376 Tubing 345 MM ..o, Gaine 345 MM ..o - 2 2
N 528 512 059 363 Ignition Coil .............ccoveeeerereene, Bobine d‘allumage ............................ - 1 1
5210 512 059 039 Ignition Coil ................cveeeeeereene Bobine d’allumage............................. T - -
6 409 207 300 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1

7 409 207 100 Female Lock (2 Circuits)....cccoovevevvvvveeennee. Verrou femelle (2 Circuits)........cccoeeeenen. 1 1 1

8 278 000 632 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnean, Terminal femelle ......cccooovvvevicice, 2 2 2

9 410914 600 Plastic Clip ..o Attache de fil de bougie ......................... 1 1 1

10 278 001 268 Spark Plug WIre .......coovvveeeeeeces Fil de bougie .....cocovovveveeeeeeeeceeee @ - -

N 512 059 378 Cable Ass'y 380 mm ........c.cccooeevevenen. Cable ass. 380 MM ..o - 1 1

N 11 512 059 379 Cable Ass'y 455 mm ........ccocooveerene. Cable ass. 455 MM ..o - 1 1
12 293 550 004 Dielectric Grease, 150 @ ....c.cccovvevevncnee. Graisse diélectrique, 150 g ..ooovvvvveene. @ @ @
13 293 800 021 Loctite 495, 30 ..o Loctite 495, 39 oo - @ @
14 278 000 237 Spark Plug Protector ..........ccccocoeveveenn. Capuchon de bougie .......c.cccooveevevenne. 2 - -
15 250 000 005 Hex. Tapping SCrew .........ccccccovvvevunnnn, Vis hex. autotaraudeuse ........................ 2 2 2

N 16 512 059 296 Calibration Module..........ccccvevvevveennee. Module de calibration ...........ccccovunee.. 1 - -
N 512 059 380 Calibration Module..........cccovevvevvennnee. Module de calibration ...........ccccovueee. - 1 -

N 512 059 360 Calibration Module ...........ccccocooeveeenne. Module de calibration ...........cccccccocoo...... - - 1

17 516 000 245 Electrical Box Decal .........cccocoveveveveennn. Décalque bofte électrique ...................... 1 1 1
18 278 000 736 Female Terminal Housing (6 circuits) ........ Logement de terminal femelle (6 circuits). 1 1 1
19 278 000 737 Female Lock (6 Circuits)....cccccoovevevvveveeeee. Verrou femelle (6 circuits).......cocoevevene... 1 1 1
20 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, 1 1 1
21 278 000 632 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnne, Terminal femelle ......ccccoovvvevicicce. 5 5 b

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

SUMMIT 800

SUMMIT 700

N 10
11
12
13
14
15
16
17

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

420 810 865
420 241 236
420 887 445
420 811 400
420 939 115
420 852 285
412 500 100
420 852 070
420 852 297
420 852 303
420 847 925
420 250 400
420 852 520
420 845 560
420 941 256
420 899 763
572 084 400

SUMMIT 600

Connecting Flange ..o Flasque de connection ...............cc......... 1 1
Socket Head Screw M6 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o 4 4
Rewind Starter ASS'y ..........ccuuuu.... Démarreur a rappel ass. ................... 1 1
Starter HOUSING ......ooveeeeeeieecee Boftier du démarreur...........c.ccccooeveven.n. 1 1
Rewind Spring .......ccccocoovvviieiciecnnnn, Ressort de rappel .....ccocooovvieiniiiecienn 1 1
Rope Sheave ..., Poulie de démarrage .........cccccceeveveennn. 1 1
Starter Rope 2200 mm ......cococooovevevenn. Cable du démarreur 2200 mm ............. 1 1
Key Clamp ..o COIM e 1 1
PaW! e CHOUBT oo 1 1
Pawl LOCK .......oooeeeeeceeeeeeee Barrure cliquet ..o, 1 1
Stage SIEEVE ....oovvvieieecceee DOUINE .., 1 1
O-RiNG oo, Joint Torique .......cooeveeeeeeeeeeeeee 1 1
Lock RiNG oo Bague d'arrét ..o 1 1
Locking Element...........cccooviieeeri Barrure ..o, 1 1
Hex. Flanged Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4
Molykote PG 54, 109 ...cocoooevoveeeiie Molykote PG 54, 10g ...cocooveveeeeiee @ @
Starter Grp .o.eeveeeeceeeeeeeees Poignée de démarreur...........cccocoveenene. 1 1

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

SUMMIT 800

SUMMIT 700

0 N OO O bW

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N 23»28
N

N

N 24
25

26

27

28

29

N 30241
N 30»41
N 3041
N 31

N 32

400 509 725
400 604 021
400 702 605
512 058 000
512 059 173
234 001 410
234 100 602
232 006 414
570 128 700
233 601 416
512 050 900
512 056 700
207 102 544
512 058 500
207 182 044
234 081 410
232 581 414
512 058 800
512 059 056
512 059 057
732 610 019
514 052 994
514 052 891
233 281 414
570 039 000
514 053 064
514 053 212
514 053 161
514 053 178
514 053 160
514 052 733
514 052 734
514 052 844
390 910 000
514 (052 704
514 053 196
514 053 171
514 053 170
514 053 192
514 053 193

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 600

«B93» ENGING ..o Moteur «593» ... 1 - -
«B93» ENGINE ..o Moteur «693» ..o - 1 -
«793» ENQING oo Moteur «793» ..o - = 1
Engine Support ... Socle de moteur......c.coooveeeeeeeee, 1 1 -
Engine SUpPOrt ..coovovvieieciee Socle de MOteUr.......ccovvvveveicccea, - = 1
Flat Washer 10 mm ..o, Rondelle plate 10 mm ..o 8 8 8
Lock Washer 10mm ..........cccocevvverrnnnee, Rondelle frein 10 mm ...c.ooovevveeiee, 8 8 8

.................................................. Ferou M10 oo b4 44
Rubber Mount ... Tampon d'ancrage.......ccccocovevevevevennnn. 4 4 4
Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou de blocage élastique M10........... 4 4 4
Engine SUpport .....cccooovvvevieeiecee, SUpPOrt MOLEUr .....ovevvc 4 4 4
Lock Washer ..........cccccevoeevoveeiece, Rondelle frein ..o 4 4 4
Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 ..o, 4 4 4
Support Plate ......cccooovoveveeie Plague d'appui ..o.coovoveeeereceeeeeeeeee, 1 1 1
Hex. Screw M8 X 20 .....cocvvveveeeee, Vishex. M8 X 20 ....ocvoveivevcieieeee, 1 1 1
Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm ..o 1 1 1
Elastic Stop NUut M8 ........ccocooviviiin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 1 1 1
StOPPEr SCIW ....ovveeeeeeeeeeeeee Vis d'arrdt ..o 1 1 1

.................................................... BULEE oo 1 1

.................................................... Rondelle ..o | 1 1
R.H. Hex. Jam Nut M12 ......cccoovvve. Contre-écrou DR M12 ..o, 1 1 1
Rubber Mount ... Tampon d'ancrage..........cccccoceevevevennnn. 2 2 2
Isolating Washer ..o Rondelle isolante ........ccccccoeeveveveccecnne, 4 4 4
Elastic Flanged Stop Nut M8 .............. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ... 4 4 4
Exhaust Grommet ..o, Rondelle d'échappement...................... 1 - -
Exhaust Grommet .........ccccooevvvvvvicinnnn Rondelle d'échappement....................... - 1 1
Muffler ASSY ..., Silencieux ass. ..........ccoeveveeeeverennnn. T - -
Muffler ASSY ..., Silencieux ass. ..........ccoeceveeecverennnn. - 1 -
Muffler ASSY ..o Silencieux ass. ...........cccceevevveennn. - - 1
R.H. Heat Shield .........ccccooviveieien Déflecteur de chaleur DR ....................... 1 1 1
L.H. Heat Shield ........cccoovieieeien Déflecteur de chaleur GA ...................... 1 1 1
R.H. Insulating Wooll .............ccocoooeiane. Laine isolante DR ........c..cooooiiiiiie 1 1 1
L.H. Insulating Wooll ..........cc.c.ccoooiie Laine isolante GA ..o, 1 1 1
Pop Rivet 3/16 ..o, Rivet pop 3/16 ..o 10 10 10
Rubber Bumper ..., Butoir de caoutchouc .........cccococeeveinnee. 1 1 1
Tuned Pipe ASS'Y .....ccouveeceeeeeennen Tuyau calibré ass. ...............cccuuuee..... T - =
Tuned Pipe ASS'Y .....ccouveeceeeeeennen Tuyau calibré ass. ...............cccuuuee..... - 1 -
Tuned Pipe ASS'Y ....cooeeeeeereeerenn. Tuyau calibré ass. ............................. - - 1
Upper Enveloppe ..o, Enveloppe SUPErieure ..........ccccoceveveee... 1 1 1
Rear Upper Enveloppe ..........ccccccccoeo.e... Enveloppe supérieure arrigre ............... 1 1 1
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ENGINE/ SUMMIT 800
MOTEUR

SUMMIT 700
S s
SUMMIT 600

N 33 514053 194 Rear Lower Enveloppe ......c..cccocoveee... Enveloppe inférieure arriere ................ 1 1 1

N34 514053196 Lower Enveloppe .....cccooovviiiviiieciee, Enveloppe inférieure ........cccocoveveieennnee. 1 1 1

N 35 514 053 285 Insulating Wooll ...........ccoooveveviecn, Laine isolante.......cccooovevovevecieieeee - - 2
N 514 053 197 Insulating Wooll ..o Laine isolante.......cccoooevoveveceiieeee 2 2 -
36 514 053 074 Norma Gear Clamp ........cccocoovoveieiieinnnn Bride de serrage Norma ..........c..ccc......... 1 1 1

N 37 514 053 224 Norma Gear Clamp ........cccccovvvevirercnnnn Bride de serrage Norma ...........c.c........... 2 2 2
38 514 052 735 Norma Gear Clamp .......ccccoovvvvveercnnnn Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1 1 1
39 293 650 090 Norma Gear Clamp ........cccoccovovvieiieinnn Bride de serrage Norma ......................... 1 1 1
40 514 052 902 Norma Gear Clamp .......ccccoovvveverercnnnn Bride de serrage Norma ...........c.c........... 1 1 1

N 41 514 053 180 Rubber Pad ... Tampon de caoutchouc...........cccoco........ 1 1 1
42 570 044 100 Rubber Pad ...........cccoooiiiiie Tampon de caoutchouc.........cccccveeee... 1 1 1
43 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..ooovieeceeecee Rivet pop 3/16 ..o 2 2 2
44 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................ Enduit étanche, Loctite 17914,80ml... @ @ @
45 415107 100 SPIING oo, RESSOM ..o, 7 7 7
46 514 052 718 Reflective Sheet .....cccovvvivevcceeice, Feuille de réflexion .......c.cccoeevevevevecnnnn 1 1 1
47 514 052 719 Reflective Sheet .....cccovovevevicecice, Feuille de réflexion .......c.cccocveveveevecnnnn 1 1 1
48 514 053 026 Spring Bracket .........cccooviiiiiicieie Attache ressort ........cccooeevevecececeeee 1 1 1
49 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 ..o, Vishex. MB X 12 oo, 1 1 1
50 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........occocoveee. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 1 1 1
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COOLING SYSTEM/ SUMMIT 800
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

SUMMIT 700
[S:E))/g %lEl\II\;E Sgg Tgyﬁ{?OlD/SSEMEN T :
SUMMIT 600

N1 509000 114 Tank-Coolant ..o Réservoir d'antigel ... 1 1 1
2 509 000 001 Engine Inlet HOSE ....oovoviviiie Boyau d'entrée du moteur ..................... 1 1 1
3 509 000 046 Engine Outlet HOSE ......c.ccvvvvcece Boyau de sortie du moteur..................... 1 1 1
4 509 000 003 Radiator Inlet HOSE ....oooovovevcice Boyau d'entrée du radiateur ................ 1 1 1
5 509 000 004 Radiator Outlet HOSE ......c.covoviiiic Boyau de sortie du radiateur ................. 1 1 1
N6 509000 112 Deviation HOSE .....coccovvevveeeicecce Boyau de déviation.............c.ccooeveenn 1 1 1
7 509 000 070 Front Radiator .......c.ccocovvevieieicec Radiateur avant .........cc.ccooevoveveveceee, 1 1 1
8 408 800 400 Tridon Gear Clamp .......cc.ccoovvveiiviriennne. Bride de serrage Tridon.........cccocoooeneee. 6 6 6
9 509 000 045 Oetiker Gear Clamp......c.ccoooevevevevenne. Bride de serrage Oetiker ....................... 4 4 4
10 414 684 700 Pressure Cap .....coocevevevveveeeceeceeeans Bouchon de radiateur..............cccocoo...... 1 1 1
11 415110 000 HOSE .o, BOYAU ..o, @ @ @
12 415084 700 Protective Shield ..o Gaine protectrice ........co.ocovvveveeeeee, @ @ @
13 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 .o 10 10 10
14 293 200 003 S8Al e, Anneau étanche ..o, @ @ @
N 15 409 902 200 Tubing 25 MM ..o Gaine 25 MM oo @ @ @
16 293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o, Attache 350 MM ..o, @ @ @
17 512 047 000 Temperature Sensor.........cccccceevveeuenne Capteur de température ........................ 1 1 1
18 515175297 Connector PlUg ....c.coveevevceeeccceee Tampon-connecteur .......cccccocoveveveenenn. 1 1 1
19 293800 018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............ Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... @ @ @
20 293 750 002 Tie Rap 130 MM ..o, Attache 130 MM ..o 1 1 1
21 409 010 300 Female Terminal ..........cccocovovevevrrercnnn Cosse Femelle......c..ccvvevveevoeciccee 2 2 2
N 22 518 322 413 Rear Radiator (HM., HMX) .ovoviee. Radiateur arriere (H.M., HMX) oo - 1 1
22»23 518 322 354 Rear Radiator (STD, X) ......ccccccoovvvrnnnnn. Radiateur arriére (STD, X) ......c.ccc......... 1 1 1
23 518 322 360 Radiator Protector (STD, X) «.ovovovveeeeenn Protecteur de radiateur (STD, X) ............ 2 2 2
22223 517 296 310 Rear Radiator (Foothill) ...........c.cococo.... Radiateur arriére (Foothill) ................... - - 1
23 518 321 656 Radiator Protector (Foothill).................... Protecteur de radiateur (Foothill) ........... - - 2
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OIL SYSTEM/ SUMMIT 800
SYSTEME DE LUBRIFICATION

SUMMIT 700
%STEQ%I/H D'HUILE :

SUMMIT 600
414 681 800 Level SWItCh .....ooviieceeee Contacteur de niveau d'huile................ 1 1 1
2 414681900 FIOAT oo, FIOTE oo 1 1 1
3 409 010 300 Female Terminal ..........ccccooovveverevrnnnne, Terminal femelle ......cccooovvvevicce. 2 2 2
N 4 519 000 037 Ol TaNK oo Réservoir d'huile ......ccoooveeveveeeccee, 1 1 1
5 413803 100 Blizzard Qil (12 x 500 ml) ....ocoooveieeee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ......cc.coneo..... @ @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ......ccooovvvee. Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @
413 803 000 Injection Oil (3x 4 Liter) ..ol Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......c.ccovevecereenn Huile a injection (205 litre) .........coco........ @ @ @
413 711 000 Synthetic Injection Oil (3x 4 Liter) ............... Huile a injection synthétique (3x 4 litre) ... @ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ... @ @ @

413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) .
Bombardier-Rotax Formula XP-S.......... Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... @ @ @
6 519 000 017 CaP e Bouchon ..o, 1 1 1
7 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 1 1 1
8 210 261 680 Hex. Screw MB X 16 ..o, Vishex. MB X 16 ..o 1 1 1
9 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 1 1 1
10 414 536 500 O FIRET oo Filtre @ hUile oo, 1 1 1
11 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 1 1 1
12 414 415 200 Spring Clamp ..o Bride & ressort ..o 3 3 3
13 415080 700 LINE v, ConAUIt oo, @ @ @
14 570 023 000 GrommMet ..o, Passe-filS ..., 1 1 1
15 414 554 800 Spring Clamp ..o Bride & ressort ..o 2 2 2
16 415080 200 LINE v, ConAUIt oo, @ @ @
17 570 135 100 GromMmMet ..o, Passe-filS ..., 1 1 1
18 414 580 700 Male Connector .........cc.ccoeeveveevevceenen, Raccord male .......ccoveveeeieiceecee 1 1 1
19 519 000 018 DEflECtOr ..o, DEFIECTUN ... 1 1 1
20 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 ..o, Vix hex. MB X 12 oo 2 2 2
21 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ... 2 2 2
22 519 000 023 Reflective Sheet ......cccovvvevevcceece, Feuille de réflexion .......c.cccoeevvvevercnnnn 1 1 1
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION

SUMMIT 800

SUMMIT 700
FSl{/FSLTE/\;SETEDh’ﬂ\L//MEN TATION :

SUMMIT 600
1 512059 107 Handle Ass'y 28 mm .......ccoooiveveveeen. Manette ass. 28 MM ........c.cocoovoveeeennnn. 1 1 1
2 512059 109 Throttle Handle Housing ...........ccc......... Logement de manette d'accélérateur... 1 1 1
3 732601143 SCIBW oo VIS oo 2 2 2
4 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10 ..........cococooeene. 1 1 1
5 515175410 Kill SWItCh ..o, Interrupteur d'urgence ...........cccoeeee.e. 1 1 1
6 572100 901 SWitch COVET w..vevveeeceeee e Couvercle d'interrupteur ............ccc........ 1 1 1
N7 512 059 388 Throttle Cable oo Cable d'accélérateur ........cccocovvevevenene. 1 1 1
8 414753 300 Washer ........ooooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 1 1 1
9 414753 500 CIrCP covv e CIrChip oo 1 1 1
10 414 274 500 CIFCHP covv e CIrClp o 1 1 1
11 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g. ..ccovovvevveveinnn Graisse diélectrique, 150 g. .ovovvvvvenan @ @ @
12»>13 512 059 110 Choke Cabile..................uuuen...... Céble d’'étrangleur ............................ 1 1 1
13 394 103 300 Lock Washer ..........ccocevoeeveeecieee, Rondelle frein ..o 1 1 1
14 515175 220 Tie Rap 94 mm oo, Rondelle 94 mm .......ccoovveeiieee 1 1 1
15 512 059 094 Plastic NUt .......ooeveeeceeee Ecrou de plastique ......oovveeevveerreeere. 1 1 1
16 513 032 987 Fuel Tank .......coooevoeeeeeeeceeceeead REservoir @ esSence .........ccoevevevervenenen. 1 1 1
17 513 032 901 Fuel Tank Cap .....cccoovvvveieccecccce Bouchon du réservoir a essence ........... 1 1 1
18 513 032 908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1 1 1
19 414 814 100 Male Connector .........cc.ccoeeveveevevveenen, Raccord male .......ccovevceeeeieeecee 1 1 1
20 415080 100 Primer Line ...o.oooveveeeee e Conduit d'amorce ......ccccoveeveveceveeeee, @ @ @
21 513032 923 Tube Clamp ..o Bride de tube ..o 6 6 6
22 414 818 200 SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1 1
23 414 872 100 Fuel FIlter ..o CréPINE .o, 1 1 1
24 415005 700 HOSE ..o BOYAU .o, 1 1 1
N 25 513033010 Spring Clamp ...c.ceveeeeeeceeeee Bride & ressort ..o 2 2 2
26 414872 700 Male Connector .........cc.ccooeveveevecenenne. Raccord male ......cccoooeveviveviccceee 1 1 1
27 570 273 900 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1 1 1
28 513 032 979 Spring Clamp ....ceeveeeeeeceeeee Bride & ressort.......cocovovoveeeeeeeeee 2 2 2
29 513032 903 Formed HOSE ......cooovoviiii, Boyau formeé ..o 1 1 1
30 415018 200 ClIP e, PINCE oo, 1 1 1
31 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 ..o 1 1 1
32 403 901 802 Fuel PUump ..o Pompe @ €SSENCE ...ovovvceceeeeeeeeeeee 1 1 -
N 403 901 806 Fuel Pump ..o, Pompe & eSSeNCe .....covovveeeeeeeeee - - 1
33 210 361 280 Hex. Screw MB X 12 .o, Vishex. MB X 12 oo, 2 2 2
34 415079 800 Rubber HOSE ........ccovovieiiicc BOYAU ..o, @ @ @
35 414 415 200 Spring Clamp ...o.ceeveeeeeeceeeee Bride & ressort.......cocoovevoieeeeeee 2 2 2
36 513 032 986 Formed Tube ......ccccoovvevvveeeecee, Boyau formé ... 1 1 1
37 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 2 2 2
38 234 082 410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvveeviec Rondelle plate 8 mm ..o 2 2 2

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800
SYSTEME D’ALIMENTATION U

SUMMIT 700
FUEL SYSTEM /

SYSTEME D'ALIMENTATION SUMMIT 600

39 232581414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovo....... 2 2 2
40 415079 900 TUDING oo GAINE oo, @ @ @

. FLAT RATE SHOP
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM /

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR

SUMMIT 800

N 1-8

=

=2
ZZoc0w0ovwvoabrwNnZ2

=

11

N 1224
N

13

14
15219
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

N 30~38
31

32

33

34

508 000 140
508 000 169
508 000 152
508 000 004
508 000 092
508 000 099
508 000 154
516 000 130
570 065 500
513 032 908
508 000 162
403 138 657
403 138 660
403 138 662
403 138 661
512 059 305
512 059 342
512 059 408
512 058 921
512 058 925
515175 271
409 014 900
409 015 400
415 079 900
409 015 100
415 061 600
241 140 060
404 161 825
512 058 949
512 058 950
512 058 919
415 080 200
414 554 800
414 580 600
270 600 000
515 175 589
278 000 996
278 000 999
409 015 100
515 175 245

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Air Intake Ass'y..............
Air Intake Ass'y..............
Air Intake Ass'y..............
Intake Grill .......o.oooveeene.

Air Intake Adaptor (40 mm)
Lower Foam .......cccocococo...

AIrFIEr o
Caution Label .......ccccoo.....
Grommet ..ooveeeeeeeeien

Carburetor Kit TM 40-B100....................

Carburetor Kit TM 40.........

Carburetor Kit TM 40-B103 (Foothill) ....

Pressure Manifold Ass'’y
Pressure Manifold Ass’y

Female Lock (6 Circuits).....

Female Terminal Housing (6 Circuits)....

Tubing 10 mm ..o
Female Terminal ................
Solenoid Lock.......cc............
Screw K40 x 10.....cooeee..

Spring Clamp ...ooooeevee.
Male Connector.................

Air Sensor ..o,

Temperature Harness.....
Female Terminal ...............

Female Terminal Housing (4 Circuits)....

Xl FLAT RATE SHOP B11

SUMMIT 700
summiTeo_ |
Silencieux d'admission ass. .............. T - -
Silencieux d’admission ass. .............. - 1 -
Silencieux d'admission ass. .............. - - 1
Grille d’admission .........c..ccoevvevevrneene, 1 1 1
Adapteur d'admission d‘air (40 mm) ...... 2 2 2
Mousse eXtErHEUre ........ooveveververererreens 1 1 1
FIltre @ @il ..o, 1 1 1
Ftiquette d'avertissement ..................... T 1 1
ANNBAU ..o 1 1 1
PasSe-filS ..o, 1 1 1
Bride o, 2 2 2
Ens. carburateur TM 40-55 .................... 1 - -
Ens. carburateur TM 40-B100................ - 1 -
Ens. carburateur TM 40.........ococoeveen - - 1
Ens. carburateur TM 40-B103 (Foothill) - - 1
Bride oo, 2 2 2
Collecteur de pression ass................ 1T - -
Collecteur de pression ass............... - 1
Bouchon ..o, 2 2 2
JOINt TOMIQUE ..vove 2 2 2
Céblage de collecteur de pression.... 1 1 1
Verrou femelle (6 Circuits)......cocoveveveeeen. 1 1 1
Logement de raccord femelle (6 circuits).. 1 1 1
Gaine 10 MM ..o @ @ @
Terminal femelle ......ccccoovveviecce. 2 2 2
Darrure Electrique .....co.ocooveveveieieec 1 1 1
Vis KAD X 10 .. 1 1 1
Gicleur 1aNCEUN ......oovceeveeeeeeee 1 1 1
Bouchon ..o, 1 1 1
Joint toriqUe .....oooeee e 1 1 1
SUPPOIT oo 2 2 2
CondUIt ..o, @ @ @
Bride @ ressort.......oooevoeeeveveveveeee, 2 2 2
Connecteur Male ........ccoevevveevereceee, 1 1 1
Capteur de température ..............c......... 1 1 1
Céblage de température.................... 1 1 1
Terminal femelle ......ccccoovvveviecce. 2 2 2
JOINT o 2 2 2
Terminal femelle ......ccccovvvevieccec. 2 2 2
Logement de raccord femelle (4 circuits) ...... 1 1 1
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM /

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR

SUMMIT 800

35
36
37
N 38
N 39
40

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

515 175 246
515 175 303
515 175 332
515 175 588
512 059 372
404 161 904

Female Terminal Housing (2 Circuits) ....
Carburetor Latch ..o,

SUMMIT 700

SUMMIT 600
Verrou femelle (4 Circuits)......cocovvveveeenn. 1 1
BOUChON .o, 2 2
GAING e, @ @
Logement de raccord femelle (2 circuits) ... 1 1
Loquet de carburateur..........c.ccccoceveenen 1 1
DUIEE o, 2 2

. FLAT RATE SHOP
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FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800
SYSTEME D’ALIMENTATION

SUMMIT 700
R, e
SUMMIT 600

N 171 403 138 657 Carburetor Kit TM-40-55 .................. Ens. de carburateurs TM-40-55 ........ 1 -
N 403 138 660 Carburetor Kit TM-40-B100............... Ens. de carburateurs TM-40-B100.... — 1
N 403 138 661 Carburetor Kit TM-40-B103 (Foothill) ....  Ens.decarburateurs TM-40-B103(Foothill) ... — -
N 403 138 662 Carburetor Kit TM-40........................ Ens. de carburateurs TM-40 ............. - -
2 404161 940 GASKEL ..o JOINT e 2 2
3 404 161 939 COVEI oo COUVEICIE ..o 2 2
4 404 161 937 Ring (MAG) ..o, Anneau (MAG) ....oooeeeeeeeeeoeeeee, 1 1
5 404 161 936 Screw (MAG) .o, VIS IMAG) oo, 1 1
6 404 161 928 Screw (PTO) oo, VIS (PDM) e, 1 1
7 404 161 926 RING (PTO) oo Anneau (PDM) oo, 1 1
8 404 161 925 RING oo, ANNCAU ..o 1 1
9 404 161 924 RING .o, ANNBAU <. 2 2
10 404 161 923 SCIBW ..o VIS e 4 4
11 404 161 915 SPIING oo RESSOM ..o, 1 1
12 404 161 914 Throttle Shaft ... Axe d'accelerateur.............ccccocoveeennnn. 1 1
13 404 161 911 SCIBW ..o VIS e 2 2
14 404 161 910 SCIEW .o V0 e, 3 3
15 404 161 909 LEVET oo LEVIBE oo 2 2
16 404 161 905 NIPPIE e RaCCOrd ..o, 1 1
17 404 161 901 Starter Lever ..o, Levier démarreur .........ccooveveveveveeeeen, 1 1
18 404 1671 894 Packing .....coooveeveeeeceeeeeeeee e Joint tampon ..o 3 3
19 404 103 500 SPIING oo RESSOM ..o, 1 1
N 20 404 161 952 Shaft o, AXE oo 1 1
N 21 404 161 951 RING .o, ANNBAU ..o 1 1
N 22 404 161 949 SCIEW oo, VIS e 1 1
N 2369 — XXX — Carb TM 40-95 (PT0)......................... Carb. TM 40-95 (PDM)....................... 1 -
N 23»71 — XXX — Carb TM 40-96 (MAG,)....................... Carb. TM 40-96 (MAG) ..................... 1 -
N 2368 — XXX — Carb TM 40-101 (PT0,....................... Carb.SE TM 40-101 (PDM)................. -
N 2371 — XXX — Carb TM 40-102 (MAG,)..................... Carb. TM 40-102 (MAG) ................... -
N 2368 — XXX — Carb TM 40-107 (PT0,....................... Carb.SE TM 40-107 (PDM)................ - -
N 2371 — XXX — Carb TM 40-108 (MAG,)..................... Carb. TM 40-108 (MAG) ................... - -
24 404 161 947 FUNNBL oo, ENtONNOIT ..o, 2 2
N 25 404 161 955 Drain SCreW .......c.cveveeeiieeeeecee Vis de drainage ........cccooevveveeerceeee. 2 2
26 404 161 945 0-RiNG coveeeeeeeeee e Joint toriqUe .....oooeee e 2 2
27 404 108 200 Main Jet 500 ..o, Gicleur MJ 500 .....ooiiieeeeee 2 -
404 115 100 Main Jet 520 ... Gicleur MJ 520 ..o - 2
28 404 108 600 Pilot Jet 20 ..o, Gicleur ralenti 20 ..o, 2 -
404 161 944 Pilot Jet 17.5 .o, Gicleur ralenti 17.5 ..o - 2
N 29 404 161 954 Needle J8-9hfy02-53 .......ccoevoeevie. Aiguille J8-9hfy02-53 ........ccooevee. 2 -
N 404 161 953 Needle J8-9zIy03-58 .......ccccvovoveviee. Aiguille J8-9zy03-58 ..o - 2
N 404 161 962 Needle J8-9zIy02-58 ........cccovovieie Aiguille J8-9zIy02-58 .........c.ccocveeeveee - -
N 30 404 161 950 Valve Piston 2.0 ..o Tiroir accélérateur 2.0 ..o, 2 2
31 404 137 600 Packing ..o Joint tampon ..o 2 2
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FUEL SYSTEM/ SUMMIT 800
SYSTEME D’ALIMENTATION

SUMMIT 700
CARBURETORS/
CARBURATEURS M

32 404 152 200 E-RiNG coveeeeeeeeeeeeee e, Rondelle-E ..o 2 2 2
33 404 161 935 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o 2 2 2
34 404 161 934 0-RiNG coeeceeeeeeeeeeee e Joint toriquUe ......ooee e 2 - -
N 404 161 961 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE .. - 2 2
35 404 161 933 SCIBW oo VIS oo 4 4 4
36 404 161 932 FIOAT oo, FIOTEE o, 2 2 2
37 404 161 931 Float Body ASS'Y...o.ooieiiiiiieiciee Corps de flotte @ss. .....ccocveveceecceeenn 2 - -
N 404 161 960 Float Body ASS'Y...oovoeeieeeceeeeeee Corps de flotte ass. .....cccoovevvieeeee, - 2 2
38 404 161 862 Washer ........ooooeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2 2 2
39 404 161 930 PIate cooveeceeceeeee e Plaque .....ooveeeeeeeeeeeeeeeeee 4 4 4
40 404 161 929 Gl e, ClP e 4 4 4
41 404 161 927 Lever (PTO) ..., Levier (PDM) ..o, 1 1 1

404 161 938 Lever (MAG) ..o, Levier (MAG) ..o, 1 1 1
42 404 138 300 ERING ..o Anneau E ..o 4 4 4
43 404 161 922 WaSher ..o Rondelle ...oocveeeeeeeeeeee e, 4 4 4
44 404 161 921 RING .o, ANNBAU ..o g8 8 8
45 404 161 920 SCIBW oo VIS oo 2 2 2
46 404 161 919 PIate cooveeceecee e Plaque .....ooveeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
47 404 138 800 SCIBW oo VIS e 8 8 8
48 404 161 918 Spring (PTO) ool Ressort (PDM) oo, 1 1 1
49 404 161 917 Screw (PTO) oo VisS (PDM) .o, 1 1 1
50 404 161 916 Bracket (PTO) ..o Attache (PDM) ..o 1 1 1
51 404 137 500 Adjustment Screw (PTO)....c.cccovoveveennee. Vis d'adjustement (PDM) ..........c..c.......... 1 1 1
52 404 161 913 Spring (PTO) v Ressort (PDM) ..., 1 1 1
53 404 161 912 Screw (PTO) oo, VIS (PDM) e 1 1 1
54 404 136 100 SCrew (PTO) oo Vis (PDM) .o, 1 1 1
55 404 140 000 CaP e Bouchon ..o, 2 2 2
56 404 136 900 Guide-Holder ......ccoovovviiiieieee GUIE e, 2 2 2
57 404 161 908 SPING o, RESSOM ..o, 2 2 2
58 404 161 907 Plunger ASS'Y ...cocriivieieeeees Plongeur ass. .....cccccovevevoveeveeeeseceeen 2 2 2
59 404 161 906 SCIBW oo VIS e 2 2 2
60 404 161 904 HOSE .o, DUMIEE oo, 2 2 2
61 404 156 600 Cap (Foothill) ..o Capuchon (Foothill) .......c.cocovoviee. - - 2
62 404 161 899 CaP e Bouchon ..o, 2 2 2
63 404 161 898 AdJUSTET oo, AdJUSTEUT oo 2 2 2
64 404 161 897 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 2 2
65 404 161 896 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
66 404 161 895 Packing ..o Joint tampoN ..o 2 2 2
67 404 153 400 NIPPIE e RaCCOrd ..o, 2 2 2
68 404 154 900 CaP oo Bouchon ..o, 2 2 2
69 404 161 900 JBt 33T-1.1 e Gicleur 331-T.1 e 2 - -
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

SUMMIT 800

70 404 161 903
71 404 161 902
72 407 112 000

Bracket TM 40-99 (MAQG)

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Screw TM 40-99 (MAG).....

Tool Kiteoeoeeeeeeeeee,

SUMMIT 700
SUMMIT 600

..................... Vis TM 40-99 (MAG) ..o 2 2 2
..................... Attache TM 40-99 (MAG) ...ovovveeeveve 1
..................... Ens. d'outilS c.oovoveeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1

. FLAT RATE SHOP
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SUMMIT 800

TRANSMISSION/
TRANSMISSION SUMMIT 700
CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE M
1 207 108 044 Hex. Screw M10 X 80 ...o.ovcvvvvviiecn Vishex. MT10 X 80 ..o, 3 3
2 504 083 800 SPACET oo ENTretoise .o, 3 3
3 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml wovvvevceceeee @ @
4 504 073 700 WaSher ....ooveeeceeeeecee e Rondelle ..o, 6 6
5 504 151776 ChainCase .....ocooveeeeeeeeeeeeeeeee Carter de chalne .......cccooooeveeeveccee. 1 1
504 151 938 ChainCase ....ccooveeveveeeeceeceee e Carter de chalng ......cccooeeveevevccecrecn, - -
6 503 183 800 WaShEr ... Rondelle ..o, 3 3
7 293 800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g.......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454g... @ @
8 233201414 Elastic Flanged Stop Nut M10................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M10.. 3 3
9 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @
10 732 601 314 Adjusting SCreW ........ccccovovvevveveieiee. Vis de réglage .....cocooovevieiieicee 1 1
504 151 946 Adjusting SCrew ........ocooveveveveeeeeen, Vis de réglage .....coooeevoveeeeeeeeee, - -
11 413 711 500 Synthetic Grease ...........ccccoeovveeevevenenn, Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeene. @ @
12 234 001 410 Flat washer 10 mm ..o Rondelle plate 10 mm ......c.cooooovviirnen. 1 1
503 189 148 WaSher ..o Rondelle ..o, - -
13 504 151 945 SPING o, RESSOM .o, - -
14 503 125 900 Hardened Washer............ccccoooovvinninn. Rondelle trempée ........cocooveviirieinne. - -
15 414 484 400 0-RiNG o Joint toriqUe ..o 2 2
504 151 954 O-RiNG oo, Joint toriquUe .....ovoee e - -
16 504 151 940 Chain Tensioner.........cccooeevecevecereeenn Tendeur de chaine......cccoevevevevccee 1 1
17 504 080 200 SPACET e ENtretoise ..ooooeveeceeeeeeeeeeeeee, 1 1
18 504 080 300 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeceee e, 2 2
19 405 403 000 Needle Bearing .......ccccocovveeiviiciciin, Roulement a aiguilles......cccccoeveveveveenne. 1 1
20 414 531 300 ROIBT oo ROUIEAU ..o, 1 1
21 732 601 144 SCIBW oo VIS oo 1 1
22 415049 300 S8Al e Joint étanche ..o 1 1
23 507 031 500 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1 1
24 371901 700 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., 1 1
25 414 876 700 O-RiNG oo Joint tOMqUE ....vceeeeeeee 1 1
N 26 504 152 006 Ball Bearing ........ccooevoceeveeeeeceeceees Roulement a hilles ... 1 1
27 504 147 200 SHIM e, Cale 6paiSSeur ........coooveeeceeeeeen 1 1
N 28 504 152 030 19 Tooth Sprocket ........cccocovvveiiiccnnn. Pignon @ 19 dents ........cccooooveveeerecennee,
([STD 600], HM., HM.X) ..o ([STD 600], HM., HMX) ..o 1 1
504 096 200 21 Tooth Sprocket (Large) ..........cc......... Pignon a 21 dents (large) ........cco.c........
([STD 700, 800], X, F.H.) ..o ([STD 700, 8001, X, F.H.) v - 1
29 250 000 012 Hex. Castellated Nut M20...................... Ecrou hex. & crénaux M20 ..................... 1 1
30 371 006 300 Cotter Pin e Goupille fendue ..o 1 1

FLAT RATE SHOP
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE

31 504 151 830

504 151 857

32 504 148 500
33 415064 300
34 415 046 400
N 35 504 152 027
36 207 102 544
37 234100 602
38 210 263 080
39 504 151 703
40 414 969 400
41 413 803 300

42 414 575 600
43 504 151 921
44 501 022 400
N 45 504 152 005
46 501 021 800
47 504 151 918

Drive Chain Large (72 Links) ...................

(ISTD 600], H.M., H.M.X)

Drive Chain Large (74 Links) ..................
(ISTD 700, 800], X, F.H.) coeeeiee

43 Tooth Sprocket (Large)
Circlip (Interior)

Lock Spring Washer 10 mm .................
Hex. Forming Screw M6 x 30 .................

Filler Cap Ass'y

Synthetic Chaincase Oil, .......c.ccccooooe..

12x355ml e
Hair Pin ..o,

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Chaine large (72 maillons) .........c...........

([STD 600], H.M., H.M.X)

Chaine large (74 maillons) .....................
(ISTD 700, 800], X, F.H.) ceoveeee

Pignon a 43 dents (large)
Circlip (intérieur)

Joint torique

Couvercle de carter de chaine................

Vis hex. M10 x 25

Rondelle-frein cintrée 10 mm ................
Vis hex. a épaulement M6 x 30 .............
Bouchon de remplissage ass. ................

Joint torique

Huile synthétique, carter de chaine,

12x355ml..........
Goupille de sreté
Bouchon 1/8-27
Capuchon ..............
Roulement a hilles
Cale intérieure

FLAT RATE SHOP
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

SUMMIT 800

SUMMIT 700

N 124
N
N2

N 324

10
N 11212
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29

30
N
N

417 222 369
417 222 366
417 222 248
417 222 130
47 222 241
417 222 027
417 004 201
413 703 100
417 222 383
417 004 305
417 004 800
417 222 028
232 561 414
417 222 044
417 222 304
417 004 501
250 000 038
420 245 370
417 222 081
732 804 009
210 361 890
417 005 500
417 005 600
233 061 414
417 005 700
732 401 030
417 005 800
417 222 362
417 222 176
417 003 900
417 004 302
417 004 308

417 004 309

732 958 001
414 991 400
415 015 300
417 005 287
417 222 372
417 222 381

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Drive Pulley ASS’Y ......cueeeeeeeeearnnnn. Poulie motrice ass. .........ccccoueune... 1
Drive Pulley ASS’Y ........oceeeeeeeeann. Poulie motrice ass. ...........cc.cu........ -
Fixed Flange ..o Flasque fiXe .....ocovovoveeeeeeeeee 1
Fixed Flange ..o Flasque fiXe ....cocovovoveeeeeeeeeee, -
Sliding Flange ASS'y.........cccveueunn.. Flasque coulissante ass. ................... 1
Sliding Flange ASS'y......................... Flasque coulissante ass. ................... -
BUShING ..o DOUIE .., 1
Loctite 609, 10 ml ...oovoviee Loctite 609, 10 ml ...oovovoie @
LEVEr ASS'Y .o, LeVIer @ss. .......ccoeeeeveeveesesieseeeenenn 3
BUShING ..o DOUIIE .., 6
SCIEW ASS'Y .o VIS @SS, oo 3
SCreW ASS'Y ..o VIS @SS oo -
Elastic Stop Nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ 3
SPring Seat.....coooveveiceeieeeeeee Siege du ressort.......ooovvveieceieieenn, 1
Spring Cover ASS’y.........ocveeeeenene. Couvercle de ressort ass................... 1
BUShING ..o DOUIE .., 1
Socket Head Screw M6 x 40 ............... Vis Allen MB X 40 ..o 3
WaSher ..o Rondelle ..o, 3
Governor Cup ASS'Y ..o Cuvette du régulateur ass. ................... 1
Rolled PIn M8 X 24 ..o, Goupille ressort M8 x 24 ..........cccco..... 3
Hex. Forming Screw M6 x 18 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 18 ........... 6
Calibration SCrew ........cccocevevevevceeieenan Vis de calibration ..........c.ccoooveiveveceine. 3
Washer ..o, Rondelle ..o, 3
Elastic Flanged Stop Nut M6 ................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 3
SPHNG oo RESSOM .o, 3
O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o 6
Slider SO ... GlISSIEIE oo, 6
Slider Sho€ ... GlISSIBIE oo, -
GUATD oo Protecteur ..o, 1
ROIBr ASS'Y ..o Rouleau ass. ......cccocoeveveeoeeeeeeeeeeee 3
Stopper Washer ..o, Rondelle de butée ..., 6
PIN GOUPINE .o

([700 Eur], [800 Eur], F.H.) oo ([700 Eur], [800 Eur], F.H.) oo -
PN e, GOUPINIE e,

([Can/US 700,800], 600) ........cccevevnen. ([Can/US 700,800], 600) ........ccccoevnv.. 3
Cotter Pin o Goupille fendue ... 3
Spring (Pink/White) ..o Ressort (rose/blanc) ......cocooveevevceeeinn, 1
Spring (Violet/Yellow) ......cocooovvvevii. Ressort (violet/jaune) ..., -
Ramp 287 ..o Rampe 287 ..o 3
Ramp 299 ... Rampe 299 ..., -
Ramp 300 ..o Rampe 300 ..o -

SUMMIT 600
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

SUMMIT 800

SUMMIT 700

31
32
33
34
35
36
37
38

417 222 399
236 281 684
293 800 005
250 200 006
417 120 000
417 300 127
417 006 100
529 022 400

Ring Gear.........

Hex. Screw M8 X 16 ...ovovoivevecce,
Loctite 271, 10 Ml ..ovvveeeeeee
Conical Spring Washer 14 mm .............

Drive Pulley Bolt

Drive Belt ...........

Clutch Repair Kit.................cveueue....

Puller Inner Half

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 600

Couronne de lancement..........
Vishex. M8 X 16 ..cooveeeee
Loctite 271, 10 Ml eveveveen.

Rondelle ressort conique 14 mm ..........

Boulon de poulie motrice ........
Courroie d'entrainement .........

Ens. de réparation pour embrayage......

Extracteur de demi-poulie fixe

FLAT RATE SHOP
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TRANSMISSION/ SUMMIT 800
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEY/

POULIE MENEE SUMMIT 600

SUMMIT 700

1 414 784 800 COK e Bouchon de li8ge .....cccovovoveeececcee 1 1 1
2 501 026 300 Countershaft ...l Arbre de renvoi .......cccocoveeveeeiceeee 1 1 1
3 504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1 1 1
4 080 044 200 Casting Spacer ..o Entretoise moulée ............c.ccoooeveeennn 1 1 1
N5 504 152 007 Ball Bearing ........ccoooovveviviicicce Roulement @ billes .....cccoovviiiiiice, 1 1 1
6 501 025 000 FIANGE oo, FIASQUE ..o, 1 1 1
7 205 482 546 Socket Head Screw M8 x 25 .............. Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 .......... 3 3 3
8 232581414 Elastic Stop Nut M8 .......ccccooveviiin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3 3 3
9 234081410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvivevicc Rondelle plate 8 mm ..o 1 1 1
10 507 021 300 KBY oo Clavette ..o, 1 1 1
N 11 417126 477 Fixed Flange .......c.cocoooviiiiiiciicce, Flasque fiXe ..o, 1 1 1
N 12>16 417 126 486 Sliding Flange ASS'y.............cueu...... Flasque coulissante ass. ................... 1 1 1
13 414 918 000 Cam Slider Sho€ ......ccceeveveeveeeeieean Glissiere de Came ......cocoooveveceevcverinnn 3 3 3
14 413 703 100 Loctite 609, 10 ml ...oovovovie Loctite 609, 10 ml ..o @ @ @
15 415011 200 BUSHING . DOUIE .., 1 1 1
16 414 876 600 Bushing Garlock .......ccccocovevvveieiccee Coussinet Garlock .......c.cooooeiiiiee 1 1 1
17 417 126 337 Cam 47° o Came 47° .o, 1 T -
417 126 339 Cam 50°/47° .o Came 50°/47° ..o - - 1

18 414 820 800 KBY oo Clavette ..o, 1 1 1
19 371 903 100 CITCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, 1 1 1
20 414 558 900 Release Spring (Beige) ........cccoovveeveee.... Ressort de rappel (beige) .........cc.c........ 1 1T -
415 092 800 Release Spring (Yellow) ...................... Ressort de rappel (jaune) ...................... - - 1

21 504 141 900 Thrust Washer ........ccccooooiviiiiee, Rondelle d'appui.....cccocooovviiinieiine. 1 1 1
22 206 263 044 Socket Set Screw M6 x 30 ..........c......... Vis de pression M6 x 30 ..........c.cocoee..... 3 3 3
23 232 061 414 NUEMB oo ECIOU MB oo 3 3 3
24 420 245 370 Washer ..o, Rondelle ..o, 3 3 3
25 504 141 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
26 413 701 000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z @ @ @
27 504 149 100 SPACET o ENtretoise .o, 1 1 1
28 517 302 322 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
29 207 087 544 Hex. Screw M8 X 75 ..o, Vishex. MB X 75 ..o, 1 1 1
30 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o Loctite 243, 10 Ml .o @ @ @
31 293 800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g . Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454g ... @ @ @

FLAT RATE SHOP
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SUMMIT 800

TRANSMISSION/
TRANSMISSION SUMMITI00
HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE M
1 417 300 001 Bracket ..., ATACHE oo 1 1 1
N 2»5 417 300 176 Belt Guard Ass'y ([Eur 700,800], F.H.).. Garde-courroie ass. ([Eur 700,800], FH) ... — 1 1
N 2»6 417 300 178 Belt Guard Ass’y (600, [Can/US 800]). Garde-courroie ass. (600, [Can/US 800)) .... 1 - 1
2>6 417 300 134 Belt Guard Ass’y (Can/US 700)............ Garde-courroie ass. (Can/US 700) ... - 1 1
3 390 402 200 Pop Rivet 3/16 .o Pop rivet 3/16 ..o 6 6 6
516 000 132 Warning Label ..., Décalque d'avertissement ..................... 1 1 1
5 516 000 681 Caution Label (600, [Can/US 700,800])..... Etiquette d'attention (600, [Can/US 700,800]) .. 1 1 1
N 516 001 014 Caution Label ([Eur 700,800], F.H.)......... Etiquette d'attention ([Eur 700,800], FH.) ...... - 1 1
N6 516 001 202 Calibration Label (600, [Can/US 800])... Etiquette de calibration (600, [Can/US 800]) . 1 - 1
516 000 284 Calibration Label (Can/US 700) ............. Etiquette de calibration (Can/US 700) .. — 1 -
N7 516 000 955 Suspension Adjustment Decal (X) ......... Décalque ajustement de suspension (X).. — 1 1
418 001 706 Suspension Adjustment Decal (STD, HM.) ... Décalque ajustement de suspension(STD,HM,) .. 1 1 1
516 000 709 Suspension Adjustment Decal (F.H.)...... Décalque ajustement de suspension (FH)... — — 1
8»13 507 032 204 Caliper (X, HMX, FH.) ..coooovi. Etrier (X, HMX, FH.) oo - 1 1
8>13 414 920 000 Caliper (STD, HM.) ....ooovieiee. Etrier (STD, HIML) oo 1 1 1
9 415053 600 Brake Lining Kit...........cocoveeveeeeennnen. Ens. de garnitures de frein .............. 1 1 1
10 414990 700 Kit (Pins, Retainers, Spring) ............. Ens. (tiges, goupilles, ressort).......... 1 1 1
11 414 989 800 Screw-Bleeder ..., Vis de purge .....coooveeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
12 414 989 700 BOOt <o Capuchon ..o 2 2 2
13 414989 900 Rigid Tubing ......co.oovooeoeeeeeeeeee TUDE oo 1 1 1
14 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 ..o Vis Hex. M10 X 35 ..o 2 2 2
15 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ...ooovevieeecee Loctite 243, 10 Ml ...ooovvoveeecee @ @ @
16 507 029 900 Locking Tab ..o, Frein de Vis oo 1 1 1
17 507 032 237 Hose (STD, HM.) oo, Boyau (STD, HML) ..o 1 1 1
415 064 600 Hose (X, HMX, F.H.) oo, Boyau (X, HM.X, F.H.) oo, - 1
18 515 175 442 Housing (X, HM.X, FH.) ..o Gaine (X, HM.X, F.H.) oo, - @ @
N 19224 507 032 293 Master Cylinder ....................cc........ Maitre cylindre .................cucuuun....... 1 1 1
20 507 032 268 LEVEr ASS'Y .o, LEVIBI @SS. ..o 1 1 1
21 415029 800 Clamp ASS'Y ..o Bride @ss. ..oioiieee 1 1 1
22 415029 900 CaAP oo Capuchon ..o 1 1 1
23 415030 000 Pin ASS'Y oo AXE @SS, oo, 1 1 1
24 414990 600 WiNdOW ..o FENBIIE oo, 1 1 1
25 414 920 500 Banjo Bolt ..o Boulon banjo ..o 2 2 2
26 293 750 001 Tie Rap 94 mm (X, HM.X, FH.)............ Attache 94 mm (X, HM.X, FH) ......... - 2 2
27 414 920 600 Washer .......ooovooeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 4 4 4
N 28 507 032 301 Brake Disk (X, HM.X, F.H.) oo Disque de frein (X, HMX, FH.) ... — 1 1
507 031 300 Brake Disk (STD, HM.) oo, Disque de frein (STD, HM.) .................... 1 1 1
29 515 175 307 Brake HOUSING .......ooiieiiiiiic, Logement de frein ..o 1 1 1
30 414 440 800 SEE SCIBW ..o Vis de pression ......cococeeveveveveeeeeeen, 1 1 1
31 515175390 SWILCH o, CommUEALBUT .o, 1 1 1

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/
FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

SUMMIT 800

SUMMIT 700

32
33
34
35

250 000 022
415 025 500
507 032 283
216 141 260

Phillips Screw #4-24 X 12" .....covvvae.

Switch Decal ...oooovoveeeeeeeeeeeee .
Microswitch .....

Screw M4 x 12

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Vis cruciforme #4-24 X V2" .ooovovvee.

Décalque d’

interrupteur ........ooooeveean.

Micro contact ......ooevvveeeeeeeeeeeeee,

Vis M4 x 12

SUMMIT 600
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SUMMIT 700
STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION M
1 506 146 600 RH. Swivel Arm ..o, Bras de pivot DR ... 1 1 1
2 506 146 700 LH. Swivel Arm ..o Bras de pivot GA ..o, 1 1 1
3 506 149 900 Swivel-Bushing ... Coussinet de pivot ..........ocooveeeeeveenn, 4 4
4 506 150 100 SWIVEI-PIVOt ..o, Pivot de bras ......ccccoceeveeevececieee, 2 2
5 207 008 086 Hex. Screw M10 x 80 ..o Vis hex. MT10 X 80 ....oveeeeeecceee 2 2
6 506 150 000 Washer 10 mm .....ccoooveeeeecceece Rondelle 10 MM ...co.oovveviccccce 4 4
7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
8 732610 084 Elastic Flanged Stop Nut M10............... Ecroud‘arrét élastique & épaulement M10 ... 2 2
9 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..o Vis hex. M10 X 55 ..o 2 2
10 506 147 300 Pivot-Bar .....c.cooveeceeeee Pivot de barre .......ccoceveeevececeeee, 2 2
11 224 002 251 Flat Washer ..o Rondelle plate......ccccoeevevevecceeeeeee, 2 2
12 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ....................... Ecrou de blocage élastique M10......... 2 2
13 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 8 8
14 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 .......coooviveiin Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 4 4
15 506 150 200 SWIVEl-BUShING ....coveeceeec Coussinet de pivot .......c..ocoovoveeeneen, 4 4
16 506 147 000 Bar-SWivel ......ccocevoieeeeeeeee Barre pivotante ..o, 1 1
17 207 684 044 Hex. Flange Screw M8 x 40 ................... Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2
18 506 151 101 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ....ooovvee 2 2
19 506 151 252 WaSher ... Rondelle ..o, 2 2
20 233 281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecroud'arrét élastique a épaulement M8......... 8 8
N 21 250 100 016 LH. Jam Nut M10 ..o Contre-écrou GA M10 ......coevvveereee, 3 3
22 506 129 600 Tie-Rod ..o, Barre d'accouplement ...............cco.o....... 2 2
506 151 190 Tie-Rod (Foothill) .......ooeieiee Barre d'accouplement (Foothill) ............. - 2
23 732610010 R.H. Jam Nut M10 ..o Contre-écrou DR M10 ......covevveieee, 3 3
24 415012 400 Ball Joint......oovoeeeeeeeceeceee e Joint @ rotule ..o 2 2
25 506 145 800 R.H. Steering Arm .......cccooovvvioiiiici, Bras de direction DR ........cocoovoeevee. 1 1
26 506 145 900 L.H. Steering Arm ......cccoveveeeceeceeeas Bras de direction GA ..........cccooooveiii 1 1
27 205083 544 Socket Head Screw M8 x 35 .............. Vis creuse a 6 pans M8 x 35................ 2 2
28 570 070 500 Tie-Rod Cap ..o, Capuchon de timonerie ...........c..cc......... 2 2
29 506 151 100 Retainer Ring .....c.ccocovvevveviciccceec Anneau de retenue.........c.cococooeveveennn.. 2 2
30 390 402 300 Pop RIVEL ... RIVET POP ..o 6 6
31 414768 000 RH. Ball Joint........coooooeieee Jointarotule DR ..o 1 1
32 506 150 300 Inside Tie-Rod ......cc.oovveviieeeiceecea Barre d'accouplement intérieure ........... 1 1
33 414768 100 L.H. Ball Joint ..o Jointarotule GA ....ooovvee 1 1
34 506 150 400 Half Housing .....ccovovveiiiieiie Demi-logement .......ccceeveveceeeeeeecee 4 4
35 506 150 500 Housing Bushing........cccccoooevoieveiciee, Douille de logement ..........cc.cccooevvennn. 4 4
36 506 150 600 Stopper Plate ....cco.ocvveveeieceeeee, Plaque d'armét ..o 4 4
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 X 70 ......ccoovvveiinn Boulon de carrosserie M8 x 70 .............. 4 4
38 506 151 140 O-RiNG cooveeeeeeeeeee e Joint toriqUe ....ooveeeeeeeeeee 4 4
39 506 151 222 Main TUBE ..o Arbre de direction .........cccooveevevevevcnnn. 1 1

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

40
4
42
43
44
N 45
46
47
48
49
N 5052
91
N 52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62

277 000 142
414 491 600
506 151 196
207 085 544
232 581 414
506 151 391
M5340464

390 403 600
506 151 264
506 151 265
506 151 380
506 151 264
506 151 381
415 095 500
415 090 200
506 148 200
207 162 544
234 061 410
232 561 414
207 063 544
408 200 700
413 711 500
293 800 021

Steering Clamp
Steering Support
Reinforcement
Hex. Screw M8 x 55
Elastic Stop Nut M8
Handlebar ................
Handle Grip ...............
Pop Rivet 3/16

Foam (STD, HM., FH.) oo
Cover (STD, HM., FH.) oo,

Steering Pad (X, H.M.X)
Foam (X, H.M.X)
Cover (X, H.M.X)
Tie-Down .....cocooee....

Support Plate

Hex. Screw M6 x 25
Flat Washer 6 mm
Elastic Stop Nut M6
Hex. Screw M6 x 35

Grease Fitting

Synthetic Grease
Loctite 495, 3g

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Vis hex. M8 x 55 ................

Ecrou d'arrét élastique M8

Guidon ..o
Gaine de poignée ..............
Pop Rivet 3/16 .....cccccoee.
Mousse (STD, H.M., F.H.) ...
Housse (STD, H.M., F.H.) ...

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Coussin de sécurité (X, HM.X)..............

Mousse (X, HMX) .............

Plaque Support ...................
Vis hex. M6 X 25 ................
Rondelle plate 6 mm..........

Ecrou d'arrét élastique M6

Vis hex. M6 x 35 .................
GraisSeur ..o,
Graisse synthétique............
Loctite 495, 3¢ ...cccovvveinnn.

@ @ M - N & = = = 5 s s s s NN S RERNN -
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ SUMMIT 800
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI SUMMIT 600

SUMMIT 700

1 505070 189 SKi LINBT oo Ski de plastique .........cccooveeeeeeeeee 2 2 2
505 070 190 Ski Liner (EUrope) ....ooooeveveceeeceeee Ski de plastique (Europe) ......cccccoveeee...... - 2 2

2>3 505 070 055 Bridge ASS'Y ......oooeeeeeeeeeeee Pont @ss. ........cooeeeeeveeeeeeeee 2 2 2
3 505 070 001 BUSHING .o DOUIIE .., 4 4 4

4 572 101 000 Plastic Handle ..o Poignée de plastique.........ccccoooveiennnee. 2 2 2
526 860 501 900 Carbide Runner Kit............................ Ens. lisse au carbure......................... 1 1 1
6 233601416 Elastic Locking Nut M10 ........ccoccvevnne Ecrou de blocage élastique M10 .................... g8 8 8

7 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....oovovvevivie. Vishex. M8 X 50 ...ovovoviieeeee, 6 6 6

8 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 .......c.ccevevvrverenen Vis hex. M8 X 100 .....ooevveerieeiccee, 2 2 2

9 234081410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvivcvccc Rondelle plate 8 mm ..o 8 8 8
10 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccoovvvii, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 4 4 4
11 390 911 100 Pop Rivet 1/4 ..o, Pop rivet 1/4 ..o 4 4 4
12 506 151 233 SKit StOPPEI ..., Butée de SKi......cooooooeeeieeeeeeee 2 2 2
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoise .o, 2 2 2
14 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 ....ooovevceie, Vis hex. M10 X 110 coovovieeieee 2 2 2
15 732 900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
16 732 610 084 Elastic Flange Stop Nut M10 ................. Fcrou d'arrét lastique  épaulement M10....... 2 2 2
17 506 151 234 SKi LBY oo Jambe de sKi ..o 2 2 2
18 505 070 003 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4 4 4
19 505 070 004 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
N 20 505 070 645 R.H. Swing Arm .....coovivieecee, Bras oscillant DR ........c.coooooevivieiiee 1 1 1
N 505 070 646 LH. Swing Arm ..o Bras oscillant GA ... 1 1 1
21 371 910 400 CIrCHP cooeeeeeeeeeee e CIFCHP e, 2 2 2
22 572 091 300 CaAP oo Bouchon ..o, 2 2 2
23 570 062 200 DAMPET <. Amortisseur de caoutchouc ................. 2 2 2
24 503 146 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
25 506 079 600 CUP e COUPOI oo 2 2 2
26 234 181 401 Lock Washer 8 mm ........ccccooovveveieveennnn Rondelle frein 8 mm ......ooooveviiece, 2 2 2
27 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ............... Vis Allen M8 X 25 ... 2 2 2
28 505 070 191 BUSHING . DOUIE .., 2 2 2
505 070 139 Bushing (Foothill) ..o Douille (FOOthill) w.ovoveeeeeeeeeeee, - - 2

29 390 402 300 Pop Rivet 3/16 .o Pop rivet 3/16 ..o 8 8 8
30 505 070 282 Stabilisator .......ccooeveveeeieceece e, Stabilisateur ......cvoveeeeeeveeeeeee e, 1 1
505 070 563 Stabilisator (Foothill) ..o, Stabilisateur (Foothill) .......cooovoeeee. - - 1

31 505070 117 Ball Joint BIOCK .......cooveeeeeeeeccce Bloc rotule ..o 2 2 2
505 070 121 Ball Joint Block (Foothill) ......ocoovovev Bloc rotule (Foothill) ..o..ovovvvoeee - - 2

N 32 505 070 554 Front Shock (STD, HM.) oo Amortisseur avant (STD, HM.) .............. 2 2 2
N 505 070 735 Front Shock Ass'y (Foothill) .................... Amortisseur avant ass. (Foothill)............ - - 2
N 505 070 552 Front Shock (X, HIMX) oo, Amortisseur avant (X, HM.X) ..o - 2 2
33 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovcvicc Vis hex. MT10 X 55 oo, 4 4

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 FLAT RATE SHOP D1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI
34 233601 416 Elastic Locking Nut M10 .......cccocvvevenen
35 518 317 518 R.H. Shock Bracket .........cccccooeviceeein
518 317 519 L.H. Shock Bracket ........c.cccovevrrerrnnaee.
36 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8 .................
37 506 151 245 Washer ..o,
N 38239 505 070 581 Upper Arm ASS’Y ....cueeeeeeeeeeeann,
N 505 070 580 Upper Arm Ass’y (Foothill) ..................
39 505 070 025 BUSHING ..o
40»41 505 070 403 Lower Arm ASS’Y ..o,
505 070 402 Lower Arm Ass’y (Foothill) ..................
41 505 070 025 BUSHING ..o
42 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovevceice
43 207 605 544 Hex. Flanged Screw M10 x 55...............
44 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 ..o
45 234 001 410 Flat Washer 10 mm ......ccccovovvvevecnee
46 505 070 010 Upper Arm Bracket.........cccocovovvevecereinnnn
47 505 070 0N Lower Arm Bracket ..........ccccoovveevenen
48 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o
49 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveceeceee
50 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o
51 413 711 500 Synthetic Grease .......cccoocevevevevevrnnen.
52 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 .................

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Ecrou autofreiné élastique M10...........

Attache d'amortisseur DR
Attache d'amortisseur GA

Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ...

Rondelle ..cccovne.....

Barreau supérieur ass. ......................
Barreau supérieur ass. (Foothill)..........

Coussinet.....cc.......

Barreau inférieur ass. ......................
Barreau inférieur ass. (Foothill) ...........

Coussinet.....cc.......

Vis hex. a épaulement M10 x 55 ...........

Vis hex. M10 x 95
Rondelle plate 10 mm

Attache de barreau supérieur ................
Attache de barreau inférieur..................

Pop rivet 3/16

Graisseur .......c.........
Loctite 243, 10 ml
Graisse synthétique

Graisse, Super Lube #823-28 ................

12
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

SHOCKS/

AMORTISSEURS
N 1 505 070 554
N1 505 070 552
N 126 505 070 735
2 503183 700
505 070 150
3 505 070 020
N 505 070 573
505 070 393
4 503 187 500
503 184 300
5 503 140 600
6 516 000 182
7 516 000 183

Spring Guide

Spring Guide (Foothill)
Spring Stopper
«HPG» Decal (Foothill)
Shock Decal (X, H.M.X)

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Amortisseur avant

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Amortisseur avant (X, HM.X) .................

Amortisseur ass. (Foothill)

Came 45° (Foothill)
Ressort.....ccocovvee...
Ressort (X, H.M.X)
Ressort (Foothill)

Guide ressort

Guide ressort (Foothill)
Butée de ressort
Décalque «HPG» (Foothill)

Décalque d'amortisseur (X, HM.X) ........

FLAT RATE SHOP

484 400 133
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TAKE APART SHOCKS SUMMIT 800
AMORTISSEURS DEMONTABLES

SUMMIT 700
TS AT RO SUSTEASION o s o
) SUMMIT 600
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
N 1 505070 552 Take Apart Shock (X, HM.X) ............... Amortisseur démontable (X, HMX).... - 1 1
2 503189 308 Piston Ring ...oovieiiiiiice Bague de piston.........ccocoeeeevececcee - 1 1
3 414888 312 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..vve - 1 1
4 503 189 309 Free Piston ......ccoocoevovieiiceeeceeee Piston iBre .....c.ocoeveveeeceeceeeee - ] 1
N5 505070573 SPIING oo RESSOM ... - 1 1
6 503 140 600 SPring STOPPEr ......vveeeeeeee e, Butée de ressort ........cooooveeeieiecie, - 1 1
7 516 000 183 Shock Decal ... Décalque d'amortisseur .............c.c........ - 1 1
8a 415039100 Leaf Valve @30 x 0.254..........coccoovvenen. Lame de soupape @30 x 0.254 .............. — Opt Opt
414 888 318 Leaf Valve @30 x 0.203..........ccccoovvrnnrnn. Lame de soupape @30 x 0.203 .............. - @ @
c 414888 319 Leaf Valve @30 x 0.152........c.covovevennn. Lame de soupape @30 x 0.152 .............. — Opt Opt
9a 414888 320 Leaf Valve @28 x 0.203..........ccccoovvenevn. Lame de soupape @28 x 0.203 .............. — Opt Opt
414 888 321 Leaf Valve @28 x 0.152........c.cocovvvvennnn, Lame de soupape @28 x 0.152 .............. — Opt Opt
10a 415039 000 Leaf Valve @26 x 0.254 ..........ccccoceveeee. Lame de soupape @26 x 0.254 ............. — Opt Opt
b 414 888 322 Leaf Valve @26 x 0.203..........c.ccooevenernn. Lame de soupape @26 x 0.203 .............. —  Opt Opt
¢ 414888 323 Leaf Valve @26 x 0.152..........cocovvvrnnnn Lame de soupape @26 x 0.152 .............. - @ @
MMa 414888 324 Leaf Valve @22 x 0.203..........ccccoovveneen. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. —  Opt Opt
b 414 888 325 Leaf Valve @22 x 0.152.......ccooovvien, Lame de soupape @22 x 0.152 .............. — Opt Opt
12a 414 888 340 Leaf Valve @21 x 0114 .....cooovivii Lame de soupape @21 x 0.114 ............. — Opt Opt
13a 414 888 326 Leaf Valve @20 x 0.203..........ccccoovveneen. Lame de soupape @20 x 0.203 .............. —  Opt Opt
b 414 888 327 Leaf Valve @20 x 0.152........cccocovviennn, Lame de soupape @20 x 0.152 .............. — Opt Opt
¢ 414888 328 Leaf Valve @20 x 0114 .....cooovvvvii Lame de soupape @20 x 0.114 .............. — Opt Opt
14a 414 888 329 Leaf Valve @18 x 0.203..........ccccoovveneen. Lame de soupape @18 x 0.203 .............. —  Opt Opt
b 414 888 330 Leaf Valve @18 x 0.152.......cccovvvienn, Lame de soupape @18 x 0.152 .............. — Opt Opt
15a 414 888 331 Leaf Valve @16 x 0.254..........ccccoovvenen. Lame de soupape @16 x 0.254 .............. — Opt Opt
b 414 888 332 Leaf Valve @16 x 0.203..........ccccoovvennen. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. —  Opt Opt
¢ 414888 333 Leaf Valve @16 x 0.152........ccocovvrrnnnn, Lame de soupape @16 x 0.152 .............. — Opt Opt
d 415083 900 Leaf Valve @16 x 0.114 ......ocooovvovi Lame de soupape @16 x 0.114 ............. — Opt Opt
16a 414 888 334 Leaf Valve @15 x 0.254..........coovevene Lame de soupape @15 x 0.254 ............. — Opt Opt
b 414 888 335 Leaf Valve @15 x 0.203..........ccccovvrnnnnn. Lame de soupape @15 x 0.203 .............. - @ @
¢ 414888 336 Leaf Valve @15 x 0.152......occoovvvieiin, Lame de soupape @15 x 0.152 .............. — Opt Opt
d 414 888 337 Leaf Valve @15 x 0114 ....oocooovviee Lame de soupape @15 x 0.114 ............ —  Opt Opt
17a 414 888 331 Leaf Valve @16 x 0.254..........coccoovvennvn. Lame de soupape @16 x 0.254 .............. — Opt Opt
b 414 888 334 Leaf Valve @16 x 0.203...........ccccoevvnvn. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. — Opt Opt
¢ 414888 333 Leaf Valve @16 x 0.152 ........c.coovvvennn Lame de soupape @16 x 0.152 .............. — Opt Opt
d 415038 900 Leaf Valve @16 x 0.114 ....cocooovvoie Lame de soupape @16 x 0.114 ............. — Opt Opt
18a 414 888 338 Leaf Valve @12 x 0.203........ccccccvvevvnnn. Lame de soupape @12 x 0.203 .............. - @ @
b 414 888 339 Leaf Valve @12 x 0152 ......occovveverenn Lame de soupape @12 x 0.152 .............. —  Opt Opt
¢ 415038 800 Leaf Valve @12 x 0.114 ..o Lame de soupape @12 x 0.114 ............ - @ @

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /
Amortisseur arriéere
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TAKE APART SHOCKS

AMORTISSEURS DEMONTABLES

TAKE APART - FRONT SUSPENSION/
AMORTISSEURS DEMONTABLES - SUSPENSION AVANT

19

20
21
22
23
24
25
N 26

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

414 888 304
414 888 305
414 888 306
414 888 307
— XXX —
— XXX —
— XXX —
— XXX —
— XXX —
— XXX —
293 600 035

Piston oo

Piston (2 x 0.3-2)
Piston (2 x 0.3-4)
Piston (2 x 0.3-6)

Valve Stopper ............
Valve Stopper ............
Washer ..o,
Body Cylinder.............

Piston Rod Ass'y

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Butée de soupape
Butée de soupape

Corps d'amortisseur
Tige de piston assS. ......cccccoevevveeeenenn,
Huile d'amortisseur

FLAT RATE SHOP

484 400 133
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800
SUSPENSION ARRIERE

DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE SUMMIT 600

SUMMIT 700

1 501 027 400 Drive AXIE ..oeeeceeeee e Arbre d’entrainement ..........cccccccoevennn 1 1 1

2 504151 781 Sprocket 9-Teeth ......cooovvviviciii, Barbotin 9 dents ..o 2 2 2

3 504 151 782 Half Sprocket 9-Teeth ........cccccovvvevcnnn Demi-barbotin 9 dents..........ccccocoovennn. 2 2 2

4 504 151 918 Oil SEal ..o Joint étanche .......ccccoceveveveiecceee, 1 1 1
5 371910 200 GIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, 1 1 1
N6 504 152 009 Ball Bearing ........ccooevovueveeeecceece Roulement a hilles ... 1 1 1
7 501 017 400 Ball Bearing Protector ..............ccccoco..... Protecteur de roulement a billes............ 1 1 1
N 8+9 504 151 973 Track Ass’y (STD, X)..cooovvviiiininns Chenille ass. (STD, X) ...cccooooovvrierinne. 1 1 1
504 151 943 Track Ass’y (High Mark) ........ccccoco....... Chenille ass. (High Mark) .................. - 1 1

504 152 028 Track Ass’y (Foothill)..........cc.cccoooovennn... Chenille ass. (Foothill) ..........cccocooen.. - - 1

9 500 003 400 Guide Cleat (STD, X) ceeveveeeciieieeeee, Agrafe guide (STD, X) oo 38 38 38
500 003 400 Guide Cleat (High Mark) ......................... Agrafe guide (High Mark) ................... — 40 40

500 003 400 Guide Cleat (Foothill) ....ocoeoeeeeee, Agrafe guide (Foothill) ........................... - - 36

10 504 151 860 Bearing HousiNg ......cccoovoiiiiiiciicee, Logement de roulement............c.c..co...... 1 1 1
11 408 200 700 Grease Fitting ..o GraiSSBUN .vveeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1 1
12 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE .o, 1 1 1
13 504 151 836 Flange (Speed Drive Insert) ................... Flasque (prise de I'indicateur de vitesse).. 1 1 1
14 517 290 100 Cable Protector .......ccccooeevovevevcccc Protecteur de cable ......ccoccovevevevevcnnn 1 1 1
15 413 711 500 Synthetic Grease .......ccccoceveveveevevrean. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeene. @ @ @
16 232 581 414 Elastic Stop NUt M8 .......cccocovovivicn, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3 3 3
N 17 504 152 005 Ball Bearing ..o Roulement a hilles ... 1 1 1
18 572 010 100 Speedometer Drive Insert ...................... Prise de |'indicateur de vitesse .............. 1 1 1

FLAT RATE SHOP

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 D6
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION (FOOTHILL)/
SUSPENSION ARRIERE (FOOTHILL)

N1
N2

14215
15

16
17>18
18

19

20

21

22

23

24

25

26

N 27
28~29
29

30

31

32

33

34

35

36

37

N 3839
39

40

503 189 415
503 189 639
208 562 560
232 561 414
572 075 400
207 152 544
232 551 414
391 301 600
570 063 000
572 084 800
207 054 044
391 301 700
207 088 044
503 188 997
405 404 500
503 173 700
572 097 612
405 404 500
503 174 600
503 183 100
207 088 544
233 281 414
570 063 600
572 089 000
207 182 544
503 153 600
207 383 044
572 043 500
405 404 600
572 048 300
503 189 157
503 189 160
503 155 300
207 063 044
233 261 414
230 100 044
233 601 416
503 189 566
405 404 500
503 160 700

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Runner ........

Runner ShOe ..o,

Countersunk

Head Screw M6 x 25........

Elastic Stop Nut M6 ...
Runner Protector.........cccoeeveveveveccee,
Hex. Screw M5 X 25 ..o,
Elastic Stop Nut M5 ...

Flat Washer
Rubber Stop

PET oo

Stopper Reinforcement .........................
Hex. Screw M5 X 40 ..o,

Flat Washer

Hex. Screw M8 X 80 ...coovoveeveeee,
Wheel 135 ASSY ...uuceeeeeeeeene

Ball Bearing

6205 ...

Wheel 135 (Yellow 2000) B190.........

Ball Bearing
Support .......
Washer .......

6205 ...

Hex. Screw M8 X 85 ...o.ovovivvicee,
Elastic Flanged Stop Nut M8 ...............
Wheel Cap ......cooovvrieeieeeeeeeee,
Labyrinth Seal ...
Hex. Screw M8 X 25 ..o,
Idler Wheel AXIE ........ccovoveveeiceee
Hex. Screw M8 x 30 (Scotch Grip) .........

Idler Wheel

Tensioner SPacer ..........ccccccvvevevieeennne

Tensioner....

Hex. Screw MB X 30 .....ooovvveveeeee,
Elastic Flanged Stop Nut M6 .................
Hex. Screw M10 x 100 ........c.ccevevveene.
Elastic Locking Nut M10 ........................
Wheel 165 (Yellow 2000) B190.........

Ball Bearing

6205 ...

Rear AXIE ..o,

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Vis a téte fraisée M6 x 25

Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........

Protecteur de rail
Vis hex. M5 x 25

Ecrou d'arrét élastique M5 ......oooovov......

Rondelle plate
Butée de caoutchouc
Renfort de butée
Vis hex. M5 x 40
Rondelle plate
Vis hex. M8 x 80

Roue 135 @SS. ...,

Roulement a billes 6205

Roue 135 (jaune 2000) B190.............

Roulement a billes 6205
Support ..o
Rondelle .................
Vis hex. M8 x 85

Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ...

Capuchon de roue
Joint de labyrinthe
Vis hex. M8 x 25
Axe de roue de support

Vis hex. M6 x 30 (Scotch Grip) ...............

Roue de support
Roulement a billes 6205
Entretoise ................
Rondelle ..................
Entretoise de tendeur
Tendeur .......co........
Vis hex. M6 x 30

Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6 ...

Vis hex. M10 x 100

Ecrou autofreiné élastique M10...........
Roue 165 (jaune 2000) B190.............

Roulement a billes 6205

Essieu arriere
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION (FOOTHILL)/
SUSPENSION ARRIERE (FOOTHILL)

SUMMIT 800

SUMMIT 700

a4
42
43
44
N 45>46
46
47
48

250 000 019
503 183 300
503 189 161
503 182 900
503 189 568
405 404 500
503 183 000
503 180 400

Hex. Screw with Nylon .............cc..........

Washer

Outer SPacer ..o
Inner Spacer (Short) ...l
Wheel 165 ASS'Y .......ocveeeeerene.
Ball Bearing 6205 ..........cccoovveeeee.

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Vis hex. avec nylon .........ccococoeveveeennn,

Rondelle

Entretoise eXtErieure ........cccoevovvevevernnee.
Entretoise intérieure (courte) ................
Roue 165 ass. ........coceeeeeeeeene
Roulement a billes 6205 .......................
Entretoise supérieure longue ................

Rondelle

SUMMIT 600

FLAT RATE SHOP

484 400 133
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

FRONT ARM (FOOTHILL)/
BRAS AVANT (FOOTHILL)

0 N O O B WN —

—_ e ) e e
H WO N - O

N 15
N 16
N 17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
N 28
29
30
N 31
N 32
33
34
35
36
37
38

503 189 292
503 189 276
207 226 044
503 189 313
503 189 323
207 205 544
503 188 936
503 189 324
732 900 049
503 189 117
503 189 282
503 189 271
207 005 044
233 601 416
503 189 562
205 503 544
503 189 564
503 189 265
503 189 362
207 182 544
224 081 301
232 581 414
205 523 544
503 189 272
503 189 276
503 189 273
503 189 274
503 189 417
503 189 388
503 189 410
503 189 765
503 189 766
516 000 182
207 684 044
233 281 414
414 936 000
408 200 700
413 711 500

Bushing ........cc.........

Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) .......

Bushing ......cccc.c........
Flat Washer 10 mm
Cushion....covveeen..

Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip) .

Washer 10 mm

Stopper Strap

Hex. Screw M8 x 25
Flat Washer .............
Elastic Stop Nut M8

Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .

Center Shock Shaft

Center Shock

Rear Shock ...............
HPG Decal ................

Hex. Flanged Screw M8 x 40 ...............
Elastic Flanged Stop Nut M8 .................

Cushion....coveeee.

Grease Fitting

Synthetic Grease

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Rondelle plate 10 mm
Coussinet.................
Douille oo

Vis Allen M10 x 35 (Scotch Grip) ......coo......

Rondelle 10 mm
Entretoise ................
Courroie d‘arrét
Vis hex. M8 x 25
Rondelle plate
Ecrou d'arrét élastique M8

Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip)............

Arbre d'amortisseur central

Rondelle ......c...........
Entretoise .................
Culbuteur .....c...........
Axe de culbuteur
CoussSingt.....cccoee......
Amortisseur central
Amortisseur arriere

Décalque HPG

Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............
Fcrou d'arrét lastique  épaulement M8.........

Coussinet ..o,
Graisseur .ocooeevenn...
Graisse synthétique

FLAT RATE SHOP

484 400 133
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FOOTHILL
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800

SUSPENSION ARRIERE

SUMMIT 700

REAR ARM (FOOTHILL)/

BRAS ARRIERE (FOOTHILL) SUMMIT 600

N1 503189 627 RH. Spring ..o, Ressort DR ..o - -
N2 503189 629 LH. SPring ..o, Ressort GA ..o - -
3 503188933 SPring SUPPOMt ... Support de ressort .........ccooeveeeereen, - -

4 503188 934 Axle-Spring GUIdE .......cocoovveeeeee, Axe de guide de ressort ..........c.c..c.c....... - -

5 503188 929 Cushion Retainer ..........ccccocoevoveeevecenne. Coussinet de retenue ........c..cccoeveeeeee.. - -

6 205 084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................. Vis Allen M8 X 45 ..o, - -

7 233281414 Elastic Flanged Stop NutM8 ........................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ...... - -

8 503189 105 Plastic Bushing ..........cccocooeviiiiniine. Douille de plastique .........cocovovrieirinen. - -

9 503189 284 L.H. Cam Adjuster ........cccccoovvvevcercnan Réglage de came GA ..........c.cocoooeveen - -
10 503 189 283 R.H. Cam Adjuster........ccccoevovvvevcercnnn Réglage de came DR ... - -
11 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12mm .......cccooovveennen - -
12 293 370 013 CIrClip o CrCHD oo - -
N 13 503 189 425 Throttle Rod......c.ccovoveeicecceecee Tige d'accélération ..........cccoooveveveveneenn. - -
14 503 189 133 Axle Bod .o AXe dB TIg. oo - -
15 503 189 266 CUSHION e COUSSINEL ..o, - -
16 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. - -
N 17 503 189 501 Rear Arm ... Bras arriere ......co.ocooeveeeveeeeeeeeeeee, - -
18 503 189 412 UpPer AXIE ..o AXE SUPEBIIBUN ..., - -
19 503 189 288 CUSHION e COUSSINEL oo, - -
20 503 189 146 AXIE SPring ..o, Ressort d'aXe ....ocooveveeeeeereceeeeceeee, - -
21 503 189 147 Retainer RiNg ....cocoovovovieeeeeeeee Anneau de retenue..........cccooovveenennn. - -
22»23 503 189 187 Wheel 165 ASS’Y ....cooueeeeeeeeeern Roue 165 ass. .......cccoeveeeeeveeerene. - =
23 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccocooiiiiiii Roulement a billes 6205 ........c..c........... - -
24 206 260 844 Socket Head Set Screw M6 x 8............. Vis de pression creuse 6pans M6 x8... —  —
25 205523 544 Socket Head Screw M12 x 35 ............... Vis creuse 6 pans M12 x 35.................. - -
26 503 189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, - -
27 414 644 300 DA oo DArd oo, - -
28 503 189 413 Rear Lower AXIE.......cc.coevvveverceee Axe inférieur arriere ........co.oceeveveeveveceee. - -
29 503 189 286 CUSNION e COUSSINET .., - -
30 503 189 488 Block GUIdE.......coeevvcercieeec e, Guide de bloc ..o - -
31 250 400 005 Dowel Pin4 X8 mm ...ooooooveviiiccec Goupille 4 x 8 MM ..o - -
32 503189 152 LH. BIOCK .o BIOC GA .o, - -
33 503189 170 R.H. BIOCK ..o, BIoc DR oo, - -
34 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) ... VisAllenM12x35(Scotch Grip) .........oo.covvonv..... - -
35 503189 276 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12 mm ..o, - -
36 503 189 430 PIvOt ArM e JUMBIIE oo - -
37 503 189 156 Pivot Arm AXIE ..o Axe de jumelle ..., - -

FLAT RATE SHOP

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 D10
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM (FOOTHILL)/
BRAS ARRIERE (FOOTHILL)

38
39
40
N 41
42
N 43
44
45
46

503 189 157
732 601 198
233 281 414
503 189 608
207 053 044
250 200 016
232 551 414
408 200 700
413 711 500

Washer ..............
Long Bolt M8........

Elastic Flanged Stop Nut M8 ...............

Block Stopper-......

Hex. Screw M5 X 30 .o,

Flat Washer 5 mm

Elastic Stop Nut M5 ...

Grease Fitting ......
Synthetic Grease

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Rondelle ....cccoo.......

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Boulon Long M8 ...

Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ...

Butée de bloc..........
Vis hex. M5 x 30 .....

Rondelle plate 5 mm ..o

Ecrou d'arrét élastique M5 ......ooovvvve.....

Graisseur .....ococven...

Graisse synthétique

FLAT RATE SHOP

484 400 133
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE :sumwaoo

SUMMIT 700

N1 503189 561 Runner (144") ..o Rail (144") ..o, 2 2 2

N 503 189 581 Runner (151") oo, Rail (1517) e - 2 2

N 2 503 189 606 Runner Shoe (144") oo, Glissiere (144" ) ..o, 2 2 2

N 503 189 631 Runner Shoe (151") oo, Glissiere (151") v, - 2 2

3 208 562 560 Countersunk Head Screw M6 x 25....... Vis a téte fraisée M6 X 25 .........c.co.c....... 2 2 2

4 232561 414 Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........ccoo........ 2 2 2

5 572075 400 Runner Protector........c..ccoccevevvvevceenene, Protecteur de rail .......ccccoovvevevecic. 2 2 2

6 207 152 544 Hex. Screw M5 X 25 ..o, Vishex. M X 25 oo, 2 2 2

7 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve..... 6 6 6

8 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeceeee e, 4 4 4

9 503 155 300 TENSIONET oo Tendeur oo 2 2 2

10 503 189 160 Tensioner SPacer .........cccccoceeeveeveverennn. Espaceur du tendeur ...............c.ccocon.... 2 2 2

11 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 ...oooovvveveeeee, Vishex. MB X 30 ...oovviieeceeee, 4 4 4

12 233 2671 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arét élastique a épaulement M6 ... 4 4 4

13 230 100 044 Hex. Screw M10 x 100 ........c.coevvnnenee. Vis hex. M10 X 100 .....cocevoeeece. 2 2 2

14 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou de blocage élastique M10.......... 2 2 2

15 572 084 800 Stopper Reinforcement .............ccccc........ Renfort de butée ..o, 4 4 4

16 570 063 000 Rubber Stopper ..o, Butée de caoutchouc ................ccoco....... 4 4 4

17 207 054 044 Hex. Screw M5 X 40 .....ooovvevee, Vishex. MB X 40 ..o, 4 4 4

18 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate ..o, 8 8 8

19 503 160 700 Rear AXIE ..o, ESSIEU aITIBIE ...ocvevecceee, 1 1 1

20 503 183 000 Spacer (Long) ....c.cveveeveeeeeeeeeeee Entretoise SUPrieure .........c.ccccocvvevn.n. 1 1 1

21 503 182 900 Spacer (Short) ..o Entretoise intérieure ......coovveveveeceeeen, 1 1 1

22 503 189 161 Outer SPacer ... Entretoise extérieure .........cococoevevevnen. 2 2 2

23 503 180 400 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4

N 24»25 503 189 566 Wheel 165 (Yellow 2000) B190......... Roue 165 (jaune 2000) B190............. 2 2 2
25 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccovovrvevciercnn Roulement a billes 6205 ..........c............. 2 2 2

N 26~»27 503 189 568 Wheel 165 (Black............................. Roue 165 (nOir) ...........ocoeeeeeeennn.... 1 1 1
27 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccooooiiiiien Roulement a billes 6205 ............coc......... 1 1 1

28 503 183 300 WaSher ....oovcececeeeeeeee e Rondelle ..o, 2 2 2

29 250 000 019 Hex. Screw with Nylon ..........ccoccoevveve.. Vis hex. avec nylon .........ccococoeveveeenn, 2 2 2
3031 572 097 612 Wheel 135.......oeeeeeeeeeee Roue 135 ... 2 2 2
31 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccovovrvevciercnn Roulement a billes 6205 ..........c.c........... 2 2 2
32»33 503 188 997 Wheel 135.....eeeeeeeeeeeeee Roue 135 ... 4 4 4
33 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccocooiiiiiiein Roulement a billes 6205 .........c..cc.c......... 4 4 4

34 503 174 600 SUPPOTT oo SUPPOIT oo 6 6 6

35 207 088 044 Hex. Screw M8 X 80 .....c.cvvvveeeieee, Vishex. M8 X 80 ....cocvveievcee, 4 4 4

36 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o, 6 6 6

37 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ... 12 12 12

38 503 183 100 WaSher ..o Rondelle ...oooveeeeeeeeeceeeee e, 6 6 6

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 FLAT RATE SHOP D12
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

39

40

a4

42
43>44
44

45

N 46
47

48

207 088 544
503 173 700
503 189 157
503 153 600
572 043 500
405 404 600
572 048 300
207 383 044
570 063 600
572 089 000

Hex. Screw M8 X 85 ..o,

Washer ..........

Wheel Support Axle ..o

Idler Wheel ..

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Axe de roue de support .........ccccocoeve..
Roue de support................................
Roulement a billes 6202 ........................

Entretoise .........

Vis hex. M8 x 30 (Scotch Grip) ...............
Capuchon de roue ........ccooovvveeeveeen.

Joint labyrinthe

D O NN NN = NN

FLAT RATE SHOP
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REAR SUSPENSION/ SUMMIT 800
SUSPENSION ARRIERE

SUMMIT 700
FRONT ARM/
BRAS AVANT M
1 408 200 700 Grease Fitting M6 ... Raccord de graissage M6 ...................... 2 2
2 732900 049 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
3 503189 395 Rear Shock (STD / HM.) oo Amortisseur arriere (STD /HM.) ............ 1 1 1
N 503 189 669 Rear Shock (Europe STD) ....ococovovevee Amortisseur arriere (Europe STD) ......... - ] -
N 503 189 527 Rear Shock (X / HM. X) oo, Amortisseur arriére (X / HM. X) ............. - 1 1
503 189 492 Rear Shock (Europe X) ..o Amortisseur arriere (Europe X) ............... - - 1
4 516 000 182 Shock Decal «HPG Shock» ..................... Décalque «HPG Shock» ...
(STD/HM.) oo (STD/HM.) oo 1 1 1
516 000 183 Shock Decal «HPG Racing ................... Décalque «HPG Racing» ........cccoccocove..e...
(Europe X / X/ HM.X) oo (Europe X / X/ HM.X) oo - 1 1
N5 503189 636 Front Arm ..o Bras avant .......ccoccoeveeveveceeeeece e, 1 1 1
6 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2 2
7 503 189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 6 6 6
8 503 189 313 Shaft oo ATDIE oo 1 1 1
9 503 188 938 Shaft oo ATDIE oo 1 1 1
10 503 189 324 BUSNING ..o COUSSINET .., 2 2 2
11 503 189 323 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2 2
12 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2 2
13 503 189 394 Center Shock (STD / HM.) oo, Amortisseur central (STD /HM.) ........... 1 1 1
503 189 178 Center Shock (Europe STD) ....cocoovvevnoo0 Amortisseur central (Europe STD).......... - 1 -
N 503 189 528 Center Shock (X / HM. X) oeoveoeii, Amortisseur central (X / HM. X) ........... - 1 1
503 189 076 Center Shock (Europe X) ..ococovoveveveen. Amortisseur central (Europe X) ............. - - 1
14 503 189 117 BUShING ..o DOUIE .., 2 2 2
15 503 189 282 BUSHING (. DOUIE .., 1 1 1
16 503 189 271 CUSNION e COUSSINET .., 1 1 1
17 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...oovovcvvcciee Vis hex. MT10 X 50 ..o, 1 1 1
18 233 601 416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 1 1 1
N 19 503 189 562 AXIB oo AXE oo 1 1 1
N 20 205 503 544 Allen Screw M10 x 35 (Scotch Grip) ...... Vis Allen M10 x 35 (Scotch Grip)............ 2 2 2
N 21 503 189 564 WaSher ....ooocevceeceeceece e Rondelle ..o, 2 2 2
22 503 189 450 StOPPEr Strap....coovoevceeeeceeeeee Courroie d'armét ......ccoovoeeveeeeeeeee 2 2 2
23 503 189 265 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 1 1 1
24 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ..o, 4 4 4
25 503 188 400 Belt Bracket ........ccooeeeveeeeecceeeeee Attache COUITOIE ...ooveveveveceeeeecee, 1 1 1
26 224 081 301 Flat Washer .......cccccoevveeeveeeeceeeen Rondelle plate........ccoooveeeieeciee 4 4 4
27 503 183 100 WaSher ..o Rondelle ....oovveeeeeeeeeceeeee e, 2 2 2
28 371 801 000 Cotter Pin ..o Goupille fendue ..o, 1 1 1
29 232581414 Elastic Stop Nut M8 .....ccccovoiveiee Ecrou d'arrét élastique M8 ......cccoovvv...... 4 4 4
30 415016 200 Clevis Pin ... Axe a goupille ..o 1 1 1
31 234 001 410 Flat Washer 10 mm ......ccooooiiiiiii Rondelle plate 10 mm ......coooveviee 1 1 1
32 503 169 300 STOPPET o LIMItEUT .. 1 1 1

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 F LAT RATE S H O P E2
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

FRONT ARM/
BRAS AVANT

33
34
35
36
37
38
39
40
N 41
42
43
44
45
46
47
48

224 002 251
572 034 000
233 601 416
232 006 414
205 523 544
503 189 272
503 189 273
503 189 274
503 189 545
207 684 044
233 281 414
414 936 000
503 189 156
503 189 157
732 601 198
413 711 500

Flat Washer .............
Adjuster Knob
Elastic Locking Nut M10
Nut M10 ...

Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .

Center Shock Shaft

Long Bolt M8

Synthetic Grease

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Rondelle plate
Poignée d'ajustement

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Ecrou de blocage élastique M10..........

Ecrou M10

Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip)............

Arbre d'amortisseur central

Entretoise

Jumelle oo

Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............

FeroudamétélastiqueaépaulementV8
Coussingt...............
Axe de jumelle
Rondelle ...............
Boulon long M8
Graisse synthétique

@ — & = N W N = NN - N - = = —
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/
BRAS ARRIERE

— — 2
—_ O W 00 N O Ol & W N —

—_ -
W N

N 14

N

N

N
N15216
16

17

18

N 19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
N 29
30
31
32
33

503 169 200
503 154 703
503 189 157
732 601 198
408 200 700
503 189 557
503 144 300
732 601 197
232 581 414
233 281 414
234 081 410
503 168 700
572 086 000
503 189 627
503 189 629
503 189 522
503 189 524
503 189 6586
405 404 600
503 168 800
206 260 844
207 303 544
503 189 284
503 189 283
732 900 049
234 021 410
293 370 013
503 188 933
503 188 934
503 188 929
205 084 544
233 281 414
503 189 547
503 189 133
503 189 266
207 684 044
413 711 500

Pivot Arm...............
Lower Axle (Pivot Arm)

Flat Washer

Bolt M8 (Long)
Grease Fitting M6
Rear Arm................
Upper Axle (Pivot Arm)
Bolt M8 (Short)
Elastic Stop Nut M8

Elastic Flanged Stop Nut M8 ...............

Flat Washer 8 mm
Rear Cross Shaft
Bushing.................
R.H. Spring.............
L.H. Spring ............
R.H. Spring (Europe)
L.H. Spring (Europe)
Wheel 155 Ass’y
Ball Bearing 6202
Retaining Ring
Socket Set Screw M6 x 8

Hex. Screw M10 x 35 (Scotch Grip) .......

L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster

Flat Washer 12 mm
E-Circlip .o
Spring Support
Spring Axle Guide
Retainer Cushion

Socket Head Screw M8 x 45 .................
Elastic Flanged Stop Nut M8 .................

Throttle Rod

Cushion......ccoceen..

Hex. Flanged Screw M8 x 40 ...............

Synthetic Grease

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Jumelle ..................
Axe inférieur (jumelle)
Rondelle plate
Boulon M8 (long)
Raccord de graissage M6

Bras arriere

Axe supérieur (jumelle)
Boulon M8 (court)

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccoooo.......
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8

Rondelle plate 8 mm
Axe transversal arriére
Douille .o,

Ressort DR
Ressort GA

Ressort DR (Europe)
Ressort GA (Europe)

Roue 155 aSS. ..o

Roulement a billes 6202
Bague d'appui
Vis de pression M6 x 8

Vis hex. M10 x 35 (Scotch Grip) .............

Came de réglage GA
Came de réglage DR

Axe de tige

Coussinet...............

Rondelle plate 12 mm
Circlip-E...coccveve.
Support de ressort
Axe-guide pour ressort
Coussinet de retenue
Vis Allen M8 x 45
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 4
Tige d'accélération

Vis hex. a épaulement M8 x 40 .............

Graisse synthétique

O N NN - A N N NNNNRN—= = NNRNNN = = 2 2N W= == s W= Ao
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

26Mx0112

FOOTHILL

STANDARD
HIGH MARK
HIGH MARK X
X




REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE
SHOCKS/
AMORTISSEURS

1 503 189 394

N 503 189 528

N 503 189 765
503 189 178

503 189 076

2 503 183 700
505 070 150

3 503 189 325

4 503 188 930

5 503 187 500
517 184 300

6 503 140 600

7 503 189 395

N 503 189 527

N 503 189 766

N 503 189 669
503 189 492

8 516 000 182
516 000 183

Center Shock (STD / HM.) oo,

Center Shock (H.M. X / X)

Center Shock (Foothill) ...
Center Shock (Europe).....
Center Shock (Europe X) .

Cam (STD / H.M. / Europe) ..coveeve.

Spring Guide (STD / H.M. / Europe) .......
Spring Guide(Foothill/EuropeX/HMX/X) ...............

Spring Stopper...............
Rear Shock (STD / H.M.)..
Rear Shock (H.M. X / X) ...
Rear Shock (Foothill)........
Rear Shock (Europe) ........
Rear Shock (Europe X).....

Shock Decal «HPG Shock» ....ccoevvven.

(STD / H.M. / Foothill) ......

Shock Decal «HPG Racing» ...................

(Europe X / X/ HM. X) ...

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Amortisseur central (STD / H

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

M)

Amortisseur central (H.M. X/ X) ............

Amortisseur central (Foothill)
Amortisseur central (Europe)

Amortisseur central (Europe X) ..............
Came 45° (STD / H.M. / Europe) ............
Came 45° (Foothill / Europe X / HM. X/ X) ...

ReSSOIt ..o
Protecteur ....oovvveeeeeeeeen,

Guide ressort (STD / H.M. / Europe) ......
Guide ressort (Foothill / Europe X/HM.X/X) ......

Butée de ressort ..................
Amortisseur arriére (STD / H.
Amortisseur arriére (H.M. X /
Amortisseur arriere (Foothill)
Amortisseur arriere (Europe)

M.) .
DA

Amortisseur arriere (Europe X) ..............

Décalque «HPG Shock» ........
(STD / H.M. / Foothill) ...........

Décalque «HPG Racing» .......
(Europe X/ X/ HM. X) .........

1

FLAT RATE SHOP
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /
Amortisseur arriéere

13¢(8)
22b(3)

6 W EUROPE X o
T E e
| EUROPE X | | 13b(7) L

’\
15a(9) 21b() |
| 21b(1) .

m\ ‘& (:4
< 13¢(8)
, \\\\“ 22d(1)
n,_ ﬁ 22b(3)
/ & EUROPE X
Central Shock / 6 130
Amortisseur central RN H.M. X / X 21¢(1)
° 15b(4) 21b03)
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TAKE APART SHOCKS
AMORTISSEURS DEMONTABLES

TAKE APART SHOCKS - REAR SUSPENSION/ .
AMORTISSEURS DEMONTABLES - SUSPENSION ARRIERE

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

N1 503189 527 Rear ShOCK ..........cooeeeeeeeeeeeeeenn. Amortisseur arriere ..........................
(HM.X/X] oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenieace AHMXTX) e - 1
503 189 492 Rear ShOCK ..........cooeeeeeeeeeeeeen. Amortisseur arriere ..........................
(EUrope X)........ceeeeeeeeeeeeeceeeeceeeee (EUROPE X).eeee - -
2 — XXX — Piston (2 X 0.3-6) ...voveeeeeeceeeieeeee, Piston (2 X 0.3-6) ....veeeeeeieeeeeeeeeee,
(H.M. X / X) (Center Shock) .................... (H.M. X / X) (amortisseur central) ........... - 1
— XXX — Piston (2 X 0.3-4) oo, Piston (2 X 0.3-4) ..o,
(H.M. X/ X) (Rear Shock) ......coovovevven. (H.M. X/ X) (amortisseur arriere)............ - ]
— XXX — Piston (2 X 0.3-2) v, Piston (2 X 0.3-2) oo,
(Europe X) (Center / Rear Shock) ........... (Europe X) (amortisseur central / arriere) .. —  Opt
3 415097 900 Free PiSton ..o PISTON NIOIE e,
(HM. X/ X/ Europe X) ..c.cooveveeeeee (HM. X/ X/ Europe X) ..coovoveeeeeec. - 1
4 — XXX — NUE oo BCTOU oo -
5 — XXX — Valve StOPPer ......ccoovvvveveeeeeceeee Butée de SOUPAPE .......cccoovvveeeeereeeen, - 1
6 — XXX — Valve STOPPer .......cccoovvvvveieieeiee Butée de SOUPAPE ...ccccovovveecveeereeee - 1
7 414888 312 0-Ring (EUROPE-STD-ADR) .....cocoveovn. Joint tOriqUE ..o.ovoe e
(HM. X/ X/ Europe X) ...coocovvvoee. (HM. X/ X/ Europe X) ....oooooevoee. - 1
8 — XXX — WaSher ..o Rondelle ..ooovoeeeee e - 1
9 — XXX — Piston Rod ASS'Y ..o Tige de piston asS. ......ccccceveveeeevereeecene. - 1
10 — XXX — Body Cylinder .......ccoooveevoviecceee Corps d'amortisSeur .........cccccoveveveennnn.. - 1
11 516 000 183 Shock Decal «HPG Racing» ................... Décalque «HPG Racing» ........cccocoovevien.
(HM. X/ X/ Europe X) ....coovvevoee. (HM. X/ X/ Europe X) ..ooovooee. - 1
N 12 503 189 528 Central Shock ...........ocoeveeeeeveeene. Amortisseur central ..........................
(HM. X/ X) oo (HM. X/ X) oo - 1
503 189 076 Central Shock ...........ccocuveeveceeeen. Amortisseur central ..........................
(EUROPE X) ..o (EUROPE X)....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeenn - -
13a 415039 100 (C36) Leaf Valve @30 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @30 x 0.254 ... - Opt
b 414 888 318 (C36) Leaf Valve @30 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @30 x 0.203 ..... - Opt
c 414888 319 (C36) Leaf Valve @30 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @30 x 0.152 ..... - @
14a 414 888 320 (C36) Leaf Valve @28 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @28 x 0.203 ... - Opt
b 414 888 321 (C36) Leaf Valve @28 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @28 x 0.152 ... - Opt
15a 415039 000 (C36) Leaf Valve @26 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @26 x 0.254 ... - Opt
b 414 888 322 (C36) Leaf Valve @26 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @26 x 0.203 ... - @
c 414 888 323 (C36) Leaf Valve @26 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @26 x 0.152 ... - Opt
16a 414 888 324 (C36) Leaf Valve @22 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @22 x 0.203 ..... - Opt
b 414 888 325 (C36) Leaf Valve @22 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @22 x 0.152 ..... - Opt
17a 414 888 340 (C36) Leaf Valve 021 x 0.114 ................ (C36) Lame de soupape @21 x 0.114 ..... - Opt
18a 414 888 326 (C36) Leaf Valve @20 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @20 x 0.203 ... - Opt
b 414 888 327 (C36) Leaf Valve @20 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @20 x 0.152 ..... - Opt
c 414 888 328 (C36) Leaf Valve @20 x 0114 ................. (C36) Lame de soupape @20 x 0.114 ..... - Opt

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /
Amortisseur arriéere
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TAKE APART SHOCKS SUMMIT 800
AMORTISSEURS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
19a 414 888 329 (C36) Leaf Valve @18 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @18 x 0.203 ... —  Opt Opt
b 414888 330 (C36) Leaf Valve @18 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @18 x 0.152 ..... —  Opt Opt
20a 414 888 331 (C36) Leaf Valve @16 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @16 x 0.254 ..... —  Opt Opt
b 414 888 332 (C36) Leaf Valve @16 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @16 x 0.203 ... —  Opt Opt
c 414 888 333 (C36) Leaf Valve @16 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @16 x 0.152 ..... —  Opt Opt
d 415093 823 (C36) Leaf Valve @16 x 0114 ............... (C36) Lame de soupape @16 x 0.114 ..... —  Opt Opt
21a 414 888 334 (C36) Leaf Valve @15 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.254 ..... —  Opt Opt
b 414 888 335 (C36) Leaf Valve @15 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.203 ... - Opt @
c 414 888 336 (C36) Leaf Valve @15 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.152 ..... - Opt @
d 414 888 337 (C36) Leaf Valve @15 x 0114 ................. (C36) Lame de soupape @15 x 0.114 ..... - Opt @
22 a 503 189 538 (C36) Leaf Valve @12 x 0.254 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.254 ..... - @ @
b 414 888 339 (C36) Leaf Valve @12 x 0.203 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.203 ..... - @ @
c 414 888 338 (C36) Leaf Valve @12 x 0.152 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.152 ..... —  Opt Opt
d 415038 800 (C36) Leaf Valve @12 x 0114 ................. (C36) Lame de soupape @12 x 0.114 ..... - @ @
23 503 184 300 Spring GUIdE ..o GUide T8SSOM ....ovvceeeeeeeeeeeeeeeee - 1 1
24 503 189 325 SPHNG oo RESSOM ..o, - 1 1
25 503 140 600 Spring STOPPEF c..vecvvevceeeeceeeee e, Butée de ressort ..o - 1 1
26 503 188 930 Protector .o ProteCteur ..o.ovceeeeeeeeeeeeeeeeeeee - 1 1
27 503 070 150 Adjuster Ring ..o Bague de reglage ........cccooveeevevecie - 1 1
N 28 293 600 035 Shock Ol v Huile d'amortisSeur..........ccccovevveveveeneene. - @ @

FLAT RATE SHOP
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To Frame Harness/
Vers cablage chassis
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FRAME AND BODY/ SUMMIT 800
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/

SIEGE ET ACCESSOIRES SUMMIT 600

SUMMIT 700

572 107 600 Seat Base ..o, Base de SiBge ..o 1 1 1

N2 510003 892 Seat Cover (STD, HM., FH.) oo, Housse de siege (STD, HM., FH.) ... 1 1 1
510 003 901 Seat Cover (X, HMX) wovoeoeee, Housse de siege (X, HM.X) ............... - 1 1

3 510 003 840 Seat Foam ..o Mousse de SIEGE ...c.cocvvrvivrieirieieane. 1 1 1
4 510 003 841 Seat Foam ..o Mousse de SIBGE ...c.ocvvrvieeiieien, 1 1 1
5 572107 601 Under Chest.......coocevoceeveeeeeceecee SOUS-COTIE o, 1 1 1
6 732 603 006 HeX. SCrew ..o, VIS NBX. oo 2 2 2
7 414 513 600 Light HOUSING ..ooovovececeeee Boftier de lumiere ..o 1 1 1
8 410 504 000 Tail Lamp Bulb ..o, Ampoule de feu arriere........c.cccocoeeee. 1 1 1
9 414513700 LENS oo LeNtille .o 1 1 1
10 209 632 540 Tapping SCIEW ....c.ovcveeeeeerceeereeeeerc Vis autotaraudeuse ..........cccoeveveveenne. 2 2 2
11 414 516 400 Washer .......ooooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 2 2 2
12 234 082 410 Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm ... 2 2 2
13 232 581 414 Elastic Stop NUut M8 ........cccoooveviiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 2 2 2
14 561 503 100 Female Terminal ..........ccccocovvevevevennnen, Terminal femelle ......ccccoovvveviece. 6 6 6
15 409 204 200 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal male (3 circuits). 1 1 1
16 409 206 100 Male Terminal ........cccocovovevecieeeeee Terminal Male ..o, 3 3 3
17 515175 250 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
18 572 092 100 SNOW GUArd ......coovovveeeecee Garde-NBige ......cccoveveveeeeieeeeecen, 1 1 1
19 572 108 200 Reinforcement .......cccooovvveveevevcicee, ReNfOrt ..o, 1 1 1
20 517 225900 Flat Washer ... Rondelle plate.......cccoooieiieiiiiiee, 4 4 4
21 390 908 000 Pop Rivet 3/16 (Black) .......cccccovveveenene. Pop rivet 3/16 (N0Ir) oo 4 4 4
22 415073 300 CaAP oo Capuchon ..o 4 4 4
23 572 097 300 R.H. Moulding (STD, X, FH.) ..cocooooo. Enjoliveur DR (STD, X, FH.) oo 1 1 1
572 097 400 L.H. Moulding (STD, X, FH.) ..o, Enjoliveur GA (STD, X, FH.) oo 1 1 1

24 414 510 100 Red Reflector (Can/US H.M., HM.X) ..... Réflecteur rouge (Can/US HM., HMX) ... — 2 2
516 000 237 R.H. Reflector (STD, X, F.H.) ovovovvo. Réflecteur DR (STD, X, F.H.) oo 1 1 1

516 000 238 L.H. Reflector (STD, X, F.H.) oo Réflecteur GA (STD, X, F.H.) oo 1 1 1

414 510 200 Amber Reflector (H.M.X, H.M.X Europe) ...  Réflecteur ambre (H.M.X, H.M.X Europe) ..... - = 2

25 365901 100 Self Tapping Screw #12 X %" ............... Vis autotaraudeuse #12 x %" .............. 6 6 6
26 234 451 418 Serrated Lock Washer 5 mm................. Rondelle chevauchante ext. 5 mm ........ - 2 2
27 208 651 041 Screw M5 X 10 v ViSMB X 10 - 2 2
28 529 032 900 Wrench Adjuster ..o, Clé de réglage.......ccccovvvvvvveiieeieen, 1 1 1
29 520 000 126 Wrench Adjuster ..., Clé de réglage.......ccccoovvvvveieieieien, 1 1 1
30 570 069 700 LAtCh oo, LOQUEBT v, 1 1 1
31 518321 999 Tool Kit Bracket .......cccoooveveveeeciee Attache de trousse a outils .................. 1 1 1
32»33 529 035 596 TOO! Kit oo Trousse d'OutilS ...c.ceevveeeeeeecceeces 1 1 1
33 520 000 047 Tool Bag ..o, SAC A OULIIS ..o, 1 1 1
34 414 728 000 Seat Buckle ....c.ooveviiceee Boucle de SIBge .......ccoooveeeeeeeeee @ @ @
35 409 204 300 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
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To Frame Harness/
Vers cablage chassis
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/

SIEGE ET ACCESSOIRES

N 36
N
N
37

38

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

518 322 430
518 322 438
518 322 431
207 682 044
207 682 044
293 550 004

Rear Bumper (STD, X) ...
Rear Bumper (Foothill) ..
Rear Bumper (H.M., H.M.X)
Hex. Flanged Screw M8 x 20

Hex. Flanged Screw M8 x 20 (Foothill) ..

Dielectric Grease, 150 g

Pare-chocs arriére (STD, X)
Pare-chocs arriere (Foothill)
Pare-chocs arriére (H.M., H.

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

MX)..cooeee.

Vis hex. a épaulement M8 x 20 .............
Vis hex. a épaulement M8 x 20 (Foothill) ..

Graisse diélectrique, 150 g

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/ SUMMIT 800
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/

CHASSIS ET ACCESSOIRES SUMMIT 600

SUMMIT 700

N 1230 518 322 491 Frame (HM., HMX) .o Chéssis (HM., HMX) ..o, - 1 1
N 1231 518 322 492 Frame (STD, X) ..oovoooeeeeeeee Chéssis (STD, X) .ooovoeoeeoeeeeeeeeeee. 1 1 1
N 131 518 322 568 Frame (Foothill) ..o Chassis (FOOthill) ......coooooeii, - - 1
N 2»5 518 322 537 Forming Frame (STD, X) ........cocoevnnn... Tunnel (STD, X) ..o 1 1 1
N 2>6 518 322 536 Forming Frame (HM., HM.X)............... Tunnel (HM., HMX) ..o, - 1 1
N2 518 322 452 Forming Frame (Foothill) ...................... Tunnel (FOothill) ..o - - 1

3 518 304 746 Footrest Reinforcement.........cccccccceve... Renfort de marche-pied ........................ 2 2 2

N4 518 322 299 Rear Cap (STD, X) oo Capuchon arriére (STD, X) c.ovoveveeeee. 1 1 1

N 518 322 303 Frame Extention (HM., HM.X) .............. Rallonge de tunnel (HM., HM.X) .......... - 1

518 321 304 Rear Cap (Foothill)..........cooooovoil Capuchon arriere (Foothill) ..................... - - 1

5 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o @ @ @

6 518 320 506 R.H. Footrest Support .........cccccoveevevcnnnn Support repose-pied DR......................... 1 1 1

7 518 320 507 L.H. Footrest Support .........cccccocoveveennnn. Support repose-pied GA ... 1 1 1

N8 518322393 R.H. Footrest ..o Repose-pied DR ........c.cooovovieeieccee 1 1 1
N9 518322 394 L.H. FOOLreSt ..vveeiceeeceea Repose-pied GA ..., 1 1 1
10 518 321 495 Front Bracket .......c.cccoovvvveveicicceecn, Attache avant........c..cccooovoieveeericcc, 2 2 2

11 518 321 502 R.H.Rear Bracket (STD, X)..coovvvvviie. Attache arriére DR (STD, X) .ovoovvvvee. 1 1 1
518 321 965 R.H.Rear Bracket (HM., HM.X) .............. Attache arriere DR (HM., HMX) ........... - ] 1

518 322 627 R.H.Rear Bracket (Foothill)..........cccovo...... Attache arriere DR (Foothill) ...cocoovovo... - - 1

12 518 321 506 L.H. Rear Bracket (STD, X) ..ccoovvvvvieeee. Attache arriere GA (STD, X) ooovoveveeeen 1 1 1
518 321 966 L.H. Rear Bracket (HM., HM.X) ............. Attache arriere GA (HM., HMX) ........... - ] 1

518 322 628 L.H. Rear Bracket (Foothill) .......cccooovenn... Attache arriere GA (Foothill) .....oovovovo. - - 1

13 518 201 321 Reinforcement Plate .........cccoocovieiine. Plaque de renfort .........c.ccoooveeevereeene. 2 2 2

14 518 321 305 R.H. Footrest Reinforcement ................. Renfort de repose-pied DR .................... 1 1 1

15 518 321 307 L.H. Footrest Reinforcement................... Renfort de repose-pied GA ... 1 1 1

16 518 321 510 Fuel Tank Bracket (STD, X, F.H.) ............. Attache deréservoiraessence(STD, X, FH) ... 1 1 1
518 322 022 Fuel Tank Bracket (H.M., HMX) ............ Attache de réservoir a essence (HM., HMX) ...... - 1 1

N 17 518 322 395 R.H. Frame Reinforcement (Foothill) ...... Renfort de tunnel DR (Foothill) ............... - - 1
518 322 357 RH.FrameReinforcement(STDXHM,HMX] ............  Renfort de tunnel DR (STD, X, HM., HMX) .. 1 1 1

18 518 322 359 LH. Frame Reinforcement (STD, X, HM.,HM.X) . Renfortde tunnel GA(STD,X, HM_ HMX) ... 1 1 1

N 518 322 396 L.H. Frame Reinforcement (Foothill) ....... Renfort de tunnel GA (Foothill) ............... - - 1

19 390 909 200 Rivet AVEX ..o Rivet AVEX ..o @ @ @

20 390 909 100 Rivet AVEX ..o Rivet AVEX .....o.ooooeieeeeeeeeeen @ @ @

21 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1 1 1

22 518 319 730 Seat Bracket........occooooviviiiiecc Attache de Siege ......cccooiviiriiiei, 2 2 2

23 518 319 760 R.H. Bottom Pan Plate .........c.cccocevnne. Plaque de coque DR ........c.coooveeie 1 1 1

24 518 322 119 L.H. Reinforcement Plate ........................ Plaque de renfort GA ... 1 1 1

25 207 152 044 Hex. Screw M5 X 20 ..o, Vis hex. MB X 20 ..o, 2 2 2

26 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ... 2 2 2

27 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoooveeeeecccee 1 1 1

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 FLAT RATE SHOP E10
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES

N 28
29

30
30~31

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
91
52

518 322 391
518 321 604
518 322 413
518 322 354
517 296 310
518 322 360
518 321 656
518 321 957
207 663 544
233 261 414
518 202 100
518 207 500
390 402 200
517 225 900
414 859 400
518 206 300
518 310 400
518 201 307
518 322 031
518 321 569
518 321 570
390 406 500
518 319 762
271 000 110
390 402 300
518 319 405
570 069 700
518 321 999

Rear Radiator (H.M., H.M.X)
Rear Radiator (STD, X) .ovvooieee.

Rear Radiator (Foothill) ........cccocoovven.

Radiator Protector (STD, X)
Radiator Protector (Foothill

)

Handle Support........cccccoocoeviieieieinne.
Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................

Elastic Flanged Nut M6 ..........................

Pulley Guard Bracket ..........ccccccccoevevnnnn.
Reinforcement ........occoovvvevcvevcccee,
Pop Rivet 3/16" ..o
Washer ..o,

Muffler Support ...
Air Intake Support ...........cccooovvevririecnnnn,

Plate Bracket ......cocoeoeoeeeeeeeeeeee,

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Ecrou élastique a épaulement M6 .......

Pop Rivet 3/16"

Support de silencieux
Support de silencieux d'admission........
Plaque d'attache
Attache de trousse a outils

Support de boyau

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

1

1
Radiateur arriere (HM., HMX) oo - 1
Radiateur arriére (STD, X) 1
Radiateur arriére (Foothill)
Protecteur de radiateur (STD, X) ............ 2 2
Protecteur de radiateur (Foothill) ........... - -
Support de guidon
Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............. 4

....................................... 1
.................... 1
.................................. 1 1
4
4 4
..................... 1 1
1 1
...................................... @ @
@ @
1 1
............................. 1 1
1 1
..................................... 1 1
.................... 1 1
........................................ 1 1
1 1
1 1
................................... 1 1
@ @
...................................... @ @
2 2
1 1
..................... 1 1

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

SUMMIT 800

SUMMIT 700

COQUE M

1 502 006 588 Bottom Pan (Yellow) B-190 ... Coque (jaune) B-190 ..o 1 1 1
502 006 589 Bottom Pan (Black) B-160....................... Coque (noir) B-160 .........c.cooeveveeereeee. 1 1 1

N 502 006 627 Bottom Pan (Red) B-215 ..o, Coque (rouge) B-215......ccoovoii - 1 1
2 390 910 200 Pop Rivet 3/16 (Yellow) B-190 .............. Rivet pop 3/16 (jaune) B-190 ................ 28 28 28
390 906 800 Pop Rivet 3/16 (Black) B-160 ................. Rivet pop 3/16 (noir) B-160 ................... 28 28 28

N 293 150 075 Pop Rivet 3/16 (Red) B-215.......c.c.......... Rivet pop 3/16 (rouge) B-215................ - 28 28
3 502 006 563 Snow Deflector .......oovevevceeececcens Déflecteur de NEIge ...cocoeveveveeciee 1 - -
N 502 006 637 Snow Deflector ..o, Déflecteur de NeIge ........cocoevveerieirinne. - 1 1
4 502 006 511 Bottom Pan Door (Yellow) B-190 ........... Porte de coque (Jaune) B-190 .............. 1 1 1
502 006 506 Bottom Pan Door (Black) B-160.............. Porte de coque (noir) B-160 ................... 1 1 1

N 502 006 628 Bottom Pan Door (Red) B-215 ................ Porte de coque (rouge) B-215 .............. - 1 1
5 414 036 300 Grommet .....ovveeeeceeeeeeeee e, PasSe-filS ..o, 2 2 2
6 207 161 444 Hex. Screw MB X 14 ..o, Vishex. MB X 14 ..o, 4 4 4
7 502 006 535 Bumper (Yellow) B-190 ..o, Pare-choc (jaune) B-190 ..o 1 1 1
502 006 536 Bumper (Black) B-160 ..........cocoocoovvie Pare-choc (noir) B-160 .....oooveeeee, 1 1 1

N 502 006 629 Bumper (Red) B-215 ..o Pare-choc (noir) B-215 ..o, 1 1 1
8 233261414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Fcrou d'arrét lastique  épaulement M6 ........ 14 14 14
9 234161 471 Lock Washer 6 mm ........ccccooovveveierennnnn Rondelle frein 6 mm ......ccoooveveveeieiee, 4 4 4
10 224 061 121 Flat Washer ..o Rondelle plate........ccooooveeeiecceee 4 4 4
11 502 006 500 Bracket ........coooevoeeeeeeeeeeeeee AAChE oo 2 2 2
12 502 006 597 L.H. Support .....c.cooooeeeeieeeeeeeee Support GA ..o 1 1 1
13 502 006 596 R.H. Support ..o, Support DR ..o 1 1 1
14 502 006 599 Belt Support ........cocoveveeeeeeccee Support de COUMOIE ..o 1 1 1
15 517 281 905 Bracket ..o, ATEACHE oo 1 1 1
16 390 402 400 Pop Rivet 3/16 ..ovvieceeeeee Rivet pop 3/16 ..o 2 2 2
17 414 916 600 NYION Cap ..o Capuchon de nylon ..o, 4 4 4
18 502 006 558 Bottom Foam ........cccovoveveeeeecece Mousse de COqUE ........cocoeeeverereeeenn 1 1 1
19 502 006 593 Bottom Pan Protector .........cccccoveevevennn Protecteur de coque ........cccooeveveveneennn. - 1 1
20 390 402 200 Pop RIVET ... RIVEL POP oo - 1 1
21 502 006 559 Bottom Pan Door Foam...............c........... Mousse de porte de coque ................... 1 1 1
22 391 301 600 Flat Washer ... Rondelle plate........ccooooveeeeecccee 2 2 2
23 415093 900 Retainer Cable ....co.ooooovovieeee, Cable de retenue ........cccooveveveceeeec, 2 2 2
24 — XXX — Hex. Tapping SCrew .........ccccccoveevevee. Vis hex. autotaraudeuse ...................... 2 2 2
25 415043 300 SPING o, RESSOM ..o, 2 2 2
26 517 124 300 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2
27 415058 300 RING oo, BagUe oo, 2 2 2
28 517 262 800 Bracket. ..., ATEACHE oo 2 2 2
29 390 409 600 Pop Rivet 3/16 oo Rivet pop 3/16 ..o 2 2 2
30 517 302 004 HINGE .o, Chariere ..o 1 1 1
31 517 302 176 Hinge Side Plate ......ccccooveveveceeccen Plaque de charniere latérale................ 2 2 2

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

SUMMIT 800

SUMMIT 700

COQUE M
32 517 302 045 Hinge Center Plate.........ccoooovovvevcceieien Plaque de charniére centrale.................. 1
33 207 661 684 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 6
34 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 1
35 517302 179 BUSHING . DOUIE ..o, 2
36 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............ 2
37 517 302 254 R.H. Corner Support......cccccooevvvevinnane, Support de coin DR........c.coovviiee 1
38 517 302 255 L.H. Corner SUpport .......c..cccoevvvevennecee. Support de coin GA ..o 1
39 517 302 256 Hood Clamp ......cooovvvreiececeecee Bride de capot......cccooooevovieeeeeceee 2
40 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25 ............. 2
41 390 406 500 Pop RIVET ..o, Rivet POp ..o 4

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

oo W NZEZ

N 10
N 11
12
13
14
15
16
17
18
N 19
N
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

517 302 506
517 302 505
517 302 469
570 027 100
390 906 800
517 124 300
517 302 026
517 302 028
517 302 031
517 302 034
517 302 036
732 601 210
517 302 183
517 302 490
517 302 491
517 302 158
517 302 003
517 302 022
570 023 800
243 141 640
517 302 005
517 302 006
517 302 465
517 302 466
391 301 600
732 600 030
390 406 500
517 302 415
570 053 702
517 302 425
517 302 024
517 302 025
517 302 151
517 302 043
293 250 029
390 409 400
517 302 286
517 302 129
572 098 604
517 302 420

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

Hood (Yellow) B-190 ..o,

Hood (Black)

B-160 ...

Hood (Red) B-215 ..o,

Hood Latch .
Pop Rivet 3/
Washer .......

16 oo

Center Grill (Black) ......ocooeeeeeeeee,
R.H. Intermediate Grill (Black).................
L.H. Intermediate Grill (Black) .................
R.H. Side Grill (Black)........cc.ccoovevemenn.e.

L.H. Side Gril

[(BlAck) ..o,

Headlamp Moulding .........cc.ccoovovviinn.
Windshield Support........cccccccovoeviviinnn,
Medium Windshield ...........ccccccoovevenn.n
Windshield Latch .......c.cccoovvvviieieie,
Hex. Screw M4 X 16 ..o,

R.H. Console
L.H. Console

Center Console (Black) .......cccccoevveeennn.
Center Console (YElloW) ..o.ovovvvviee,

Flat Washer

Pop Rivet 3/

16 s

Air Intake Plate ....ovevoveee e,

Secondary Foam ..o
R.H. AirIntake Grill ...,
L.H. Air Intake Grill ..o,

Air Intake Fo
Console Nut
Gasket.........

AM

Pop Rivet 5/32 ..o
Rubber Stopper ...

Rope Guide.

Indicator SUpPOrt .......cccocevevevieeeeeen.

Capot (jaune) B-190
Capot (noir) B-160
Capot (rouge) B-215
Loquet de capot
Rivet pop 3/16
Rondelle ..................
Grille centre (noir)

SUMMIT 800

SUMMIT 700

SUMMIT 600

Grille intermédiaire DR (noir) ..................
Grille intermédiaire GA (noir) .....covove.....

Grille-coté DR (noir)
Grille-c6té GA (noir)
Vis hex. autotaraudeuse

Enjoliveur de phare
Support de pare-brise
Pare-brise moyen
Loquet de pare-brise
Vis hex. M4 x 16
Console DR..............
Console GA ..............
Console centre (noir)
Console centre (jaune)
Rondelle plate

Rivet pop 3/16
Plaque d'admission d‘air
Capuchon ...............
Mousse secondaire
Grille d’admission d"air DR
Grille d’admission d'air GA
Mousse-admission d‘air
Ecrou de console

Joint étanche

Rivet pop 5/32
Butée de caoutchouc
Guide de corde
Support d'indicateur
MOUSSE ......cvreee.

e Sy NG N SN

JEEE U S N, TGO NG N S G Gy N, S S NG T NG Tt G G N N © © T I G GG 1 |

e S NG NG SN

U S N, TGO NG N S G Gy N, SO S NG T NG Tt S G N U © © N S G GRS 1 |
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

SUMMIT 800

SUMMIT 700

36
37
38
39
40

241 140 060
414 436 800
414 436 900
234 042 600
517 302 317

Flanged Screw K40 x 10 .....
Retainer Cap .....ccccocooevunnnn
Snap Cap (Black).................
Flat Washer ........cccocoveevevnnn

Center Foam (Can./US Only)

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SUMMIT 600

Vis a épaulement K40 x 10 .................... 4
Capuchon de retenue..........ccccooeveeee.. 2
Capuchon a pression (noir) .................... 2
Rondelle plate........cccoooveeeieciee 2
Mousse centrale (Can./US seulement) .... 1

—_ NN N A

. FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/ SUMMIT 800
CHASSIS ET CARROSSERIE

SUMMIT 700
%%(C:Q%OMAN/E :

SUMMIT 600
1 516 000 261 «Ski-Doo» Decal ......ocoovoveveeieeee Décalque «Ski-Doo» ........cccocoveevee 1 1 1
N2 516 000 983 BOMBARDIER L0gO ..o Logo BOMBARDIER ........c.cooovviee 1 1 1
N3 415128008 «ROTAX 600» Decal Kit (Black) .............. Ens. Décalque «ROTAX 600» (noir) ........ 1 - -
N 415 128 007 «ROTAX 600» Decal Kit (Yellow)............ Ens. Décalque «<ROTAX 600» (jaune) ..... 1 - -
N 415128 004 «ROTAX 700» Decal Kit (Red)................. Ens. Décalque «ROTAX 700» (rouge)..... - 1 -
N 415128 009 «ROTAX 700» Decal Kit (Yellow)............. Ens. Décalque «<ROTAX 700» (jaune) ..... - 1 -
N 415 128 006 «ROTAX 800» Decal Kit (Red)................. Ens. Décalque «ROTAX 800» (rouge) ..... - - 1
N 415128 005 «ROTAX 800» Decal Kit (Yellow)............. Ens. Décalque «<ROTAX 800» (jaune) ..... - - 1

N4 415128 010 Side Decal Kit (Black/Red) ......ccocvvvnv.... Ens. de décalques latéraux (noir/rouge)...
(STD, X, FH.) o (STD, X, FH.) o 1 1 1

N 415128 011 Side Decal Kit (Yellow) ..ovovoveveeeen, Ens. de décalques latéraux (jaune)...........
(STD, X, FH.) o (STD, X, FH.) o 1 1 1

N 415128 023 Side Decal Kit (Black/Red) .......c.c........... Ens. de décalques latéraux (noir/rouge)...
(HM,HMX) (HM,HMX) e - 1 1

N 415128 024 Side Decal Kit (Yellow) ..ovovoveveeee. Ens. de décalques latéraux (jaune)...........
(HM, HMX) e (HM,HMX) e - 1 1
N5 415128 013 Lower Side Decal Kit (Black/Red) .......... Ens.décalquesatérauxinférieurs(noir/rouge) ...... 1 1 1
N 415128 012 Lower Side Decal Kit (Yellow)................. Ens. décalques latéraux inférieurs (jaune) ... 1 1 1
N6 415128 014 Arm Decal Kit ..o, Ens. de décalques de bras .................... 1 1 1
7 516 000 227 Heat Thumb Decal ...........ccooooeeeee. Décalque pouce chauffant.................. 1 1 1
8 516 000 634 DESS Decal..oooovveieiiecceecceee Décalque DESS ..o, 1 1 1
9 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) .......ccoooovevenenn. Décalque réflecteur (jaune).................. 2 2 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe) .............. Décalque réflecteur (rouge) (Europe) ... 2 2 2
10 415 064 400 R.H. Reflector (Yellow) .....cccoovvvvvvviene. Réflecteur DR (jaung).....c..ccccoevoveevecnnn 1 1 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ..ocoovovvveveeee, Réflecteur GA (jaune) ..o 1 1 1
11 415127 656 Reflector Kit ....o.ooovoeeceeeeece e, Ens. réflecteur ..o, 1 1 1
12 516 000 301 Warning Label.........cccocoooiiiiiiii Ftiquette d'avertissement .................... 1 1 1
13 516 000 322 Warning Label (STD, X, FH.).................. Décalque d'avertissement (STD, X, FH)... 1 1 1
516 000 635 Warning Label (HM., HM.X) ................. Décalque d‘avertissement (HM., HMX).. - 1 1
14 516 000 711 «SUMMIT» Decal (HM., HMX) ............. Décalque «SUMMIT» (HM., HM.X) ...... - 1 1
N 15 516 000 880 R.H. «DPM» Decal (Yellow)........coco....... Décalque «DPM» DR (jaune) .................. 1 1 1
N 516 000 882 L.H. «DPM» Decal (Yellow) .......cooveve... Décalque «DPM» GA (jaune) ................. 1 1 1
N 516 000 879 R.H. «DPM» Decal (Black/Red)............... Décalque «DPM» DR (noir/rouge) .......... - 1 1
N 516 000 881 L.H. «DPM» Decal (Black/Red)................ Décalque «DPM» GA (noir/rouge) .......... - ] 1

N 16 516 000 896 «HIGH MARK» Decal (Black/Red)........... Décalque «HIGH MARK» (noir/rouge) ...
(HM,HMX) e (HM,HMX) o - 1 1

N 516 000 895 «HIGH MARK» Decal (Yellow) ................ Décalque «HIGH MARK» (jaune) ............

(HM,HMX) (HM,HMX) o -

N 17 516 000 897 Center Decal (Yellow) (H.M., HM.X) ...... Décalque central (jaune) (H.M., HM.X) .
N 516 000 898 Center Decal (Black/Red) (H.M., HM.X)....  Décalque central (noir/rouge) (H.M., HM.X) ..
N 18 415128 015 Front Decal Kit (Black/Red) .................... Ens. de décalque avant (noir/rouge) ..... 1
N 415128 016 Front Decal Kit (Yellow) ...ooovovoveveee. Ens. de décalque avant (jaune).............. 1

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133 FLAT RATE SHOP F4
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FRAME AND BODY/

SUMMIT 800

CHASSIS ET CARROSSERIE SUMMITI00
DECAL/
DECALCOMANIE M
N 19 516 001 143 «LE» Decal (Foothill) ......coovoviieee Décalque «LE» (Foothill)......................... - - 1
20 415127 659 Bumper Decal Kit ......cooooooiiiiiii Ens. de décalque de pare-choe ............. 1 1 1
N 21 415128 026 Upper Side Decal Kit (Black/Red) .......... Ens.dedécalque latérauxsupérieur(noir/rouge) ...
(HM, HMX) e (HM,HMX) e - 1 1
N 415128 017 Upper Side Decal Kit (Black/Red) .......... Ens.dedécalque latérauxsupérieur(noir/rouge) ...
(STD, X, FH.) o (STD, X, FH.) o 1 1 1
N 415128 025 Upper Side Decal Kit (Yellow) ................ Ens. de décalque latéraux supérieur (jaune) .
(HM,HMX) (HM,HMX) - 1 1
N 415128 018 Upper Side Decal Kit (Yellow) ............... Ens. de décalque latéraux supérieur (jaune) .
(STD, X, FH.) o (STD, X, FH.) o 1 1 1
N 22 415128 019 Lower Front Decal Kit (Black/Red) ......... Ens.de décalqueavantinférieur(noir/rouge) ....... 1 1 1
N 415128 020 Lower Front Decal Kit (Yellow) ............... Ens. de décalque avant inférieur (jaune) .. 1 1 1
N 23 415128 021 Hood Decal Kit (not shown) (BLack/Red) ....  Ens.dedécalquecapotinonmontré)(noir/rouge) ..
(STD, X, FH.) o (STD, X, FH.) o
(Incl.ltem1,4,5,7,89,11,12,13,15,18,1921,22) ...... (Incl.ltem1,4,5,7,89,11,1213,15,181921,22) ...... @ @ @
N 415128 022 Hood Decal Kit(not shown) (Yellow) .......... Ens. dedécalquecapot(nonmontré)(jaune) .......
(STD, X, FH.) o (STD, X, FH.) o
(Incl.ltem1,4,5,7,89,11,12,13,15,181921,22) ...... (Incl.ltem1,4,57,89,11,1213,15,181921,22) ...... @ @ @
N 415128 027 Hood Decal Kit (not shown) (BLack/Red) ....  Ens.dedécalquecapotinonmontré)(BLack/Red) .
(HM,HMX) e (HM,HMX)
(ncltem14578911,121314151617182122) ............... (Incltem145789,11,121314.151617182120) ........... - @ @
N 415128 028 Hood Decal Kit(not shown) (Yellow) .......... Ens. dedécalquecapot(nonmontré)(jaune) .......
(HM,HMX) e (HM,HMX) e
(nclem14578911,12131415161718212) ................ (Inclitem14578911,12131415161718212) ........... - @ @
24 415 037 900 White Reflector (Europe) ........ccocovevve... Réflecteur blanc (Europe).................... 1 1 1

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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Resistance/

Résistance

Cap Harness/

51-52
% _— Cablage capot

74 -
a7 63 Hood/
Capot

62\ %@%
@@%ﬁ’

I
73 49 66 67-68

Ni huile / Qil Level
vead UIFerein I/ B?z;/l?e 33— %"
Headlamp / Feu de route 34 — l§‘|’ %
Temperature / Température 35 — %" %
D.ES.S./DESS. 36 ®

5790 41545

Voltage Regulator/
Régulator de tension

Frame Harness/
Cablage chassis

. Steering Harness/
i Cablage guidon

64 60 67-68

Console Harness/ 51-52
Cablage console
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ELECTRIC SYSTEM/

SUMMIT 800

SYSTEME ELECTRIQUE SUMMITI00
ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE M
1 515175335 Speedometer (KMH) ..., Indicateur de vitesse (KMH) ................... 1 1 1
515 175 336 Speedometer (MPH) ..o, Indicateur de vitesse (MPH) ................... @ @ @
2 409 210 000 Male Terminal (14-18 Gauge) ............... Terminal méle (calibre 14-18) ................ 4 4 4
3 409 204 500 Male Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal méale (2 circuits) . 2 2 2
4 515175 340 Tachometer .....ooooveeieieeee Compte-tours ..o, 1 1 1
5 414 807 100 0-RiNG coveeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 2 2 2
6 517 258 500 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
7 414 806 500 Case Holder ......ccooovvivieicciee Support de boftier ... 2 2 2
8 391301 700 Flat Washer .......cccocoevvveeveceeceeceen Rondelle plate........ccoooveeeiecciee 4 4 4
9 414 806 700 Lock Washer ..........ccccevoeevevecicee, Rondelle frein ..o 4 4 4
10 414 806 900 NUT e ECIOU e 4 4 4
11 515175 400 Drive ANgle ......cooooveeeeeeeeeeeee Correcteur de ViteSSe ........cocccovovevevennnn 1 1 1
12 415101 500 Speedometer Cable ........ccocooooveinnn. Cable de I'indicateur de vitesse ............ 1 1 1
13 572 010 100 Speedometer Drive Insert ...................... Prise de I'indicateur de vitesse .............. 1 1 1
14 — XXX — Hex. Tapping Screw #12 x 2" ................ Vis hex. autotaraudeuse #12 x 12" ........ 3 3 3
15 414 176 000 Clip (Cable) ..ol Pince (cable) .o, 3 3 3
16=19 515175 158 Halogen Headlamp............................ Phare halogéne.................................. 1 1 1
17 410 504 401 Halogen Bulb 60/55 W ... Ampoule halogene 60/55 W .................. 2 2 2
18 410 608 300 Bulb Holder ......ccovevieveeeeeeee Porte-ampoule ........ccoooeivovieieeee 2 2 2
19 410 607 100 Protector Cap .....ccocoooveveioceiecceea Capuchon protecteur.........cccccevveevenee. 2 2 2
20 517 289 300 Headlamp Support RH. ..o Support de phare avant DR ................... 1 1 1
517 289 400 Headlamp Support LH. ... Support de phare avant GA ................. 1 1 1
21 413 707 500 Grease Tube LMZ, 400 g.....c.coovvvvnnnenn. Tube de graisse LMZ, 400 g .................. @ @ @
22 732 601 315 Headlamp SCrew .........ccccooveeeevecnnn, Vis de phare ..o 4 4 4
23 517 295 800 Adjuster Rod ........cccooveeeieiieccee, Tige d'ajustement ............c.ccooveeevennnn. 1 1 1
24 415100 800 GrommMet ..o, Passe-filS ..., 1 1 1
25 732610 072 Push NUE ..o Ecrou de blocage .....oovvveeeeereeereerer. 1 1 1
N 26 515175 548 Handle ..o, MaNETLE ..o, 1 1 1
27 224 060 251 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1 1
28 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ......cccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ 1 1 1
29 415 100 600 SPING o, RESSOM ..o, 1 1 1
30 234 061 410 Flat Washer 6 mm ..o Rondelle plate 6 MM .......cccccoooovoieenn 1 1 1
31 410107 300 Switch (Heated Grips/Throttle Handle) ......... Interrupteur (poignée/manette chauffante) .. 2 2 2
32 515175 281 SWitch COVEN ..o, Couvre interrupteur .........cocoevevevveenn.. 2 2 2
N 33 515 175 591 Pilot Lamp (Oil Level / Brake).................. Lampe témoin (niveau d'huile / frein).... 1 1 1
N 34 515175592 Pilot Lamp (Headlamp) .........cocoovvviiin Lampe témoin (feu de route) .................. 1 1 1
N 35 515175593 Pilot Lamp (Temperature) ..........cc......... Lampe témoin (température).................. 1 1 1
36 410 113 300 Pilot Lamp (DESS) ....oovevieeceieee Lampe témoin (DESS) ..o, 1 1 1
37 278 000 508 Safety Switch Nut......cocoooveveieeeea ECrOU SECUMTE ..., 1 1 1
38 515 166 900 DESS Cap ASS'Y ..o Capuchon DESS asS. .....cccooovvieeenn. 1 1 1

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000

SN FLAT RATE SHOP Fé



- N
72% % —48
L )

59%
Resistance/

Résistance

Cap Harness/

51-52
% _— Cablage capot

74 -
a7 63 Hood/
Capot

62\ %@%
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I
73 49 66 67-68

Ni huile / Qil Level
vead UIFerein I/ B?z;/l?e 33— %"
Headlamp / Feu de route 34 — l§‘|’ %
Temperature / Température 35 — %" %
D.ES.S./DESS. 36 ®

5790 41545

Voltage Regulator/
Régulator de tension

Frame Harness/
Cablage chassis

. Steering Harness/
i Cablage guidon

64 60 67-68

Console Harness/ 51-52
Cablage console
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ELECTRIC SYSTEM/

SUMMIT 800

SYSTEME ELECTRIQUE SUMMITI00
ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE M

39240 515175 145 DESS SWitch ... Interrupteur DESS ............................ 1 1 1
40 515175232 Male Terminal .......ccccocovovevecieeeeee Terminal Male ....oooeeeeeeeceeeeeeee, 3 3 3
41»45 515 175 491 Voltage Regulator............................. Régulateur de tension ...................... 1 1 1
42 409 208 000 Female Terminal Housing (4 Circuits).... Logement de terminal femelle (4 circuits) ..... 1 1 1
43 278 000 994 Female Terminal .........cccoooevoveviciee Terminal femelle .....ocoovovevveeeeeee, 4 4 4
44 409 013 400 Female LOCK........cccovoveeeicccceee Verrou femelle ......coooovevoeeeieeeece 1 1 1
45 278 000 996 S€al e, JOINT oo 4 4 4
46 210 261 680 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 2 2 2
47 515175 254 Cable Support ... Support de cablage ... 1 1 1
48 293 730 018 Mount Dart ........coooevoeeeeeeeceeceeas Dard d'ancrage ......ccocoeveveeeeeeneen, @ @ @
49 515175 352 Male Terminal Housing (13 circuits) ......... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1 1
50 515175 283 Housing Support ......ccccoveveveevecenene, Support de logement.........cccccocoevevennn. 2 2 2
51 515175232 Male Terminal ..........cccooveveviieriecn Terminal Male ..o @ @ @
52 515175 273 Male Terminal .......ccccocevovevocieeeeee Terminal Male ..o, @ @ @
53 409 207 700 Male Terminal Housing (4 Circuits) ........ Logement de terminal male (4 circuits) ......... 1 1 1
54 409 013 100 Male Lock (4 CirCuits) ......cocovvvvveveeenn Verrou male (4 Circuits) oo @ @ @
55 409 013 000 Male Terminal .......ccccocevovevicieeeeece Terminal Male ....coooeeveeeeeceeeeeeee, @ @ @
56 409 010 900 Male Terminal .........ccccoovevoieierieen Terminal Male ...oooovveeeveceececee @ @ @
57 278 000 996 S€al e, JOINT oo @ @ @
58 409 208 300 Seal e, JOINT e @ @ @
59 515175 241 Resistance (50 0hMS) ...c.cveveveeiiiee Résistance (50 ohmS) ...oovovovvveeee, 1 1 1
60 515175 349 Female Terminal Housing (15 circuits) ...... Logement de terminal femelle (15 circuits) ... 1 1 1
61 561 503 100 Female Terminal ...........coooevevevvieeee, Terminal femelle ..o @ @ @
62 409 010 400 Female Terminal Housing (1 circuit) .......... Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @ @
63 409 010 100 Female Terminal .........cccoocevoeueveveiccn, Terminal femelle .....ccoocevevevecece. @ @ @
64 515175 351 Male Terminal Housing (15 circuits) ......... Logement de terminal male (15 circuits)... 1 1 1
65 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 2 2 2
66 515175350 Female Terminal Housing (13 circuits) ...... Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 2 2 2
67 515175 231 Female Terminal .........cccooeeveviviciee Terminal femelle ..o, @ @ @
68 515175 282 Female Terminal .........cccooveveieveveerccn, Logement de terminal femelle ................ @ @ @
69 409 202 700 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2 2
70 515175 320 Female Terminal .........ccccoooevevivicice Terminal femelle ....cocoovovevceeeeee, @ @ @
71 515175324 Spring (EUrope) ..o Ressort (EUrope) ..., - 1 1
72 293 750 001 Tie Rap 94 mm oo Attache 94 MM ..o, @ @ @
293 750 002 Tie Rap 130 MM oo, Attache 130 MM ..o @ @ @

293 750 009 Tie Rap 160 mm ... Attache 160 MM ..., @ @ @

293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o Attache 350 MM ..o, @ @ @

414 115 200 Tie Rap 180 MM ..o, Attache 180 MM ..o @ @ @

515 175 220 Tie RAp oo Attache ..o, @ @ @

73 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g......ccoovvveverenee, Graisse diélectrique, 150 g ..cocovovevevnen @ @ @

SUMMIT 600/700/800 — 11/2000
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SUMMIT 800

SYSTEME ELECTRIQUE
ELECTRICAL SYSTEM/ SUMMIT 700 U
@ @
@ @
@ @

SYSTEME ELECTRIQUE SUMMIT 600

N 74 515 175 549 Frame Harness (Not Shown) ................. Céblage chassis (non illustré) ..............
N75 515175147 Console Harness (Not Shown).............. Cablage console (non illustré) ..............
N 76 515175 550 Hood Harness (Not Shown)................... Céblage capot (non illustré) ..................

FLAT RATE SHOP
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Light Switch -~ L
Commutateur | 8

| -
Microswitch Ass'y <\ 8
Micro-contact ass. PN

) Heater —~
Elément chauffant -
Kill Switch _-~
Interrupteur

Steering Harness p
d'urgence

Cablage guidon

Handle Ass'y
Manette ass.

Frame Harness

Cablage chassis
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ELECTRIC SYSTEM/ SUMMIT 800
SYSTEME ELECTRIQUE

SUMMIT 700
STEERING/
GUIDON M

1 512 059 107 Throttle Handle Ass'y 28 mm ................ Manette d'accélérateur ass. 28 mm ... 1 1 1
2 515175410 Kill SWItCh ..o, Interrupteur d'urgence ...........cccooeee.e. 1 1 1
3 515175 389 Heating Element ........c.cccoovveviveveien. Elément chauffant ........oooocooevvvereeren. 2 2 2
4 515175 314 Low Temperature Tubing 5/8" .............. Gaine basse température 5/8" ............. @ @ @
5 515175332 Low Temperature Tubing 1/4" ............. Gaine basse température 1/4" .............. @ @ @
6 515175 352 Male Terminal Housing (13 circuits)...... Logement de terminal méale (13 circuits)... 1 1 1
7 515175 494 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal méale (3 circuits). 1 1 1
8 515175232 Male Terminal ..o Terminal Male ..o, 13 13 13
9 515175 273 Male Terminal ..........cccoovevvviieriecn Terminal Male ..o 3 3 3
10 515175390 Light SWItCh......ocovovieiieeeeee Commutateur de lumiere ...................... 1 1 1
11 515175 495 Femelle Terminal Housing (3 circuits).... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1 1
12 515175 231 Female Terminal (16-20 Gauge)............. Terminal femelle (calibre 16-20) ............ 3 3 3
13 507 032 283 Microswitch ASS'Y.....cococovevoceeveieierean Micro-contact ass. .....ccocooveeeveccieeennnn 1 1 1
14 515175 350 Femelle Terminal Housing (13 circuits) .  Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 1 1 1
15 515175 231 Female Terminal (16-20 Gauge)............. Terminal femelle (calibre 16-20) ............ @ @ @
515 175 282 Female Terminal (14-20 Gauge)............. Terminal femelle (calibre 14-20) ............ @ @ @

16 414 115 200 Tie Rap 180 MM ..o, Attache 180 MM .....ocoooviiiiiiice @ @ @
17 293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 MM ..o, @ @ @

FLAT RATE SHOP
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DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
080 044 200 Page C8 224 061 121 Page E12 278 000 994 Page F7
205062 044 Page A4, A9, A10 224081 301 Page D9, E2 278 000 996 Page F7
205 062 544 Page A12, BT 230 080 044 Page D1 278 000 998 Page B11
205 063 044 Page A4, B2 230 100 044 Page D7, D12 278 000 999 Page B11
205 082 544 Page A10, D1 232006 414 Page E3 278 001 268 Page B3
205 083 544 Page C11 232 061 414 Page C8 290 239 048 Page A9, A12
205 084 544 Page D10, E4 232 501 416 Page C11 290 260 723 Page A9
205 482 546 Page C8 232551 414 Page D7,D11,D12 290632 010 Page A4
205523 544 Page D9, D10, E3 232 561 414 Page C6, C12, D7, 290 831 952 Page A6
206 260 844 Page D10, E4 D12, F6 290 838 083 Page A12
206 263 044 Page C8 232 581 414 Page B5, B10, C8, 290 911 555 Page A12
207 005 044 Page D9, E2 C12,D1,D6,D9,E2, 290 931 410 Page A12
207 005 544 Page C11, D1, D2 E4, E8 290 950 320 Page A9
207 008 086 Page C11 233 061 414 Page C6 293 000 052 Page B3
207 009 544 Page D2 233 201 414 Page C4 293 200 003 Page B7
207 053 044 Page D11 233 251 414 Page B6, B8, E10 293 250 029 Page F2
207 054 044 Page D7, D12 233 261 414 Page B8, D7, D12, 293 300 026 Page A9
207 063 044 Page D7, D12 E11, E12 293 370 013 Page D10, E4
207 063 544 Page C12 233 281 414 Page B, C11, D2, 293 550 004 Page B3, BY, E9, F7
207 085 044 Page D1 D7, D9, D10, D11, 293 550 014 Page D2
207 085 544 Page C12 D12, E3, E4 293 550 021 Page A6, A8
207 087 544 Page C8 233 601 416 Page B5, C11, D1, 293 650 090 Page B6
207 088 044 Page D7, D12 D2,D7,D9,D12,E2, 293730 018 Page F7
207 088 544 Page D7, E1 E3 293750 001 Page B2, C9, F7, F9
207 102 544 Page B5, C5 234001 410 Page A5, Bb, C4, D2, 293 750 002 Page B7, F7
207 103 544 Page C9 E2 293750 008 Page B7, F7
207 108 044 Page C4 234 021 410 Page D10, E4 293750 009 Page F7
207 151 244 Page B6, B8 234 042 600 Page F3 293 800 005 Page C4, C7
207 152 044 Page E10 234 061 410 Page C12, F6 293 800 018 Page B7
207 152 544 Page D7, D12 234 081 410 Page B5, C8, D1, E4 293 800 021 Page B3, C12
207 161 444 Page E12 234 082 410 Page E8 293 800 023 Page A6, A7, C4, C8
207 162 544 Page C12 234100 602 Page A5, B5, C5 293 800 038 Page A11, B1
207 182 044 Page A10, B2, BS 234161 471 Page A10, B1, E12 293 800 060 Page A4, A6, A7,
207 182 544 Page D7, D9, D12, E2 234181 401 Page A10, D1 A10, B1, B2, C4, C8,
207 205 544 Page D9, E2 234 451 418 Page E8 C9, D2
207 226 044 Page D9, E2 236 281 684 Page C7 365901 100 Page E8
207 605 544 Page D2 241140 060 Page B11, F3 371 006 300 Page C4
207 661 684 Page F1 243 141 640 Page F2 371801 000 Page E2
207 662 544 Page F1 250 000 001 Page D1 371901 700 Page C4
207 663 544 Page E11, F1 250 000 005 Page B3 371903 100 Page C8
207 682 044 Page E9 250 000 012 Page C4 371910 200 Page D6
207 684 044 Page C11, D9, D10, 250 000 019 Page D8, D12 371910 400 Page D1

E3, E4 250 000 038 Page C6 390 402 200 Page B7, C9, D2,
207 787 044 Page C11 250 200 000 Page B8, F1 E10, E11, E12
208 562 560 Page D7, D12 250 200 006 Page C7 390 402 300 Page C11, D1, E10,
208 651 041 Page E8 250 400 005 Page D10 E11
209 632 540 Page E8 270 600 000 Page B11 390 402 400 Page E12
210 261 680 Page B8, F7 271000 110 Page E11 390 403 600 Page C12
210 263 080 Page Cb 277 000 142 Page C12 390 406 500 Page B6, B9, E11,
210 361 280 Page B9 278 000 237 Page B3 F1,F2
210 361 890 Page C6 278 000 508 Page F6 390 409 400 Page F2
216 141 260 Page C10 278 000 632 Page B2, B3 390 409 600 Page E12
224002 251 Page C11, E3 278 000 736 Page B3 390 906 800 Page E12, F2
224060 251 Page F6 278 000 737 Page B3 390 908 000 Page E8
SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133

390 909 100
390 909 200
390 910 000
390 910 200
390911 100
391 301 600

391 301 700

394 103 300
403 901 802
404 103 500
404 108 200
404 108 600
404 115100
404 136 100
404 136 900
404 137 500
404 137 600
404 138 300
404 138 800
404 140 000
404 152 200
404 153 400
404 154 900
404 156 600
404 161 825
404 161 862
404 161 894
404 161 895
404 161 896
404 161 897
404 161 898
404 161 899
404 161 900
404 161 901
404 161 902
404 161 903
404 161 904
404 161 905
404 161 906
404 161 907
404 161 908
404 161 909
404 161 910
404 161 91
404 161 91
404 161 91
404 161 91
404 161 91
404 161 91
404 161 91
404 161 91

1

2
3
4
5
6
7
8
404 161 919

Page E10
Page E10
Page B5
Page E12
Page D1
Page D7, D12, E12,
F2

Page D7, D12, E10,
F6

Page B9
Page B9
Page C1
Page C1
Page C1
Page C1
Page C2
Page C2
Page C2
Page C1
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page B11
Page C2
Page C1
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C1
Page C3
Page C3
Page B12, C2
Page C1
Page C2
Page C2
Page C2
Page C1
Page C1
Page C1
Page C2
Page C2
Page C1
Page C1
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
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NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
404 161 920 Page C2 409 207 700 Page F7 414 554 800 Page B8, B11
404 161 921 Page C2 409 207 900 Page B2 414 558 900 Page (8
404 161 922 Page C2 409 208 000 Page F7 414 575 600 Page C5
404 161 923 Page C1 409 208 200 Page B2 414 580 600 Page B11
404 161 924 Page C1 409 208 300 Page F7 414 580 700 Page B8
404 161 925 Page C1 409 208 500 Page B2 414 644 300 Page D10
404 161 926 Page C1 409 210 000 Page F6 414 681 800 Page B8
404 161 927 Page C2 410 107 300 Page F6 414 681 900 Page B8
404 161 928 Page C1 410 113 300 Page F6 414 684 700 Page B7
404 161 929 Page C2 410 504 000 Page E8 414728 000 Page E8
404 161 930 Page C2 410 504 401 Page F6 414 753 300 Page B9
404 161 931 Page C2 410 607 100 Page F6 414 753 500 Page B9
404 161 932 Page C2 410 608 300 Page F6 414 768 000 Page C11
404 161 933 Page C2 410 914 600 Page B3 414768 100 Page C11
404 161 934 Page C2 410 922 925 Page B2 414 784 800 Page (8
404 161 935 Page C2 410 922 933 Page B2 414 806 500 Page F6
404 161 936 Page C1 410 922 934 Page B2 414 806 700 Page F6
404 161 937 Page C1 412 500 100 Page B4 414 806 900 Page F6
404 161 938 Page C2 413701 000 Page C8 414 807 100 Page F6
404 161 939 Page C1 413703 100 Page C6, C8 414 814 100 Page B9
404 161 940 Page C1 413707 000 Page A4, A10, B1 414 818 200 Page B9
404 161 944 Page C1 413707 500 Page F6 414 820 800 Page (8
404 161 945 Page C1 413710 300 Page A10, B1, B6 414 859 400 Page E11
404 161 947 Page C1 413710 500 Page B8 414 872 100 Page B9
405 403 000 Page C4 413710 700 Page B8 414 872 700 Page B9
405404 500 Page D7, D8, D10, 413711 000 Page B8 414 876 600 Page (8

D12 413711 400 Page A5, A6, A7 414 876 700 Page C4
405 404 600 Page D7, E1, E4 413711 500 Page C4, C12, D2, 414 888 304 Page Db
407 112 000 Page C3 D6, D9, D11,E3,E4 414 888 305 Page Db
408 200 700 Page C12, D2, D6, 413711 806 Page D5, E7 414 888 306 Page Db
D9, D11, E2, E4 413 802 900 Page A5, AG, A7, B8 414 888 307 Page D5

408 800 400 Page B7 413 803 000 Page B8 414 888 312 Page D4, E6
409010 100 Page F7 413 803 100 Page B8 414 888 318 Page D4, E6
409 010 300 Page B7, B8 413 803 200 Page B8 414 888 319 Page D4, E6
409 010 400 Page F7 413 803 300 Page C5 414 888 320 Page D4, E6
409010 900 Page F7 414 036 300 Page E12 414 888 321 Page D4, E6
409 011 100 Page B2 414115200 Page F7, F9 414 888 322 Page D4, E6
409 011 900 Page B2 414176 000 Page F6 414 888 323 Page D4, E6
409013 000 Page F7 414 274 500 Page B9 414 888 324 Page D4, E6
409013 100 Page F7 414 413 800 Page A4 414 888 325 Page D4, E6
409 013 400 Page F7 414 415 200 Page B8, B9 414 888 326 Page D4, E6
409 014 900 Page B11 414 420 700 Page B8, B9 414 888 327 Page D4, E6
409 015 100 Page B11 414 436 800 Page F3 414 888 328 Page D4, E6
409 015 400 Page B11 414 436 900 Page F3 414 888 329 Page D4, E7
409 202 700 Page F7 414 440 800 Page B9, C9 414 888 330 Page D4, E7
409 204 200 Page E8 414 484 400 Page C4 414 888 331 Page D4, E7
409 204 300 Page E8 414 491 600 Page C12 414 888 332 Page D4, E7
409 204 500 Page F6 414510 100 Page E8 414 888 333 Page D4, E7
409 204 600 Page F7 414510 200 Page E8 414 888 334 Page D4, E7
409 206 100 Page E8 414513 600 Page E8 414 888 335 Page D4, E7
409 207 100 Page B2, B3 414513 700 Page E8 414 888 336 Page D4, E7
409 207 200 Page B2 414 516 400 Page E8 414 888 337 Page D4, E7
409 207 300 Page B2, B3 414 531 300 Page C4 414 888 338 Page D4, E7
409 207 400 Page B2 414 536 500 Page B8 414 888 339 Page D4, E7

414 888 340
414 916 600
414 918 000
414 920 000
414 920 500
414 920 600
414 936 000
414 961 100
414 969 400
414989 700
414 989 800
414989 900
414990 600
414990 700
414 991 400
415005 700
415011 200
415012 400
415015 300
415016 200
415018 200
415025 500
415029 800
415029 900
415030 000
415037 900
415 038 800
415038 900
415039 000
415039 100
415 043 300
415 046 400
415 049 300
415 053 600
415 058 300
415 061 600
415 064 300
415 064 400
415 064 401
415 064 600
415073 300
415079 800
415079 900
415080 100
415080 200
415080 700
415083 900
415084 700
415090 200
415092 800
415093 823
415093 900
415095 500
415097 900

Page D4, E6
Page E12
Page C8
Page C9
Page C9
Page C9
Page D9, E3
Page B3
Page Cb
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C9
Page C6
Page B9
Page C8
Page C11
Page C6
Page E2
Page B9
Page C10
Page C9
Page C9
Page C9
Page F5
Page D4, E7
Page D4
Page D4, E6
Page D4, E6
Page E12
Page Cb
Page C4
Page C9
Page E12
Page B11
Page Cb
Page F4
Page F4
Page C9
Page E8
Page B9
Page B10, B11
Page B9
Page B8, B11
Page B8
Page D4
Page B7
Page C12
Page C8
Page E7
Page E12
Page C12
Page E6



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
415100 600 Page F6 420430 110 Page A9, A12 420 860 965 Page A4
415100 800 Page F6 420 430 782 Page A9 420 866 756 Page B2
415101 500 Page F6 420 640 311 Page A4 420 867 817 Page A10, A12
415107 100 Page B6 420 640 321 Page B2 420 867 870 Page A10, A12
415110 000 Page B7 420 640 431 Page A4 420 886 687 Page A6
415127 656 Page F4 420 640 436 Page A4 420 886 688 Page A6
415127 659 Page F5 420 640 524 Page A9, A12 420 887 445 Page B4
417 003 900 Page C6 420 640 534 Page A11, A12 420 888 285 Page A7
417 004 201 Page (6 420 650 370 Page A4 420 888 401 Page A7
417 004 302 Page (6 420 810 865 Page B4 420 888 403 Page A7
417 004 305 Page C6 420 811 400 Page B4 420 888 404 Page A7
417 004 308 Page (6 420 815 150 Page A6 420 888 602 Page A10
417 004 309 Page (6 420 815 151 Page A6 420 888 607 Page A10
417 004 501 Page (6 420 818 664 Page A6 420 888 740 Page B1
417 004 800 Page C6 420 818 693 Page A6 420 888 745 Page B1
417 005 287 Page (6 420 819 030 Page A7 420 888 750 Page A6
417 005 500 Page C6 420 819 061 Page A7 420 888 753 Page A6
417 005 600 Page C6 420 827 050 Page A6 420 888 754 Page A6
417 005 700 Page C6 420 827 445 Page A6 420 899 271 Page A4, A6, A8
417 005 800 Page C6 420 827 760 Page A6 420 899 763 Page B4
417 006 100 Page C7 420 832 425 Page A6, A7 420 911 551 Page A9
417 120 000 Page C7 420 832 575 Page A6, A7 420 916 370 Page A7
417 126 337 Page (8 420 832 590 Page A6 420 916 410 Page A6
417 126 339 Page (8 420 832 600 Page A7 420 922 025 Page A10, A12
417 222 027 Page (6 420 832 601 Page A7 420 922 062 Page A10, A12
417 222 028 Page (6 420 832 635 Page A7 420 922 515 Page A10, A12
417 222 044 Page (6 420 834 350 Page A6 420 922 630 Page A4
417 222 081 Page (6 420 834 355 Page A7 420 923 460 Page A9
417 222 130 Page (6 420 837 421 Page A4 420 923 820 Page A12
417 222 176 Page (6 420 838 083 Page A9 420 924 519 Page A10
417 222 399 Page C7 420 838 253 Page A9, A12 420 924 532 Page A10
417 300 001 Page C9 420 840 401 Page A4 420 924 539 Page A10
417 300 127 Page C7 420 840 511 Page A4 420 924 680 Page A10, A12
417 300 134 Page C9 420 841 306 Page A9 420 924 695 Page A10, A12
418 001 706 Page C9 420 841 520 Page B2 420 926 190 Page A7
420 222 505 Page A4 420 841 555 Page A9 420 927 710 Page A6
420 227 945 Page A4 420 841 921 Page A10 420 931 270 Page A10, A12
420 230 195 Page A4 420 842 230 Page A6, A7 420 931 280 Page A7
420 230 400 Page A4 420 845 102 Page A6, A7 420 931 285 Page A7
420 232 100 Page A4 420 845 106 Page A7 420 931 455 Page A6, A7
420 239 942 Page A12 420 845 560 Page B4 420 931 542 Page A12
420 239 944 Page A9 420 847 925 Page B4 420 931 582 Page A9
420 240 031 Page A4 420 850 338 Page A10, A12 420 931 583 Page A9
420 240 480 Page A10, A12 420 850 552 Page A10 420 931 584 Page A9
420 241 221 Page A9, A12 420 851 440 Page A10, A12 420931590 Page A9, A12
420 241 236 Page B4 420 852 070 Page B4 420 931 610 Page A10
420 245 370 Page C6, C8 420 852 297 Page B4 420931 790 Page A6, A7
420 246 015 Page A6, A7 420 852 419 Page B2 420 931 810 Page A4
420 250 015 Page A10 420 852 520 Page B4 420 931 837 Page A12
420 250 239 Page A9 420 854 265 Page A9 420 931 838 Page A12
420 250 400 Page B4 420 854 370 Page A9 420 931 839 Page A12
420 260 729 Page A12 420 854 449 Page A9, A12 420 931 840 Page A9
420 297 906 Page Ab 420 854 450 Page A12 420 931 850 Page A12
420 427 684 Page A6 420 854 465 Page A12 420 931 892 Page A9
SUMMIT 600/700/800 — 11/2000 484 400 133

420 93
420 93
420 93
420 93
420931 940
420 931 962
420 931 964
420939 115
420941 215
420941 250
420 941 256
420 941 451
420 941 621
420 941 644
420941 925
420 945 752
420945 759
420950 890
420 956 510
420960 770
420 973 591
420973 710
420 979 543
500 003 400
501 017 400
501 021 800
501 022 400
501 025 000
501 026 300
501 027 400
502 006 500
502 006 506
502 006 511
502 006 535
502 006 536
502 006 558
502 006 559
502 006 563
502 006 588
502 006 589
502 006 593
502 006 596
502 006 597
502 006 599
503 070 150
503 125 900
503 140 600
503 144 300
503 146 700
503 153 600
503 154 703
503 155 300
503 160 700
503 168 700

893
894
895
910

a8 0 0 30 33

1
1
1
1

Page A9
Page A9
Page A9
Page A7
Page A6
Page A9
Page A12
Page B4
Page A10, A12
Page A10, A12
Page B4
Page A10
Page A9, A12
Page A4
Page A4, A10, A12
Page B2
Page A6, A7
Page A4
Page A4
Page A4
Page A10
Page A12
Page A10
Page D6
Page D6
Page Cb
Page Cb
Page C8, D6
Page C8
Page D6
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E12
Page E7
Page C4
Page D3, D4, E5, E7
Page E4
Page D1
Page D7, E1
Page E4
Page D7, D12
Page D7, D12
Page E4
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DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
503 168 800 Page E4 503 189 323 Page D9, E2 505 070 189 Page D1
503 169 200 Page E4 503 189 324 Page D9, E2 505 070 190 Page D1
503 169 300 Page E2 503 189 325 Page Eb, E7 505 070 191 Page D1
503 173 700 Page D7, E1 503 189 362 Page D9 505 070 282 Page D1
503 174 600 Page D7, D12 503 189 388 Page D9 505 070 393 Page D3
503 175 800 Page C11 503 189 394 Page E2, ES 505 070 402 Page D2
503 180 400 Page D8, D12 503 189 395 Page E2, ES 505 070 403 Page D2
503 182 900 Page D8, D12 503 189 410 Page D9 505 070 563 Page D1
503 183 000 Page D8, D12 503 189 412 Page D10 506 079 600 Page D1
503 183 100 Page D7, D12, E2 503 189 413 Page D10 506 129 600 Page C11
503 183 300 Page D8, D12 503 189 430 Page D10 506 133 300 Page D1
503 183 700 Page D3, E5 503 189 450 Page E2 506 145 800 Page C11
503 183 800 Page C4 503 189 488 Page D10 506 145 900 Page C11
503 184 300 Page D3, E7 503 189 492 Page E2, E5, E6 506 146 600 Page C11
503 187 500 Page D3, E5 503 189 538 Page E7 506 146 700 Page C11
503 188 400 Page E2 504 073 700 Page C4 506 147 000 Page C11
503 188 929 Page D10, E4 504 080 200 Page C4 506 147 300 Page C11
503 188 930 Page E5, E7 504 080 300 Page C4 506 148 200 Page C12
503 188 933 Page D10, E4 504 083 800 Page C4 506 149 900 Page C11
503 188 934 Page D10, E4 504 096 200 Page C4 506 150 000 Page C11
503 188 938 Page D9, E2 504 141 800 Page C8 506 150 100 Page C11
503 188 997 Page D7, D12 504 141 900 Page C8 506 150 200 Page C11
503 189 076 Page EZ, E5, EG 504 147 200 Page C4 506 150 300 Page C11
503 189 105 Page D10 504 148 500 Page C5 506 150 400 Page C11
503 189 117 Page D9, E2 504 149 100 Page C8 506 150 500 Page C11
503 189 133 Page D10, E4 504 151 703 Page C5 506 150 600 Page C11
503 189 146 Page D10 504 151 776 Page C4 506 151 100 Page C11
503 189 147 Page D10 504 151 781 Page D6 506 151 101 Page C11
503 189 148 Page C4 504 151 782 Page D6 506 151 140 Page C11
503 189 152 Page D10 504 151 830 Page C5 506 151 190 Page C11
503 189 156 Page D10, E3 504 151 836 Page D6 506 151 196 Page C12
503 189 157 Page D7, D11, E1, 504 151 857 Page C5 506 151 222 Page C11

E3, E4 504 151 860 Page D6 506 151 233 Page D1

503 189 160 Page D7, D12 504 151 918 Page C5, D6 506 151 234 Page D1
503 189 161 Page D8, D12 504 151 921 Page C5 506 151 245 Page D2
503 189 170 Page D10 504 151 938 Page C4 506 151 251 Page C11
503 189 178 Page EZ, ES 504 151 940 Page C4 506 151 252 Page C11
503 189 187 Page D10 504 151 943 Page D6 506 151 264 Page C12
503 189 265 Page D9, E2 504 151 945 Page C4 506 151 265 Page C12
503 189 266 Page D10, E4 504 151 946 Page C4 507 021 300 Page C8
503 189 271 Page D9, E2 504 151 954 Page C4 507 029 900 Page C9
503 189 272 Page D9, E3 504 152 028 Page D6 507 031 300 Page C9
503 189 273 Page D9, E3 505 070 001 Page D1 507 031 500 Page C4
503 189 274 Page D9, E3 505 070 003 Page D1 507 032 204 Page C9
503 189 276 Page D9, D10, E2 505 070 004 Page D1 507 032 237 Page C9
503 189 282 Page D9, E2 505070 010 Page D2 507 032 268 Page C9
503 189 283 Page D10, E4 505070 011 Page D2 507 032 283 Page C10, F9
503 189 284 Page D10, E4 505 070 020 Page D3 508 000 004 Page B11
503 189 286 Page D10 505 070 025 Page D2 508 000 092 Page B11
503 189 288 Page D10 505 070 055 Page D1 508 000 099 Page B11
503 189 292 Page D9 505070 117 Page D1 508 000 162 Page B11
503 189 308 Page D4 505 070 121 Page D1 509 000 001 Page B7
503 189 309 Page D4 505 070 139 Page D1 509 000 003 Page B7
503 189 313 Page D9, E2 505 070 150 Page D3, E5 509 000 004 Page B7

509 000 045
509 000 046
509 000 070
510 003 840
510 003 841
510 003 901
512 047 000
512 050 900
512 056 700
512 058 000
512 058 500
512 058 800
512 058 919
512 058 921
512 058 925
512 058 949
512 058 950
512 059 039
512 059 056
512 059 057
512 059 094
512 059 107
512 059 109
512 059 110
512 059 173
512 059 305
512 059 372
513 032 901
513 032 903
513 032 908
513 032 923
513 032 979
513 032 986
513 032 987
514 052 704
514 052 718
514 052 719
514 052 733
514 052 734
514 052 735
514 052 844
514 052 891
514 052 902
514 052 994
514 053 026
514 053 064
514 053 074
514 053 224
515 166 300
515175145
515175 158
515175 220
515175 231
515175232

Page B7
Page B7
Page B7
Page E8
Page E8
Page E8
Page B7
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B11
Page B11
Page B11
Page B11
Page B11
Page B3
Page B5
Page B5
Page B9
Page B9, F9
Page B9
Page B9
Page B5
Page B11
Page B12
Page B9
Page B9
Page B9, B11
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B5
Page B6
Page B6
Page B5
Page B5
Page B6
Page B5
Page B5
Page B6
Page B5
Page B6
Page B5
Page B6
Page B6
Page F6
Page F7
Page F6
Page B9, F7
Page F7, F9
Page F7, F9
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NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
515175 241 Page F7 517 225900 Page E8, E11 518 321 305 Page E10 572 086 000 Page E4
515175 245 Page B11 517 258 500 Page F6 518 321 307 Page E10 572 089 000 Page D7, E1
515175 246 Page B12 517 262 800 Page E12 518 321 495 Page E10 572 091 300 Page D1
515175 250 Page E8 517 281 905 Page E12 518 321 502 Page E10 572 092 100 Page E8
515175 254 Page F7 517 289 300 Page F6 518 321 506 Page E10 572 097 300 Page E8
515175 271 Page B11 517 289 400 Page F6 518 321 510 Page E10 572 097 400 Page E8
515175273 Page F7, F9 517 290 100 Page D6 518 321 569 Page E11 572 097 612 Page D7, D12
515175 281 Page F6 517 295 800 Page F6 518 321 570 Page E11 572 098 604 Page F2
515175282 Page F7, F9 517 296 310 Page B7, E11 518 321 604 Page E11 572 100 901 Page B9
515175 283 Page F7 517 302 003 Page F2 518 321 656 Page B7, E11 572 101 000 Page D1
515175 297 Page B7 517 302 004 Page E12 518 321 957 Page E11 572 107 600 Page E8
515175 303 Page B12 517 302 005 Page F2 518 321 965 Page E10 572 107 601 Page E8
515175 307 Page C9 517 302 006 Page F2 518 321 966 Page E10 572 108 200 Page E8
515175 314 Page F9 517 302 022 Page F2 518 321 999 Page E8, E11 711 297 433 Page A11
515175 320 Page F7 517 302 024 Page F2 518 322 022 Page E10 732 401 030 Page C6
515175 324 Page F7 517 302 025 Page F2 518 322 031 Page E11 732 600 030 Page F2
515175 332 Page B12, F9 517 302 026 Page F2 518 322 119 Page E10 732 601 143 Page B9
515175 335 Page F6 517 302 028 Page F2 518 322 354 Page B7, E11 732 601 144 Page C4
515175 336 Page F6 517 302 031 Page F2 518 322 357 Page E10 732 601 197 Page E4
515175 340 Page F6 517 302 034 Page F2 518 322 359 Page E10 732601 198 Page D11, E3, E4
515175 349 Page F7 517 302 036 Page F2 518 322 360 Page B7, E11 732601 210 Page F2
515175 350 Page F7, F9 517 302 043 Page F2 518 322 413 Page E11 732 601 314 Page C4
515175 351 Page F7 517 302 045 Page F1 518 322 627 Page E10 732 601 315 Page F6
515175 352 Page F7, F9 517 302 129 Page F2 518 322 628 Page E10 732 603 006 Page E8
515175 389 Page F9 517 302 151 Page F2 519000 017 Page B8 732610 010 Page C11
515175390 Page C9, F9 517 302 158 Page F2 519 000 018 Page B8 732 610 019 Page B5
515175 400 Page F6 517 302 176 Page E12 519 000 023 Page B8 732610 072 Page F6
515175 410 Page B9, F9 517 302 179 Page F1 520 000 047 Page E8 732610 084 Page C11, D1
515175 442 Page C9 517 302 183 Page F2 520 000 126 Page E8 732 804 009 Page C6
515175491 Page F7 517 302 254 Page F1 529 022 400 Page C7 732900 049 Page D1, D9, E2, E4
515175 494 Page F9 517 302 255 Page F1 529 032 900 Page E8 732 958 001 Page C6
515175 495 Page F9 517 302 256 Page F1 561 503 100 Page E8, F7 860 501 900 Page D1
516 000 130 Page B11 517 302 286 Page F2 570 023 000 Page B8 M5340464 Page C12
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